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نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
ملت و دولت در حل مشکلات 

کشورهمکاری کنند

شهرداری ها محل هزینه کرد 
 عوارض ارزش افزوده 

را اطلاع رسانی کنند

قائم‌مقام سازمان شیلات کشور خبر داد

قهرمان جهان می شوم اما حمایت هرمزگان الگوی شیلات کشور می‌شود
نمی شوم

ظریف: مقامات ایران و آمریکا در نیویورک دیدار نمی کنند

تغییر بی سر و صدای ساعت کاری برخی ادارات تهران

کاهش 8 درصدی بدبینی به ایران در بین مردم آمریکا

هلاکت 11 تروریست در شمال غرب کشور 

مخالفت ایران با تسلیحاتی شدن فضا

پشت پرده سیاست 
    قائم‌مقام سازمان شیلات کشور گفت: با ایجاد سایت‌های جدید پرورش میگو در هرمزگان این انتظار 

می‌رود که این استان به‌عنوان الگوی کشور درزمینه شیلات معرفی شود. 
    به گزارش ایســنا، ســیف اله حقیقی در آیین تکریم و معارفه مدیرکل شــیلات هرمزگان با قدردانی از 
حمایت‌های بی‌بدیل ریاست جهاد کشاورزی هرمزگان از حوزه شیلات این استان، افزود: بایستی سیاست‌ها و 
فعالیت‌های مجموعه شیلات هرمزگان به مردم اعلام شود تا در جریان فعالیت‌ها قرار گیرند. قائم‌مقام شیلات 
کشــور با بیان اینکه شیلات هرمزگان از جایگاه خاصی در کشور برخوردار است، تصریح کرد: پتانسیل‌های 
صید و صیادی در هرمزگان بر کسی پوشیده نیست. حقیقی با اشاره به آغاز صنعت پرورش میگوی کشور از 
بندر کلاهی میناب، افزود: در سال‌های ابتدایی شروع این طرح تنها سیاست دولت، تولید به میزان انبوه بود که 
با تلاش صورت گرفته در مجموعه شیلات هرمزگان، هم‌اکنون صادرات سالانه به میزان 150 میلیون دلاری 

را شاهد هستیم. 
   این مقام مســئول تعدد بالای جزایر در هرمزگان را یک پتانســیل بزرگ عنوان کرد و افزود: با همکاری 

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان و منابع طبیعی، پهنه‌بندی سواحل درزمینه توسعه آبزی‌پروری در دستور کار 
قرارگرفته تا وظیفه دولت در این زمینه که همان فراهم کردن بستر تولید و اشتغال برای بخش خصوصی است 
محقق گردد. وی در این زمینه خاطرنشان کرد: برای افق 1404 محور توسعه بخش شیلات هرمزگان مشخص 
شــده و با پهنه‌بندی صورت گرفته هیچ‌گونه مشکل زیست‌محیطی و تداخل با اراضی ملی وجود ندارد و اثر 

مطلوب این امر برای طولانی‌مدت برای این استان خواهد ماند. 
   قائم‌مقام ســازمان شیلات کشور بیان کرد: با ایجاد سایت‌های جدید پرورش میگو در هرمزگان این انتظار 
می‌رود که این استان به‌عنوان الگوی کشور درزمینه شیلات معرفی شود. وی در پایان ضمن تقدیر از زحمات 
چندین ساله محبی درزمینه شیلات عنوان کرد: طبق شناختی که از آقای یکتاپور داریم می‌توان مدعی بود که 
وی با ادامه سیاست‌های سازمان شیلات کشور بتواند گام‌های مؤثری را در این زمینه بردارد.   به گزارش ایسنا، 
در این آیین از زحمات 4 ســاله پرویز محبی قدردانی و از این به بعد محسن یکتاپور سکان هدایت اداره کل 

شیلات هرمزگان را بر عهده خواهد گرفت. 

 آماده ارائه تسهيلات  برای ساخت 
كشتي صيادي  هستیم

 جذب نیروی بومی در اولویت 
بنگاه های اقتصادی باشد

 آغاز صنعت پرورش میگوی ایران از میناب

اشد مجازات مفسدان اقتصادی

افزایش صادرات کالا‌های غیر نفتی از بندر شهید باهنر 
صفحه 2 را بخوانید

دیدار
  مردم هرمزگان 

با مقام معظم رهبری

فروشی
یکباب مغازه دو دهنه به مساحت 132 متر مربع + 81 متر نیم طبقه 
دارای سند تک برگ دو انشعاب برق 50 آمپر سه فاز و یک انشعاب 

آب          ، بر پیاده رو 8 متر، روبروی پارک شهید دباغیان
میدان امام خمینی جنب سوپر مارکت طراوت

تلفن :32235540-076 تلفکس:076-32226152 
همراه:0917-1610774
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     مدیــرکل امورمالیاتــی هرمزگان گفت: 
شــهرداری ها ودهیاری ها درخصوص محل 
مصرف عوارض ارزش افزوده اطلاع رســانی 

کنند.
   شــاکررضا مریدی افزود: مردم انتظار دارند از 
مواردهزینه کــرد مالیات وعوارضی که پرداخت 
می کنند، اطلاع یابند تابااشتیاق بیشتری نسبت 
به پرداخت مالیات وعــوارض اقدام نمایند.وی 
اظهارداشــت: درصورتیکه پروژه های عمرانی، 
فرهنگی، ورزشــی، تفریحی، فضای ســبز و... 
توسط شهرداری ها با عوارض ارزش افزوده ای 

که دریافت می کنند اجرا شــود، ضرورت دارد 
که به شــهروندان و فعالان اقتصادی که مالیات 
وعــوارض پرداخت می کنند هــم به صراحت 
 اعلام شود که محل هزینه کرد آن کجاست و کدام 
پروژه ها با این عوارض ارزش افزوده اجراشده 

است.
  مریدی خاطرنشــان کرد: درصــورت تحقق 
این مهم، فعــالان اقتصادی از پرداخت عوارض 
ومالیات رضایت بیشــتری خواهندداشت؛ زیرا 
اثرات پرداختش راخودشــان مشاهده  به عینه 
البته دربرخی شــهرهای  می کنند.وی گفــت: 

اســتان تعدادی از پروژه ها وبوستان هاباعنوان 
»ارمغان مالیات« نامگذاری شــده است که این 
روند دراعتمادسازی مردم در خصوص پرداخت 

مالیات وعوارض اثرگذار است.
مریــدی تاکید کرد: البته بارهــا اعلام کرده ایم 
درصورت اجرای پروژه های مهم درشــهرهای 
مختلف اســتان ونامگذاری آنها بــه نام ارمغان 
مالیات، این اداره کل نیزحمایت هایی را از روند 

اجرای طرح هاوپروژه ها خواهدداشت.
   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان پیشــنهاد داد: 
شهرداری ها، فعالان اقتصادی که بیشترین میزان 

پرداختی عوارض ارزش افزوده داشــته اند را با 
همراهی اداره کل امورمالیاتی استان مورد تجلیل 

قرار دهنــد و درصورت تحقق ایــن موضوع، 
هرمزگان بــه عنوان الگو درایــن زمینه معرفی 
می شود ودرافزایش درآمدهای مالیاتی اثرگذار 

خواهد بود.
وی بااشاره به افزایش مشارکت فعالان اقتصادی 
در پرداخت مالیات و مالیــات برارزش افزوده 
دراســتان گفت: توزیع عــوارض ارزش افزوده 
درهرمزگان در چهارماهه اخیر رشد٨۴ درصدی 

رانشان می دهد.
  مریدی افزود:درچهارماهه نخســت سال ۹۷ 
بیش از ۱۴۶میلیــارد و٨۹۶میلیون تومان بین 
شــهرداری ها ودهیاری های استان توزیع شده 
است.وی اظهارداشت:این مبلغ بین ۳۷ شهرداری 
و۱۰۹۷ دهیاری درسطح استان توزیع شد.مریدی 
خاطرنشــان کرد: درچهارماهه اول سال گذشته 
بیــش از ۷۹میلیارد و٨۹۴میلیــون تومان بین 
شهرداری ها ودهیاری های استان توزیع شد که 
درسال جاری این رقم رشد٨۴درصدی رانشان 

می دهد.
   مدیــرکل امورمالیاتــی بابیــان اینکه توزیع 
اعتبــارات از بخــش عــوارض ارزش افزوده 
بین شــهرداری ها ودهیاری های استان باعث  
تســریع در عمــران و آبادانی مناطق شــهری 
 وروســتایی می شود؛  تاکید کرد: انتظار می رود 
 پروژه های عمرانی و... از حوزه مالیات وعوارض  به 
گونه ای اجرا شــود که مردم اثــرات پرداخت 

مالیات وعوارض رابه عینه مشاهده نمایند.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان:

شهرداری ها محل هزینه کرد عوارض ارزش افزوده را اطلاع رسانی کنند

کــرد:  خاطرنشــان  مریــدی 
درصــورت تحقــق ایــن مهم، 
فعالان اقتصــادی از پرداخت 
رضایــت  ومالیــات  عــوارض 
بیشتری خواهندداشت؛ زیرا 
بــه عینــه اثــرات پرداختش 

راخودشان مشاهده می کنند

,,

دربرخی شهرهای استان تعدادی از پروژه ها وبوستان هاباعنوان »ارمغان مالیات« نامگذاری شده است که این روند 
دراعتمادسازی مردم در خصوص پرداخت مالیات وعوارض اثرگذار است

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا 
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel
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انعکاس
تابناک مدعی شد : رئیس کمیته سیاسی حزب کارگزاران گفت: هرکس از آقای نوبخت 
در شرایط کنونی حمایت کند، آینده‌ای در سیاست ایران نخواهد داشت. حسین مرعشی 
در جمع جوانان حزب کارگــزاران گفت: آقای نوبخت هیچ موافقی در دولت ندارد و 
مسئله ایشان مسئله کارگزاران نیست. وی حزب اعتدال و توسعه را حزبی بی هنر دانست 
که می خواهند مسئله آقای نوبخت را سیاسی کنند و افزود: مسئله آقای نوبخت، مدیریتی 
است این یک خطای سیاسی است که فکر می کنند حالا که روزنامه سازندگی نظرسنجی 
را درباره رفتن یا ماندن آقای نوبخت منتشر کرده پس دلیل آن رقابت های حزبی است. 

سراغ هر وزیری بروید دادش از دست آقای نوبخت بر هواست.
 نامه نیوز نوشت : ابوالقاسم رئوفیان دبیرکل حزب اسلامی ایران زمین گفت: اگر محسن 
رضایی به بعضی جوانب کار توجه کند و مشاوران امین و اهل تشخیص در کنار خود 
داشته باشد، این ظرفیت و قابلیت را دارد که هم در عرصه انتخابات مجلس ورود کند 
و هم بتواند در اداره امور مجلس جایگاه ریاست را به خود اختصاص دهد. گفتم راه 
پاستور از بهارستان می گذرد نگفتم رئیس مجلس شدن لازمه ریاست جمهوری است 
بنابراین معنای حرف من هم این نبود که وقتی محسن رضایی به پارلمان رفت حتما 
باید رئیس بشــود. صرف نمایندگی مجلس راه رسیدن به پاستور را بیش از گذشته 

فراهم می کند.
انتخاب  مدعی شد  : همزمان با تحرکات جدید احمدی نژاد که با متهم کردن سران سه 
قوه، خواستار استعفای روحانی شده است، پروژه تبلیغاتی علی ربیعی نیز پس از رای 
عدم اعتماد مجلس به وی کلید خورد. برخی منابع مطلع می‌گویند، توئیت اخیر ربیعی 
با ژست ضدفساد، آغاز تلاش‌های او برای حضور در انتخابات مجلس است. انتخاباتی 
که احتمالا حامیان گسترده مالی اش نیز از حالا آماده خدمت رسانی هستند.همچنین 
توئیت‌های معنادار تعداد زیادی از چهره‌های اصلاح طلب در ستایش از ربیعی و حمله 
به لاریجانی که طیف گسترده‌ای )از حسام الدین آشنا تا مسعود بهنود( را در بر می‌گیرد، 

گام نخست این پروژه بود.
جماران  نوشــت : سید عباس صالحی وزیر ارشاد به سوال یک کاربر در خصوص 
موقعیت شغلی و سطح زندگی فرزندان خود پاسخ داد و نوشت : دو پسر و یک دختر 
دارم. پسر اول فوق لیسانس دانشگاه تهران است. در تهران زندگی می‌کند. شغل ثابت 
ندارد. با برخی از موسســات در حوزه‌های پژوهشی به صورت پروژه‌ای همکاری 
می‌کند. پسر دوم خرداد امسال کارشناسی‌اش را از دانشگاه اصفهان گرفته است. دخترم 

کلاس چهارم را گذرانده است. دخترم در دبستان دولتی تحصیل می کند.
تابناک خبرداد : دادگاه رسیدگی به پرونده مدیرمسئول سابق روزنامه جوان در شعبه 
ششــم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی شقاقی و با حضور اعضای 
هیئت منصفه مطبوعات برگزار می‌شود.شاکی پرونده مدیرمسئول سابق روزنامه جوان، 
سعید مرتضوی مدیرعامل پیشین سازمان تامین اجتماعی و دادستان وقت تهران است 
که هم اکنون در زندان به ســر می‌برد.مدیرمسئول سابق روزنامه جوان پیشتر در این 
پرونده به پرداخت جزای نقدی محکوم شده بود که حکم مزبور در دیوان عالی کشور 
نقض و برای رســیدگی در شعبه هم عرض به شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان 

تهران ارسال شد.

پشت پرده سیاست 

ظریف: مقامات ایران و آمریکا در نیویورک دیدار نمی کنند 
وزیــر امور خارجه درباره احتمال دیدار مقام‌هــای ایران و آمریکا در نیویورک 
واکنش نشان داد. به گزارش تسنیم، محمدجواد ظریف وزیرامور خارجه در پاسخ 
به این ســوال که آیا قرار است شــما در آینده نزدیک با مقام‌ آمریکایی از جمله 
پمپئو دیدار کنید؟گفت: خیر؛ دیداری صورت نمی‌گیرد. وی در خصوص تحلیل 
برخی رسانه‌ها درباره احتمال دیدار مقام‌های ایرانی و آمریکایی در حاشیه مجمع 
عمومی سازمان ملل در نیویورک گفت:‌خیر. قرار نیست، دیداری صورت بگیرد.
ما بارها موضع خود را اعلام کردیم. درباره پیشنهاد اخیر ترامپ نیز موضع رسمی‌ 
هم از سوی رئیس‌جمهور و هم از سوی ما اعلام شد.آمریکایی‌ها صداقت ندارند. 
ضمن این که آن ها درگیر اعتیاد خود هستند، اعتیاد تحریم اجازه نخواهد داد که 
‌گفت‌و‌گویی صورت بگیرد. وزیر امورخارجه در پاســخ به این سوال که آیا قرار 
اســت پیامی از سوی آمریکا با واسطه طرف عمانی داده شود؟ گفت: خیر پیامی 
نیست و پیامی وجود ندارد. ظریف افزود: اساساً ما در سیاست خارجه روابط دو 
جانبه با همسایگان و دوستانمان داریم. این طور نیست که برای هدف سومی رفت 

و آمد با کشوری داشته باشیم.
کاهش 8 درصدی بدبینی به ایران در بین مردم آمریکا

بر اساس نظرسنجی‌ خبرگزاری رویترز در حالی 67 درصد آمریکایی‌ها معتقدند 
که ایران تهدیدی برای آمریکا به‌شمار می‌آید که در زمان انعقاد توافق هسته ای، 
75 درصد آمریکایی‌ها این اعتقاد را داشــتند. همچنین در مقایسه با سال 2015 
آمریکایی‌های بیشتری روسیه را تهدیدی بزرگ تر از ایران برای خود می‌دانند. به 
گزارش تسنیم، آن ها معتقدند که بر اساس اظهارنظر آژانس‌های اطلاعاتی آمریکا، 
روســیه در انتخابات ریاســت جمهوری 2016 مداخله کرده و این اتهامات نیز 
وجود دارد که روسیه در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره نیز مداخله خواهد کرد. در 
این نظرسنجی بیش از 4400 نفر شرکت کرده اند. همچنین به گزارش بی بی سی 
 22 درصد آمریکایی ها معتقدند که ایران یک تهدید فوری برای آمریکاست، در 
 حالی که این عدد در ســال 2015 نزدیک به 30 درصد بوده اســت. در عوض 
درصد آن هایی که در ســال ۲۰۱۵ ایران را تهدیدی متوســط تلقی می‌کردند از 
 17.7 درصد به 20.7 درصد افزایش پیدا کرده است. همچنین تعداد کسانی که در
  ســال ۲۰۱۵ ایران را هرگز تهدیدی برای آمریکا محسوب نمی‌کردند افزایش

 یافته و از ۴ درصد در ســال ۲۰۱۵ به ۷ درصد در سال جاری میلادی رسیده 
است.

 ادعــای آمریکا درباره تســت موشــک کوتاه بــرد در رزمایــش تنگه هرمز  
توسط ایران

انتخاب - فاکس نیوز رسانه وابسته به نومحافظه‌کاران آمریکا مدعی شده ایران در 
جریان رزمایش هفته گذشته اش در تنگه هرمز، یک موشک کوتاه‌برد آزمایش 
کرده اســت. مطابق این ادعا، آزمایش موشــک بالســتیک فاتح ۱۱۰ همزمان 
با رزمایش دریایی ســپاه پاسداران انقلاب اســامی در هفته گذشته، از یکی از 
پایگاه‌های نظامی ایران در بندر جاسک صورت گرفته است. طبق گزارش رویترز، 
واشنگتن معتقد است که ایران با این آزمایش خواستار ارسال پیامی به آمریکا بعد 

از بازگشت تحریم‌های این کشور علیه تهران بوده است.

هلاکت 11 تروریست در شمال غرب کشور 
 فــارس- روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشــهدا)ع( نیروی زمینی ســپاه در

 اطلاعیه ای اعلام کرد: جمعه شــب یک تیم مجهز تروریستی وابسته به استکبار 
جهانی و ســرویس های اطلاعاتی بیگانه که قصد نفوذ به کشور از منطقه مرزی 
اشنویه برای ایجاد ناامنی و انجام اقدامات خرابکارانه را داشت در کمین رزمندگان 
غیور و شجاع قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( نیروی زمینی سپاه گرفتار شد و طی 
درگیری ســنگین 11 تن از تروریست ها به هلاکت رسیدند و تعداد دیگری نیز 
زخمی شــدند. این اطلاعیه افزوده است: با انهدام این تیم تروریستی مقادیر قابل 
توجهی سلاح، مهمات و تجهیزات ارتباطی ضبط شده و به دست رزمندگان اسلام 
افتاده اســت.همچنین به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار »قاسم رضایی« 
فرمانده مرزبانی ناجا و ارتشــبد »عارف چتین« فرمانده کل ژاندارمری ترکیه در 
منطقه بورالان ماکو با یکدیگر دیدار کردند. در این نشســت که یک توافق نامه 
همکاری هم امضا شد، »عارف چتین« تاکید کرد: ما مرزبانان هر دو کشور مصمم 
هستیم با گروهک های معاند پژاک و پ.ک.ک، قاچاقچیان کالا و ... در مرزهای 

هر دو طرف، مبارزه کنیم و امیدواریم با این نشست همکاری ها سرعت بگیرد.
مخالفت ایران با تسلیحاتی شدن فضا

ایلنا - غریب‌آبادی نماینده دایم ایران در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین در 
دیدار با خانم »سیمونتا دیپیپو« رئیس دفتر امور فضای ماورای جو سازمان ملل 
ضمن تاکید بر اهمیت همکاری‌های بین‌المللی در زمینه استفاده‌های صلح‌آمیز از 
فضای ماورای جو بین کشورهای عضو کمیته استفاده صلح‌آمیز از فضای ماورای 
جو ، گفت: ماهواره‌های کوچک نقش بسیار مهمی در فرایند توسعه اقتصادی و 
اجتماعی کشورهای در حال توسعه دارند و ایران با هرگونه ایجاد محدودیت برای 

طراحی، ساخت، پرتاب و استفاده از ماهواره‌های کوچک مخالف است.
وابستگان نظامی ۲۸ کشور از پایگاه هوایی شهید لشگری بازدید کردند

مهر-۴۰ وابسته نظامی از ۲۸ کشور جهان با حضور در پایگاه هوایی شهید لشگری 
مهرآباد نیروی هوایی ارتش، از این پایگاه بازدید کردند.این وابستگان نظامی از 
اماکن مختلف پایگاه هوایی شــهید لشــگری از جمله از روند اورهال )بازآماد( 
هواپیماها و انواع شبیه‌ســازها بازدید کردند. براســاس این گزارش وابستگان 
 نظامی حاضر در این بازدید، همچنین در یادداشت‌هایی، ضمن تقدیر و تشکر از 
فراهم شدن فرصت بازدید از پایگاه هوایی شهید لشگری، خواستار گسترش روابط 
فی مابین شدند.در این بازدید امیر خلبان محمد تسویه‌چی فرمانده پایگاه، بازدید 

کنندگان را همراهی می‌کرد.
تغییر بی سر و صدای ساعت کاری برخی ادارات تهران

در حالی که بر اساس اطلاعیه روزهای اخیر استانداری تهران، به علت گرمای هوا 
و کاهش مصرف انرژی شــروع ساعت کاری ادارات شهر تهران تا پایان مرداد از 
ســاعت ۶:۳۰ خواهد بود برخی دستگاه های دولتی مستقر در پایتخت با ارسال 
ابلاغیه ای جدید برای مدیران خود، اعلام کرده اند از روز 20 مرداد، ساعت کار 
شاغلان در واحدهای تابعه و وابسته مستقر در شهر تهران همچون روال قبلی و از 

ساعت 8 صبح تا 16 خواهد بود.

تازه‌های مطبوعات
قانون - هنگامی که در بازی پرســپولیس در خوزستان، عده‌ای پرچم کشور ایران 
را به آتش کشــیدند، علیه موجودیت ایران شعار ســردادند، تماشاگران را مورد 
ضرب‌وشتم قرار دادند و در نهایت با پرتاب سنگ به بازیکنان سعی در ایجاد آشوب 
داشتند، یک‌پیام مهم را به مردم و مســئولان ایران مخابره کردند و آن علنی‌کردن 
مبارزه قومیت‌گرایانه بود. همچنین وقتی در تهران مشاهده شد که برخی از افراد در 
بازی استقلال-تراکتورسازی پرچم جمهوری آذربایجان را درحمایت از آذربایجان 
در معابر عمومی برافراشتند، تکلیف را بر همگان معین کردند که جریانی خزنده و 

البته محدود خواستار ایجاد تنش مستقیم در کشور است.
آرمان - دادستان عمومی و انقلاب سمنان با اشاره به قطعیت حکم اسماعیل صادقی 
مدیرکل پیشین مسکن و شهرسازی استان سمنان به جرم ۹ فقره ارتشا گفت: دادگاه 
تجدید نظر در تاریخ هشتم مرداد ۹۷ حکم محکومیت قطعی مدیرکل پیشین مسکن 
و شهرســازی اســتان را صادر کرده و در ۱۵ مرداد ۹۷ حکم برای اجرا به بخش 
اجرای احکام دادســرای عمومی و انقلاب سمنان ارسال و به مرحله اجرا گذاشته 
شده است. این مجرم به هشت سال حبس تعزیری، انفصال دایم از خدمات دولتی، 
۹ فقره تحمل شــاق تعزیری، جزای نقدی و ضبط اموال ناشی از ارتشا محکوم 

قطعی شده است.
جهان صنعت - مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشــی که به بررســی وضعیت 
قیمت‌ها در چهار بازار اصلی کشور یعنی بازار ارز، سکه، مسکن و بورس پرداخته 
است، نشان داد که حاضران در بازار ارز و سکه بیشترین سود را از آن خود کرده‌اند؛ 
به بیانی این دلالان بازار بودند که توانستند بر مدار سود بازار قرار بگیرند. بررسی 
این مرکز نشــان می‌دهد که در ماه‌های ابتدایی سال 1397 و به خصوص خرداد، 
بازار ارز ایران با محدودیت‌های جدی نظیر منع خرید و فروش دلار و ارز توســط 
صرافان روبه‌رو شده بود اما پس از خرداد  و حتی در مرداد قیمت‌ها روند افزایشی 
خــود را طی می کرد و دلار در بازار غیررســمی به نرخ‌هایی بین 11 تا 12 هزار 

تومان معامله می‌شد.
فرهیختگان - این روزنامه به حواشــی اقتصادی درباره شرکت‌های زیرمجموعه 
شستا پرداخته و در گزارشی با عنوان »شرکت وزیرکش« نوشته است: گفته می‌شود 
شرکت‌های زیرمجموعه 9 هلدینگ اقتصادی شستا حیاط خلوت برخی آقازاده‌های 
چهره های سیاسی است، با این حال این گزارش‌ها غیررسمی هستند. اگر واردات 
گوشی‌های گران قیمت آیفون در سال 96 را نیز به موضوعات فعالیت مبهم شستا 

اضافه کنیم، حیاط خلوت این مجموعه عظیم اقتصادی بسیار گسترده خواهد بود.
تذکر ویژه به مدیران درباره اتراق خانوادگی در مامورسراها

یک مقام مسئول اجرایی با ارسال بخشنامه ای برای تعدادی از ادارات و موسسات، 
با اشــاره به شرایط و ضوابط استفاده کارکنان از مامورسراهای دولتی، متذکر شده 
است با توجه به ماهیت و ساختار این مراکز، امکان استفاده از آن ها برای خانواده 
کارکنان میســر نبوده و ضمن آن که پذیرش در این مامورســراها صرفا از طریق 
مکاتبات اداری و اخذ موافقت های مربوط انجام می شود، به افراد مستقر در اماکن 
مذکور اعلام شود که از آوردن هرگونه همراه یا همکار فاقد مجوز، خودداری کنند.

 

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
ملت و دولت در حل مشکلات کشورهمکاری کنند

 نماینده ولی فقیــه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس علاج و 
کلید حل مشکلات اقتصادی کشور را در گرو عزم، اراده و مشارکت 
همگانــی، کمک ملت به دولت و کمک دولت به ملت دانســت. به 
گزارش ایرنا، آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در آیین تودیع و معرفی 
امام جمعه رودان، هجوم مردم به بازار، احتکار کالا توســط برخی 
از بازاریان و افراد ســودجو و نبود نظارت مداوم، مســتمر و کافی 
را دلایل وعوامل اصلی گرانــی، افزایش قیمت ها، بی ثباتی بازار 
و نابســامانی اوضاع اقتصادی کشور برشمرد.وی با اشاره به وضع 
گرانی های اخیر، بر ضرورت تلاش، برنامه ریزی و نظارت بیش از 
پیش دولت در راستای بهبود وضعیت اقتصادی کشور تاکید کرد.امام 
جمعه بندرعباس یاد آور شد: علاج کمبودها، تزریق در بازار است 
نه حمله به بازار، نظارت مســتمر و مداوم بر بازار و هجوم نبردن به 
بازار در این برهه مهمترین راهکار برای بازگشت ثبات و آرامش به 
بازار است.آیت الله نعیم آبادی خاطر نشان کرد: دولت باید با جدیت 
و قاطعیت با مفســدان اقتصادی برخورد کند.وی در بخش دیگری 
از سخنان خود بر تلاش مضاعف، وحدت، همگرایی و تعامل مردم 
و مسوولان در راستای رشــد، رونق، تعالی و پیشرفت همه جانبه 
شهرســتان رودان تاکید کرد.وی خاطر نشان کرد: شهرستان رودان 
از ظرفیت های بســیار خوبی در زمینه هــای مختلف برخوردار 
اســت و باید با بهره برداری صحیح و اصولی از این توانمندی ها، 
زمینه رشــد و رونق همه جانبه این خطه از ایران اسلامی بیش از 
پیش فراهم و هموار شــود. با حکم رییس شــورای سیاستگذاری 
ائمه جمعه کشور، حجت الاسلام ›مهدی دُری‹ به عنوان امام جمعه 
 جدید رودان معرفی و منصوب و از زحمات یکساله حجت الاسلام 
›مهدی رحمانی‹ امام جمعه ســابق این شهر قدردانی شد.شهرستان 
رودان بــا بیش از 124 هزار نفر جمعیت در 90 کیلومتری شــرق 

شهرستان بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

 افزایش صادرات کالا‌های غیر نفتی 
از بندر شهید باهنر 

  مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرشــهید باهنر و بنادر شــرق 
اســتان هرمزگان: در چهار ماه نخست سال صادرات کالا‌های غیر 
نفتی از این بندر در مقايسه با مدت مشابه پارسال ۴۰ درصدافزایش 
یافته اســت.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکزخلیج فارس، 
حمید رضا محمد حســینی افزود: مواد شیمیایی، شیشه، میوه و تره 
بار از عمده‌ترین کالا‌هایی هســتند که به کشور‌های حاشیه جنوبی 
خلیج فارس و هند، تایلند و چین صادر می‌شود.وی گفت: در این 
مدت صادرات کالا‌های غیر نفتی از بندر جاسک هم نوزده درصد 
نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است.مدیر اداره بنادر و 
دریانوردی بندرشــهید باهنر و بنادر شرق استان افزود: تره بار، دام 
زنده ومصالح ساختمانی از عمده‌ترین کالا‌های صادراتی است.محمد 
حسینی گفت: توسعه بنادر شرق استان هم در دستور کار قرار دارد 
و قرار است زیرساخت‌های بندر چند منظوره هرمز هم برای توسعه 

صادرات فراهم شود.
  وی افزود: در چهار ماه آینده هم طرح جامع بندرسیریک اجرایی 
می‌شــود.رئیس اداره بازرگانی خارجی ســازمان صنعت معدن و 
تجارت اســتان گفت: هشــت بندر ملوانی در شرق و غرب استان 
برای صادارت کالا‌های غیر نفتی آماده است.مجید میری افزود: در 
چهار ماه نخست ســال بیش از ۶۰۰ هزار دلار کالای غیر نفتی از 
بنادرملوانی استان صادر شد.بیش از چهار هزار ملوان هرمزگانی در 

۶۵۰ شناور به کار مشغولند.

خبر

خبری
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 سال هفدهم شماره 2827
    جمعی از مردم اســتان هرمزگان  
امروز دوشنبه ۲۲ مرداد به دیدار مقام 

معظم رهبری )حفظه الله( می‌روند. 
   به گزارش ایســنا، آیت‌الله نعیم‌آبادی 
نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان و امام‌جمعه 
بندرعباس و جمعی از مسئولان، مردم را 
در این دیدار همراهی خواهند کرد. 400 
نفر از اقشار مختلف مردم شهرستان‌های 

 مختلف اســتان هرمزگان اعم از طلاب
  و روحانیــون، خانواده‌هــای شــهدا، 
جانبازان، دانشجویان،فرهنگیان، اصناف 
و بازاریــان، صیادان و امروز دوشــنبه 
انقلاب)مدظله‌العالی(  معظم  رهبر  مهمان 

هستند.
    از این تعداد 200 نفر از شهرستان‌های 
از  نفــر  و 200  هرمــزگان  مختلــف 

بندرعباس هستند.
    کاروان 400 نفره هرمزگانی‌ها )بیستم 
مردادماه( به‌وســیله 16 دستگاه اتوبوس 
به مقصد تهــران ترک  بندرعبــاس را 
 کردند. این دیدار بنا به درخواســت‌های 
نماینده  پیگیری‌هــای  و  مــردم  مکرر 
ولی‌فقیه در استان هرمزگان انجام خواهد 

شد.

دیدار مردم هرمزگان با مقام معظم رهبری

روابط عمومی
استاندارد ملی ، تولید ملی ، اعتبار جهانی  اداره کل استاندارد هرمزگان

  
سرمقاله

اشد مجازات مفسدان اقتصادی
  اشــدمجازات برای اخلالگران و مفســدان اقتصادی در 
شرایط جنگ اقتصادی کشور، یکی از درخواست های آحاد 
جامعه بود که با درخواســت رئیس دســتگاه قضا و موافقت 

رهبرمعظم انقلاب، این موضوع واردفاز جدیدی شده است.
   آنچه مســلم است اینکه درهر شــرایط جنگی، برخی اقدام به سوء 
استفاده از شرایط موجود وکسب منفعت می کنند که در شرایط فعلی هم 
صدق می کندو برخی درهمین رابطه شناسایی شده و انتظار می رودکه 
درآینده این روند باشدت بیشتری تداوم یابد. بطور حتم محاکمه مخلان 
اقتصادی وشفاف سازی دراین بخش باعث خواهد شد، شرایط اقتصادی 
وبازار درجامعه ثبات لازم راداشته باشد واز سوء استفاده ها جلوگیری 
شود. بطوریقین اطلاع رســانی سریع وشفاف از روند ونوع برخوردبا 
مفسدان اقتصادی باعث ارتقای اعتمادعمومی به نظام ودستگاه قضایی 
خواهد شــد و مردم به عینه خواهند دیدکه همه درمقابل قانون برابرند 
وهمین موضوع هم باعث می شود از سوء استفاده ها ومفاسدکاسته شود 
وآرامش به جامعه برگردد.شرایط فعلی جامعه شرایط مساعدی نیست 
و این تصمیم اخیر باعث دمیده شدن روح امیددر مردم با تشدیدمقابله 
بامفسدان اقتصادی شده است وانتظارمی روم باقاطعیت دستگاه قضا 
دربرخورد با اخلالگران اقتصادی، درب های اخلالگری قفل شــود و 
ثبات به بازار برگشــته و بازاریان ومردم از بهبودشرایط اقتصادی بهره 
مند شــوند. یکی از بخش هایی هم که در هفته های اخیرمورد توجه 
قرارگرفته است، شناسایی محتکران وبرخوردبا آنهاست که بنظرمی رسد 
این روند بایستی باشــدت بیشتری درجامعه انجام شود و کمبودهای 
بازاربا ورود اقلام احتکارشده در انبارهای شناسنامه دار و بی شناسنامه 
برطرف شود و مشکلات مردم کاهش یابد. زیرا درحال حاضر کالاهای 
زیادی احتکارشده است تاصاحبان این کالاهابتوانند به سودهای کلان 
وبادآورده بافشــار اقتصادی به مردم دست یابند.یکی از دغدغه های 
بــازار، عدم تامین اقلام از بازار مبدا وتهران می باشــد که این دغدغه 
نیزبایستی برطرف شودتا بازاریان هم کالاهای موردنیاز مردم را تامین 
کرده ودراختیارشان قراردهند.ازطرفی دیگر بایستی فعالان اقتصادی 
کــه ارزدولتی دریافت می کنند، کالاهایی را که بااین ارزوارد می کنند، 
در زمان ورود و توزیع کالاها دربازار زیرچترنظارتی باشــند تانتوانتد 
کالاهایی رابا ارز دولتی وارد و با ارز آزاد دربازار توزیع کنند وفشــار 
اقتصادی را برمردم ومصرف کنندگان تحمیل کنند که نقش دستگاه های 
نظارتی دراین بخش حائز اهمیت است.نصب اتیکت و فروش کالابانرخ 
قانونی نیزبایستی مورد توجه قرارگیرد ونظارت شودکه براساس درصد 
ســود، کالاها عرضه شوند واز فروش گران به این بهانه که بعدها قرار 
اســت که کالاراگران تر بخرند، جلوگیری شود وفروشندگان براساس 
درصد سود مصوب ونه چندبرابرآن اقدام به فروش وعرضه کالا نمایند.

درتمام این بخش ها بایستی بامفسدان اقتصادی کلان وخرد برخوردهای 
قانونی صورت گرفته وبه اشدمجازات برسند تازمینه فسادواخلالگری 
برچیده شــود و انقلابی که باخون دهها هزارشهیدبه ثمررسیده است 
همچنان خوش نام بماند ومردم طعم شــیرین ثمرات انقلاب رابچشند 

ومفسدان اقتصادی آن را تلخ نکنند.
 علی زارعی

   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان بر ضرورت تامین نیروی انسانی مورد 
نیاز بنگاه های اقتصادی هرمزگان از طریق اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و با اولويت 
قرار دادن نیروهای بومي و ماندگار استان تاکید 

کرد.
   بــه گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
بهروز اکرمی در نشست کمیســیون کارگری استان 
هرمزگان، عنوان كرد: باید بنــگاه های اقتصادی به 

منظور تامین نیروی انســانی در تمامی استخدام ها 
و انتصاب هــا با هماهنگــی اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اســتان اقدام کنند و از نیروهای بومی 
و ماندگار هرمزگان اســتفاده نمایند.وی اضافه کرد: 
اســتفاده از نیروهای بومی و ماندگار استان می تواند 
در کاهش هزینه هایی از قبیل تامین خوابگاه، دوری 
افراد از خانواده و تردد بین شــهری آنها کمک کند.
 اکرمی خاطرنشــان کرد: در شــرایط برابر اولویت 
بنگاه های اقتصادی استان برای تامین نیروی انسانی 

با نیروهای بومی و ماندگار استان باشد و در شرایط 
نابرابر همانند نیاز بــه نیروهای متخصص و مجرب 
رشته هاي خاص، نیز بنگاه هاي اقتصادی باید لیست 
رشــته های مورد نیاز خود را به اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان ارسال کنند و با هماهنگی آن 
 اداره کل اقــدام به جذب نیروی مدنظر خود کنند.وی 
 بر پیگیری معوقــات کارگری توســط فرمانداران 
شهرستان های اســتان تاکید کرد و گفت: کمیسیون 
کارگری باید در همه شهرســتان ها به صورت مرتب 

برگزار شــود و فرمانداران پیگیــر معوقه کارگری 
شهرستان خود از دستگاه مربوطه باشند.

   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
تصریح کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در 
 هر شهرستان پرونده های معوقه کارگری را پیگیری و 
در راستای به نتیجه رسیدن آنها اقدامات لازم را انجام 
دهد.وی بر تهیه لیســت معوقات کارگری به تفکیک 
هر دستگاه به صورت شش ماهه تاکید کرد و افزود: 
با تهیه لیستی از دســتگاه های اجرایی در خصوص 
معوقه های کارگری آنها می توان مدیرانی که در این 
راستا فعالیت خوبی داشته اند و پیگیر معوقه کارگری 
از پیمانــکار بوده اند را از مدیرانی که معوقه کارگری 
دارند مشخص کرد و برای هر دو گروه برنامه تشویقی 

و تنبیهی لحاظ نمود.

معاون سیاسی استاندار هرمزگان:

جذب نیروی بومی در اولویت بنگاه های اقتصادی باشد

   مراســم تکریم و معارفه مدیر کل شیلات هرمزگان با 
حضور قائم مقام سازمان شیلات کشور در این اداره کل 

برگزار شد.
   به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان، در این مراسم 
از زحمات سید پرویز محبی تکریم و محسن یکتاپور به عنوان 

مدیر کل شــیلات هرمزگان معارفه گردید.گفتنی است محسن 
یکتاپور از مدیران خوش ســابقه و فعال هرمزگان بوده اســت 
که پیش از این معاونت برنامه‌ریزی و توســعه سرمایه انسانی 
شهرداری بندرعباس،مدیر کلی منابع طبيعي و آبخيزداري استان 

هرمزگان و ... را در کارنامه خود داشته است.

تکریم و معارفه مدیر کل شیلات هرمزگان

  رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان با 
تاکید بر ثبت انبارهای کالا در سامانه 
فعالان صنفی  توســط  انبارها  جامع 
برای  را  مجازات  اشــد  قانون  گفت: 

محتکران در نظر گرفته است. 
   بــه گزارش فارس، عبدالمجید جلالی در 

اتحادیه‌های  با روســای  نشست مشترک 
صنفی بندرعباس پیرامون مسائل روز اقتصاد 
بازار و آخرین تصمیمات اخذ شده در دومین 
جلسه ستاد استانی مبارزه با احتکار و اختفای 
کالا اظهارداشت: در این برهه زمانی وجدان 
کاری حکم می‌کند اصناف بر درک مسائل و 
مشکلات اقتصادی مردم اولویت قائل شوند.
وی در ادامه افزود: دولت در ارائه خدمات و 
جلب رضایت شهروندان نهایت تلاش خود 
را در تامین نیازهای اساسی و مدیریت آن 
دارد.این عضو ستاد استانی مبارزه با احتکار 
و اختفای کالا در اســتان با تشریح اهداف 

ستاد در کنترل بازار و جلوگیری از نوسانات 
قیمت‌ها وپیشگیری از کمبودهای احتمالی 
ناشی از عدم عرضه کالاهای مشمول طرح 
تشدید مبارزه با احتکار و اختفای کالاهای 
هدف را اعلام کرد. نماینده هرمزگان در اتاق 
اصناف ایران بیان داشت: ثبت مشخصات و 
مکان‌های نگهــداری هر نوع کالا حتی در 
منازل و ... توسط شاغلین اقتصادی و صنفی 
حتی دارو و تجهیزات پزشــکی و... در این 
مقطع زمانی، جزء الزامات قانونی اســت و 
کوتاهی در اقدام، جرم محتکران را در ردیف 

اشد مجازات، محکوم خواهد کرد. 

وی در ادامه با تاکید بر توجه روسای اتحادیه 
به ثبت انبارهای مطرح شده در جلسه ستاد 
اســتانی مبارزه با احتــکار و اختفای کالا 
ادامــه داد: کالاهایی نظیر غلات، حبوبات، 
برنج سفید، روغن نباتی، روغن خام، شکر، 
مواداولیه تولید، لوازم خانگی تولید داخلی، 
لوازم یدکی، لاستیک سبک و سنگین، کاغذ 
چاپ و روزنامه، انواع پودر شوینده، مصالح 
قرمز  پروتئینی گوشت  ســاختمانی، مواد 
گوشت، مرغ، تخم مرغ و کره در این مقطع 
مورد تاکید قرار گرفته است. جلالی با اشاره 
به تصمیمات اخذ شده در جلسه ستاد استانی 

مبارزه با احتکار و اختفای کالا تصریح کرد: 
ارزیابی عملکرد هیات مدیره و بازرســان 
اتحادیه‌های صنفی استان، با اولویت تلاش 
مثبت در زمینه همکاری با ستادهای احتکار 
و اختفای کالا، اطلاع‌رسانی، مستمر و اخذ 
رسید ابلاغ دستورالعمل‌ها، نظارت اثربخش 
بر اعمال رفتارهای صنفــی، همکاری در 
ایجاد فضــای روانی مثبــت درجامعه، از 
این جلسه است.رئیس  مهمترین مصوبات 
اتاق اصناف مرکز هرمزگان ضمن تشــکر 
از تشریک مساعی همکاران خود در اتاق 
اصناف هرمزگان یاد آور شــد: نیاز امروز 
به حضور بیشتر مدیران تشکل‌های صنفی 
مقید به اوقات خاص نیست و باید درخط 
اول جبهه اقتصــادی همگام و همراه برنامه 

یاری‌رسان نظام اسلامی باشیم.

رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان خبر داد

اشد مجازات در انتظار محتکران کالا در هرمزگان
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خروج از حمایت کمیته امداد با توانمندسازی 
مددجویان 

 معاون اشــتغال و خودکفایــی کمیته امداد امام خمینی اســتان 
هرمــزگان گفت: در چهارماهه نخســت امســال بــش از هزار 
مددجــو از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای بهره‌مند شــدند. عبدالرضا 
خســروانی، معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی 
استان هرمزگان به باشــگاه خبرنگاران  ،گفت: د رچهار ماه امسال 
 هــزار و ۲۸ مددجوی تحت حمایت کمیته امداد اســتان هرمزگان
 آمــوزش فنی و حرفه‌ای دیدند.وی افــزود: ۵۵۰ نفر در دوره‌های 
مهارت‌آموزی، ۴۳۸ نفر در پایدارســازی و توســعه و ۴۰ نفر در 
دوره‌های کارآفرینی، در مراکز فنی و حرفه‌ای آموزش‌های لازم را 

کسب کرده‌اند.
   معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی استان هرمزگان 
گفــت: ۶۵۰ نفر از مددجویان کمیته امداد این اســتان بااعتبار ۵۸ 
میلیــون تومان در ســال ۹۶ از طریق مراکــز کاریابی جذب بازار 
کار شدند.خســروانی افزود: ایجاد اشــتغال پایدار برای مددجویان 
تحت حمایت به‌منظور توانمندســازی آنان از مهم‌ترین اولویت‌های 
کاری این نهاد اســت.وی هدف از برگزاری این مهارت‌ها، آشنایی 
مددجویان متقاضی شــغل با محیط کسب‌وکار و عوامل موفقیت در 
بازار کار عنوان کرد.معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد استان 
 هرمزگان افزود: برنامه‌های کمیته امداد برای آموزش مددجویان در

زمینه های نیازسنجی شغلی، دوره‌های کارآفرینی و آموزش‌های فنی 
و حرفه‌ای و متناسب با بازار کار است که به گسترش مشاغل پایدار، 
توانمندسازی مددجویان و خروج تدریجی آن‌ها از چرخه حمایتی 
کمیته امداد کمک می‌کند.خسروانی به‌کارگیری مددجویان از طریق 
مراکز کاریابی را یکی از برنامه‌های حوزه اشتغال و خودکفایی کمیته 

امداد بیان کرد.

آغاز مرمت و ساماندهی مدرسه شریعتی هرمز
  سرپرست میراث فرهنگی هرمزگان از آغاز مرمت و ساماندهی 
مدرسه شریعتی هرمز در راســتای اجرای طرح احیاء و بازسازی 
آثار و بناهای ارزشــمند تاریخی به همت ایــن اداره کل خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان هرمزگان، اشکان مختاری افزود: مدرسه شریعتی 
هرمز بخشی از میراث و هویت مردم جزیره هرمز به شمار می‌رود و 
با توجه به نوع معماری و قرارگیری این اثر در جزیره هرمز، اجرای 
اقدام های حفاظتی جهت احیا و جلوگیری از تخریب آن از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.
   مختاری با اشــاره به آغاز فعالیت‌های مرمتی جهت بازســازی 
این بنای تاریخی، اظهار داشت: ایجاد زیر ساخت های گردشگری 
در ایــن بنا صورت می گیرد که پــس از مرمت با کاربری اقامتگاه 
بومگردی به محلی برای اســتفاده گردشگران تبدیل می شود. وی 
افزود: عملیات مرمت مدرسه شــریعتی با اعتبار بالغ بر 6 میلیارد 
ریال انجام می شود. مدرسه شریعتی از آثار مربوط به دوره پهلوی 
در سال 1382 به شــماره 10929 در فهرست آثار ملی کشور به 

ثبت رسیده است.

خبر 

       دادستان کل کشور با هشدار درباره 
برنامه ریزی دشــمن برای نفوذ گفت: 
نفوذ همیشه به معنای جاسوسی نیست 
بلکه گاهی عوامل نفوذ ماموریت دارند 
بسترسازی کرده و در اتاق‌های تصمیم 

گیری روی تصمیم گیران اثر بگذارند. 
    بــه گزارش جام جــم آنلاین به نقل از 
روابط عمومی دادستانی کل کشور، حجت 
الاســام و المسلمین منتظری دادستان کل 
کشور در نشست هم اندیشی با مدیران عامل 
خبرگزاری‌ها و مدیران مســئول رسانه‌ها 
ضمن تبریک روز خبرنگار و گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای عزیز خصوصا شهدای 
خبرنگار و تســلیت شهادت امام جواد )ع( 
با یادآوری حدیثــی توفیق الهی، مواظبت 
از خود و پذیرش نصیحت از ناصح مشفق 
را سه اصلی دانســت که به فرموده آن امام 
بزرگوار برای هر انسان مومنی در پیمودن 

مسیر کمال لازم است.
  وی با ارزشمند توصیف کردن کار رسانه‌ها، 
به بیــان انتظاراتی که از مطبوعات در نظام 
جمهوری اسلامی ایران وجود دارد، پرداخت 
و گفت: رسانه‌ها می‌توانند با انعکاس صحیح 
و متقن، حوادث و مسایل جامعه را به گوش 
همــگان و از جمله مدیران یک دســتگاه 
برسانند.حجت الاسلام و المسلمین منتظری 
با یادآوری نقش رســانه‌ها در هدایتگری 
و حرکت جامعه به ســمت سعادت، تلاش 
مضاعف دشــمنان، جیره خواران داخلی، 
نشــین و سرسپردگان  اپوزیسیون خارج 
منطقه‌ای علیه نظام جمهوری اسلامی ایران را 
مورد اشاره قرار داد و با بیان پیشنیه تاریخی 
این دشمنی‌ها، افزود: همه دنیا شاهد بود که 
دشمنان و شرق و غرب و عوامل منطقه‌ای 

در هشت سال دفاع مقدس دست به دست 
هم داده تا با راه اندازی جنگ نظامی، نظام 
جمهوری اسلامی را توسط یک سرسپرده و 
نوکر جیره خوارشان به نابودی بکشانند که 
موفق نشــدند و لذا امروز جنگ اقتصادی 
و فرهنگی را به راه انداخته‌اند.دادستان کل 
کشور ادامه داد: دشمنان با تشکیل اتاق فکر 
و هدایت افکار به دنبال این هســتند که به 
اهداف شوم خود برسند و دیگر پرده پوشی 
هم ندارند و به صراحت و به صورت ملموس 
و محسوس، هم هدفشان را دنبال می‌کنند و 
هم از طرح ابزارهایی که در این زمینه به کار 
گرفته‌اند، ابایی ندارند.وی با بیان اینکه دشمن 
همه توان و اسباب و عوامل را به کار گرفته 
تا بتواند به نظام و ملت بزرگوار و سرافراز 
ایران ضربه بزند، این کینه توزی دشــمنان 
را ناشی از پشتیبانی ملت از نظام و جریان 
برخاســته از ایران دانست که طوفانی را در 
منطقه و دنیا ایجاد کرده است.حجت الاسلام 
و المسلمین منتظری تصریح کرد: دشمنان به 
دنبال این هستند که سرچشمه این حرکت را 
به زعم خودشــان بخشکانند و برای تحقق 
این نقشه شوم درصدد هستند که اعتماد به 
نظــام و مدیران را به انحای مختلف در بین 
مردم تضعیف می‌کنند.دادستان کل کشور با 
اشاره به نقشه دشمنان برای بزرگنمایی فساد 
در کشورمان، اظهار کرد: دشمنان، فساد در 
کشورمان را گسترده و غیر قابل جمع آوری 
نشان می‌دهند درحالیکه مطابق آمار مرکز 
بین المللی، هیچ کشوری فاقد عنصر فساد 
نیست ولی در مورد کشور ما آنچنان تبلیغ 
می‌کنند که گویی همه نظام را فســاد گرفته 
منتظری  المسلمین  و  الاسلام  است.حجت 
خاطرنشان کرد: در مراجعات مردمی و افواه 

عامه مردم، به گونه‌ای این مســایل را رواج 
می‌دهند که خیلی‌ها باور دارند فساد تاروپود 
نظام را گرفته است؛ اگرچه در نظام جمهوری 
اسلام فســادِ کم هم زیاد است؛ اما اینچنین 
که موریانه فســاد به بدنه نظام افتاده و همه 
را از بین می‌برد، نیســت.وی تمرکز دشمن 
بر دگرگون سازی هویت اسلامی و انقلابی 
به خصوص در نســل جوان را مورد اشاره 
قرار داد و افــزود: در فضای مجازی همه 
توان را به کار گرفته‌اند که هویت و اخلاق 
اسلامی و انقلابی را دگرگون سازند.دادستان 
کل کشور با هشدار نسبت به برنامه ریزی 
دشمن برای مسئله نفوذ یادآور شد: دشمن 
روی مسئله نفوذ یلی حساب باز کرده است 
و نفوذ همیشــه به معنای جاسوسی نیست 
بلکه گاهی عوامل نفوذ ماموریت دارند که 
بسترسازی کنند و بتوانند در اتاق‌های تصمیم 
گیری روی تصمیم گیران اثرگذار باشــند.

این مسئول عالی قضایی هدف دشمنان از 
تحریم و جنگ اقتصــادی را وارد آوردن 
فشار به مردم و کناره گیری مردم از پشتیبانی 
و حمایت نظام عنــوان کرد و در برابر همه 
برنامه ریــزی آن‌ها آیه شــریفه »یرُِیدُونَ 
لیِطُْفِئوُا نـُـورَ الَلّ بأَِفْوَاهِهِمْ وَالَلّ مُتمُِّ نوُرِهِ وَلوَْ 
کَــرِهَ الکَْافرُِونَ می‏ خواهنــد نور خدا را با 
دهان خود خاموش کنند و حال آنکه خدا 
گر چه کافــران را ناخوش افتد نور خود را 
کامل خواهد گردانید » را مورد اشاره قرار 
داد و تصریح کرد: دشــمنان کورخوانده‌اند، 
چهل سال اســت که به دنبال این هستند و 
بعد از این هم تیرشان به سنگ خواهد خورد 
و باید در مقابل دشمن هوشیار و مراقب بود.

حجت الاسلام و المسلمین منتظری خطاب 
به اصحاب رسانه، آن‌ها را هدایتگر اندیشه، 

افکار و خط مشی سیاسی و فکری جامعه 
نامید و گفت: بزرگترین رسالت مطبوعات در 
نظام اسلامی، خط و جهت دهی در جامعه بر 
اساس معارف اسلامی، انعکاس مطالبات به 
حق مردم و بیان انتقادات سازنده است.وی 
مطبوعات را از انعکاس حب و بغض‌های 
سیاسی در مطالبشــان برحذر داشت و از 
 آن‌ها خواســت که با تاســی از کلام امام 
علی )ع( که می‌فرمایند: » لسَِانُ العَْاقلِِ وَرَاءَ 
قَلْبهِِ« پس از بررســی صحت و سقم اخبار 
نسبت به انتشار آن اقدام کنند.دادستان کل 
کشور با خاطرنشــان کردن آیه شریفه ٨٣ 
سوره نســا، رسالت رسانه‌ها در نشر اخبار 
به خصوص در وضعیت کنونی کشور را مهم 
دانست و تاکید کرد که با توجه به نقش مدعی 
العمومی دادستانی، رسانه‌ها پیشنهادات خود 
در این زمینه را مطرح نمایند.این مسئول عالی 
قضایی هدف از این نشست را یافتن راه‌هایِ 
موثر واقع شدن دانست و از مدیران رسانه‌ها 
خواســت که با اداره کل مسایل فرهنگی 
دادستانی کل کشور ارتباط تنگاتنگ داشته 
باشند.حجت الاسلام و المسلمین منتظری 
پیشنهاد داد که رســانه ها با تشکیل اتاق 
فکر، ضمن مطالعه و جمع بندی آسیب های 
اجتماعی، راه برون رفت را نیز طرح نمایند.

در ادامه مدیران رسانه به طرح دغدغه ها و 
مطالب مورد نظر خود پرداختند.

هشدار دادستان کل نسبت به نفوذی‌ها

    رهبر انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه 
رئیس قوه قضائیه با موضوع اقدامات ویژه 
براي برخورد با اخلالگران اقتصادی تاکيد 
کردند: مجازات مفسدان اقتصادی سریع 

و عادلانه انجام شود.
   بــه گزارش خبر گزاری صدا و ســیما به 
نقل از پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم 
رهبــری؛ رئیس قوه قضائیــه در نامه‌ای به 
رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به جنگ 

اقتصادی دشــمنان علیه ملت ایران و انجام 
برخی جرائم از سوی عده‌ای از اخلال گران 
و مفســدان اقتصادی در این شرایط همسو 
با اهداف دشــمنان، درخواســت کرد اجازه 
اقدامات ویــژه در برخورد قاطع و ســریع 
در چارچوب قانون مجــازات اخلال گران 
در نظام اقتصادی کشــور و قانون مجازات 
اسلامی داده شــود.در این نامه پیشنهاد شده 
اســت که هرگونه تعلیق و تخفیف مجازات 
اخلال گران و مفسدان اقتصادی ممنوع باشد. 
رهبر انقلاب اسلامی با این پیشنهاد موافقت 
و تأکید کردند : مجازات مفســدان اقتصادی 
سریع و عادلانه انجام گیرد و در مورد اتقان 
احکام دادگاهها دقت لازم توصیه شود.متن 
درخواست رئیس قوه قضائیه و پاسخ رهبر 

انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

 محضر مبــارک حضرت آیــت الله العظمی
 خامنه ای )ادام الله ظله الوارف( رهبر معظم 

انقلاب اسلامی
ســام علیکم:با احترام، نظر به شرایط ویژه 
اقتصادی کنونی که نوعــی جنگ اقتصادی 
محسوب میشود و متأسفانه عده ای از اخلال 
گران و مفســدان اقتصادی هم در راســتای 
اهداف دشمن موجبات آن را فراهم و مرتکب 
جرایمی می شوند که ضرورت برخورد قاطع 
و ســریع با آنان را می طلبــد، در صورت 
صلاحدید به رئیس قوه قضائیه اجازه فرمائید 
در چارچوب قانون مجازات اخلال گران در 
نظام اقتصادی کشور مصوب ۱۹ / ۹/ ۱۳۶۹ 

با اصلاحــات و الحاقات بعدی و ماده ۲۸۶ 
قانون مجازات اســامی مصــوب ۱۳۹۲ با 
رعایت موارد ذیل اقدام نماید.۱- حسب مفاد 
تبصره ۶ ماده ۲ قانون مذکور شعبی از دادگاه 
انقلاب اسلامی را با ترکیب سه نفر قاضی با 
حداقل ۲۰ سال سابقه قضائی )یک نفر رئیس 
و دو مستشار( تشکیل دهد. رسمیت دادگاه 
با حضور دو نفر از اعضــاء خواهد بود.۲- 
محل استقرار این شــعب در تهران می باشد 
و کلیه پرونده های مرتبط، توسط معاون اول 
قوه قضائیه به آن شعب ارجاع می شود و با 
تشخیص رئیس قوه قضائیه حسب ضرورت 
در مراکز اســتانها نیز قابل تشکیل است.۳- 
به تشــخیص رئیس دادگاه جلسات علنی و 
قابل انتشــار در رسانه ها می باشد.٤- کلیه 

مواعد قانونی لازم الرعایه مندرج در آیین 
دادرسی از قبیل ابلاغ و اعتراض حداکثر ۵ 

روز تعیین می شود.
۵- مفــاد تبصره مــاده 48 قانــون آیین 
دادرســی کیفری در خصــوص وکیل، در 
دادگاه نیز مجری خواهــد بود.۶- هر گاه 
ضمن رســیدگی در دادگاه نقص تحقیقاتی 
احراز شــود دادگاه میتواند رأسا نیز نسبت 
به تکمیــل تحقیقات اقدام نمایــد.۷- کلیه 
اتهامات اشخاص حقیقی و حقوقی و کشوری 
و لشــکری مرتبط با پرونــده ارجاعی اعم 
از مباشــر، شــرکاء و معاونین در یک شعبه 

رسیدگی می شود.
۸- هرگونه تعلیق و تخفیف نسبت به مجازات 
اخلال گران و مفسدان اقتصادی ممنوع است.

۹- در کلیه موارد رسیدگی به جرائم مذکور 
در صورت وجود دلایل کافی به تشــخیص 
قاضی دادســرا و یا دادگاه حسب مورد قرار 
بازداشــت موقت تا ختم رسیدگی و صدور 
حکم قطعی صادر می شود. این قرار غیر قابل 

اعتراض در مراجع دیگر خواهد بود. هر گونه 
تغییری در قرار، توسط دادگاه رسیدگی کننده 
صورت می پذیرد.۱۰- آرای صادره از این 
دادگاه به جز اعدام، قطعی و لازم الاجرا می 
باشد. احکام اعدام با مهلت حداکثر ۱۰ روز 
قابل تجدیدنظرخواهی در دیوان عالی کشور 
می باشد.۱۱- آیین نامه اجرایی این مصوبه 
توسط رئیس قوه قضائیه تهیه و تصویب می 
شــود.۱۲- این مصوبه برای مدت دوسال از 
تاریخ تصویب معتبر می باشد.والامر الیکم و 

السلام علیکم و رحمه الله و برکاته
صادق آملی لاریجانی

بسمه تعالی
با پیشنهاد موافقت می شود. مقصود آن است 
که مجازات مفسدان اقتصادی سریع و عادلانه 
انجام گیرد . در مورد اتقان احکام دادگاه ها 

دقت لازم را توصیه فرمائید .
والسلام علیکم و رحمة الله

سیدعلی خامنه ای
۹۷/۵/۲۰

پاسخ رهبر معظم انقلاب به نامه رئیس قوه قضائیه؛

مجازات مفسدان اقتصادی سریع و عادلانه انجام شود 

     اســتاندار هرمزگان خواســتار 
تشيكل كميته شــيلات و صيادي 
بــا محوريت اقتصــاد مقاومتي در 

هرمزگان شد.
   به گزارش روابط عمومی استانداری 
در  همتی  فریــدون  دکتر  هرمــزگان، 
نشست با اعضاي هيئت مديره اتحاديه 
تعاوني هاي صيادي اســتان هرمزگان، 
صيادي را از مشــاغل بســيار مهم در 
هرمزگان دانست و عنوان كرد: با توجه 
 به وجــود ذخاير گســترده آبزيان در 
آب هــاي خليج فارس و درياي عمان 
در محدوده هرمزگان، صيادي كيي از 
مشاغل مهم در اين استان محسوب مي 
شود كه جمعيت زيادي در هرمزگان از 

اين طريق امرار معاش مي كنند.
   وي ادامه داد: حوزه شيلات و صيادي 
از ظرفيت هايي اســت كــه مي تواند 

نيز بســيار  اقتصاد مقاومتي  در تحقق 
تاثيرگذار باشد.

   اســتاندار هرمــزگان افــزود: نياز 
اســت كميته اي مختص رصد، بررسي 
و رســيدگي به مســائل و مشكلات 
صيادي با حضــور نمايندگان صيادان، 
دستگاه هاي اجرايي مرتبط و همچنين 
هرمزگان  در  دانشــگاهي  متخصصان 
مناســب راهكارهــاي  و   تشــيكل 
  بــا محوريت اقتصــاد مقاومتي براي

  بهبــود وضعيت در اين حــوزه ارائه 
دهد.

   همتي با اعلام آمادگي جهت حمايت 
از طرح هاي ارائه شده از سوي اتحاديه 
تعاوني هاي صيادي اســتان هرمزگان، 
تصريح كرد: طرح هايــي همچون راه 
اندازي آكواريــوم دريايي و يا مجتمع 
داراي بازارچه فروش آبزيان، رستوران 

دريايي و سالن برگزاري همايش هاي 
با مرتبط با آبزيان و صيادي، پيشنهادات 
بسيار خوبي اســت كه آمادگي داريم 
تسهيلات مناسب جهت اجراي آنها را 

ارائه دهيم.
   وي با اشــاره به مباحث مطرح شده 
هاي صيادي  كشــتي  فعاليت  پيرامون 
خارجي در هرمزگان، بيان داشــت: در 
اين راستا نيز آمادگي داريم تا با حمايت 
از اتحاديه تعاوني هاي صيادي اســتان 
هرمزگان و پرداخت تسهيلات، سفارش 
ساخت كشتي هاي مخصوص صيادي 
در آب هــاي عميق به مجتمع كشــتي 
اين كشتي  ارائه و  بندرعباس  ســازي 
ها را در اختيار صيادان هرمزگان قرار 
دهيم تا جايگزين كشتي هاي خارجي 
جهت صيادي در آب هاي عميق استان 

شوند.

استاندار هرمزگان :

 آماده ارائه تسهيلات  برای ساخت كشتي صيادي  هستیم
    مدیر شعب بانک کشاورزی اســتان هرمزگان گفت: سپرده‌های 

مردمی استان هرمزگان در 9 ماه اخیر 48 درصد رشد داشته است. 
    بــه گزارش ایســنا، مهدی جهان نجاتی در نشســتی خبری اظهار کرد: 
ســپرده‌های مردمی اســتان هرمزگان در 9 ماه اخیر 48 درصد رشد داشته 
است. وی با بیان اینکه سهم بانک کشاورزی در سیستم بانکی استان هرمزگان 
در 11 ماهه اخیر دو و نیم درصد افزایش داشــته است، افزود: 9 درصد از 
سپرده‌های سیستم بانکی استان متعلق به بانک کشاورزی بوده است. مدیر 
شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان با اشاره به اینکه تعداد شعب سیستم 
بانکی در اســتان هرمزگان 433 شــعبه و تعداد شعب بانک کشاورزی در 
استان 36 شعبه اســت، تصریح کرد: تعداد خودپردازهای بانک کشاورزی 
در اســتان 71 دستگاه و خودپردازهای سیستم بانکی هزار و 245 دستگاه 
اســت. جهان نجاتی با بیان اینکه تعداد کل پایانه‌های فروش سیستم بانکی 
168 هزار دســتگاه و از این میان تعداد پایانه‌های فروش بانک کشاورزی 
حدود 11 هزار دستگاه اســت، عنوان کرد: از ابتدای سال 97 تاکنون 930 
فقره تســهیلات ازدواج به مبلغ 139 میلیارد ریال پرداخت شده است. وی 
با اشــاره به اینکه 52 فقره تسهیلات به مبلغ 722 میلیارد ریال در راستای 
اشتغال پایدار روستایی پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: همچنین در این 
مدت 23 فقره تســهیلات به مبلغ 468 میلیارد ریال و مساحت 54 هکتار 
درزمینه احداث گلخانه‌ها پرداخت شــده است.مدیر شعب بانک کشاورزی 

استان هرمزگان با بیان اینکه  تعداد تسهیلات پرداخت شده از محل صندوق 
توسعه ملی در 9 ماه گذشته 190 فقره به مبلغ 578 میلیارد ریال بوده است، 
اضافه کرد: در این مدت به یک واحد سه هزار تنی پرورش ماهی در قفس 
در منطقه بندرلنگه مبلغ 700 میلیارد ریال تسهیلات اعطا شده است. جهان 
نجاتی ادامه داد: همچنین 182 فقره تسهیلات معادل سه هزار و 734 هکتار 
ســایت پرورش میگو به مبلغ 899 میلیارد ریال اعطا شده است. وی بیان 
کرد: در سال گذشته با بخشودگی هزار و 100 میلیارد ریال از محل اعتبار 
تبصره 35 قانون اصلاح بودجه سال 1395 بند »و« تبصره 16 قانون بودجه 
ســال 1396، توانستیم بیش از 12 هزار و 900 فقره از مطالبات کشاورزان 
را تسویه کرده که این امر خود مساعدت فوق‌العاده ارزشمندی برای بخش 

محسوب می‌شود.
    مدیر شــعب بانک کشاورزی استان هرمزگان با اشاره به اینکه در 9 ماه 
گذشته بیش از 25 هزار بیمه‌نامه در بخش زراعی، دام و طیور، باغی، آبزیان، 
تنه درختان و ... صادر کرده‌ایم، اظهار کرد: میزان محصولات بیمه شده در این 
مدت معادل 14 هزار میلیارد ریال بوده است. جهان نجاتی با بیان اینکه همچنین 
در این مدت بیش از 15 میلیون دلار حواله ارزی از ابتدای ســال تاکنون را 
صادر کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: اين بانك آمادگی كامل در پرداخت تسهيلات 
 زيربخش كشاورزی ازجمله گلخانه، پرورش آبزيان، صنايع بسته‌بندی و ...

 كه از جذابیت‌های سرمایه‌گذاری استان است را دارد. 

مدیر شعب بانک کشاورزی هرمزگان خبر داد
 رشد 48 درصدی سپرده‌های مردمی در بانک کشاورزی

   فرمانده منطقــه دوم نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اســامی ایران گفت: تلاش‌های نیروی دریایی برای 
توسعه سواحل مکران نسبت به سال‌های گذشته شتاب 

بیشتری گرفته است.
  به گزارش فارس ، رضا عباسی در همایش دهمین سالگرد 
حضور نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در این شهرستان، اظهار کرد: در طول ده سال حضور این نیرو 
در این بندر ســاحلی اقدامات خوبی برای منطقه و توسعه 
سواحل مکران انجام شــده است.فرمانده منطقه دوم نیروی 

دریایی ارتش افــزود: قدرت دریایی نیازمند ایجاد فرهنگ 
دریایی در کشــور هست که در این رابطه نقش مراکز علمی 
و فرهنگی در زمینه ارتقاء فرهنگ در جامعه و تولید علوم 
دریایی بسیار حائز اهمیت است.وی ادامه داد: در مهرماه سال 
87 بود با فرمان مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا این 
پایگاه را از پدافند هوایی تحویل گرفتیم و هسته اولیه فعالیت 
نیروی دریایی با مستقر شدن در این منطقه آغاز شد که ایشان 
در یکی از جلسات فرمودند آماده آمایش سرزمینی ما بیشتر 
به دریای خلیج‌فارس بوده و از دریای عمان غافل بودیم.وی 

با اشاره به این که استقرار نیروی دریایی در سواحل مکران با 
توجه به محرومیت‌هایی که در منطقه وجود داشت می ‌تواند 
باعث توسعه سواحل شود، یادآور شد: نیروی دریایی با خود 
یک ســری امکانات و ظرفیت‌ها را آورده که باعث توسعه 
ســواحل و شهر جاسک خواهد شد.عباسی بیان داشت: در 

زمان حضور نیروی دریایی ارتش زیر ساخت‌های مشتمل از 
اسکله، کارخانجات، بهداشت و درمان و بیمارستان‌ها ساخته 
خواهد شد که این شاخص‌ها باعث توسعه اشتغال و افزایش 
ثروت و رفاه برای مردم این منطقه خواهد شد. وی افزود: در 
دریا تمام شناورها را رصد کرده و اشرافیت بالایی برای ورود 

و خروج شناورها داریم فعالیت‌های نیروی دریایی ارتش در 
سواحل مکران را می‌توان به بخش‌هایی از مصوبات سفر مقام 
معظم رهبــری از جمله خدمات فرودگاهی، عمومی، امداد، 
حوادث غیرمترقبه، اشتغالزایی، فرهنگی، درمانی و آموزش 
اشــاره کرد.گفتنی است، در انتهای این مراسم از خبرنگاران 
شهرستان با اهدای لوح تقدیر از سوی امیر دریادار دوم رضا 
عباسی فرمانده منطقه دوم دریایی ولایت، حجت الاسلام و 
المسلمین محمدکاظم مناقبیان امام جمعه جاسک و محمد 

رادمهر فرماندار این شهرستان تقدیر به عمل آمد.

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی ارتش عنوان کرد

توسعه سواحل مکران با تلاش نیروی دریایی

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی
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ریختن زباله  به داخل دریا، زندگی جانوران دریایی را با خطر 
رو به رو می کند

آیا می دانید؟

فرهنگ و هنر  4
دوشنبه  22 مرداد  1397

1 ذی الحجه  1439

 سال هفدهم شماره 2827

خبر 

دانش آموز رتبه اول معماری داخلی جشنواره 
هنرهای تجسمی کشور :

دیدن معماری های خلاقانه ی داخلی به من انگیزه 
می دهد

  نیلوفــر باقــرزاده ی همایــی میگوید:من با لــذت نگاه  به 
 معمــاری های داخلــی که بــا خلاقیــت ســاخته وپرداخته 
شده اند،انگیزه می گیرم.به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش 
ناحیه یک بندرعباس ،دانش آموز رتبــه ی اول معماری داخلی 
نوزدهمین جشــنواره هنرهای تجسمی کشــورباتوضیح پیرامون 
فعالیت هایش درزمینه ی رشــته ی تحصیلی خــود گفت:برای 
 طراحی ایده هایم با پدرومادرم به بازدید ازساختمان ها پرداخته و 
ایده های خوبی بدست آوردم که درموفقیت کشوری من موثر بود.

 وی شــرکت دراین جشنواره را ازاولین تجربیات خود درزمینه ی 
 رقابت های دانش آموزی عنوان کرد وبیان داشت:درمرحله ی استانی 
طرح های آماده شــده درمدرســه را ارائه کردم ولی درمرحله ی 
کشــوری ،کاربصورت انفرادی وکارگاهی انجام شد.این چهره ی 
موفق اســتان ،یکی دیگرازازدلایل موفقیت خود را حمایت های 
 مســئولین هنرســتان خلیج فارس ناحیه یــک بندرعباس ودبیر 
مربوطه ی خود دانســت وگفت:برای شــروع تحصیل درپایه ی 
یازدهم متوســطه ،با ایده های بزرگتری خــود راآماده می کنم.

نیلوفرباقرزاده تلاش وپشــتکار را سرمایه ی اصلی دانش آموزان 
برای طی نمودن پله های موفقیت دانست ومطالعه،تحقیق ومهارت 

اندوزی را بعنوان  کلیدهای طلایی به همتایان خود توصیه نمود.

  رئیس دانشگاه پیام نور ابوموسی خبر داد
 اعزام کاروان زیارتی، دانشجویان ابوموسی

 به مشهد مقدس
 محمود عامری ســیاهویی رئیس دانشــگاه پیام نور ابوموسی 
با جناب سرهنگ حســین احمدی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
ابوموسی دیدار و گفتگو کرد.به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام 
نور، عامری سیاهویی افزود: با توجه به دیدار فرمانده بسیج ناحیه 
مقاومت ابوموسی و رایزنی که صورت پذیرفت کارکنان، اساتید و 
دانشجویان بسیجی دانشگاه پیام نورابوموسی به همراه خانواده در 
نیمه دوم سال به سفر زیارتی و سیاحتی مشهد مقدس اعزام خواهند 
شد.  وی افزود: مدت این سفر زیارتی و سیاحتی 5 روز می باشد.

در این دیدار جناب ســرهنگ احمدی، گفت: اردوهای جهادی با 
هدف امداد رســانی و خدمات مطلوب به شهروندان بی بضاعت و 
اقشــار نیازمند این جزیره با همکاری دانشگاه پیام نور ابوموسی 
و ناحیه مقاومت بســیج جزیره شکل خواهد گرفت.فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج ابوموسی تصریح کرد: با توجه به درخواست رئیس 
دانشگاه پیام نور ابوموسی در هفته دفاع مقدس اردوی دریایی برای 
دانشجویان به مقصد جزیره ســیری، تنب بزرگ و یا دور جزیره 

انجام خواهد شد.

  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به جشنواره 
ملی موســیقی جوان که از 22 مرداد آغاز می شود، 
اعلام کرد: این جشنواره راهی به آینده موسیقی ایران 
است و به شایستگی می تواند هویت و فرهنگ ما را در 

جهان نشان دهد. 
   به گــزارش ایرنا از اعلام انجمن موســیقی، در پیام 
ســیدعباس صالحی با اشــاره به اینکه فرهنگ و هنر، 
نمایانگر پیشــینه فرهنگی بومی در تعامل با تحولات 

و جریان های فرهنگی معاصر می باشــد، آمده است: 
موسیقی ما نیز که برگرفته از قرن ها و سال ها همزیستی 
و همراهی فرهنگ ها، آداب و باورهای متنوع و هویت 

اجتماعی مردم این سرزمین است،
   به پشــتوانه گذشته درخشــان و فروزان در مسیر پر 
شــتاب جهان معاصر، پایدار و پوینــده پیش می‌رود. 
این پیام حاکی اســت: شایستگی و توانمندی نوجوانان 
و جوانانِ ایران زمین در هنرِ موســیقی در پرتو اندیشه 

و تجربه پیشکســوتان و هنرمندان نشانی از پایندگی و 
بالندگیِ موسیقیِ روستاها و شهرهای ایران‌زمین است.

صالحی در پیام خود افزوده است: جشنوارۀ ملی موسیقی 
جوان، عرصۀ گشایش و نمایش استعدادهای جوان و نیز 
نقش استادان و هنرمندانِ موسیقی در آموزش و تقویت 
انگیزه و تکاپوی ایشــان است. جشنوارۀ ملی موسیقی 
جوان، راهی روشــن به آینده موسیقی ایران است و به 
شایســتگی می‌تواند هویت و فرهنــگ ما را در جهان 

نشــان دهد.در این پیام تاکید شده است: نقش فعالانه و 
همدلانه استادان و هنرمندان در این جشنواره تأثیرگذار 
و شایستۀ سپاس است و امیدوارم دوازدهمین جشنوارۀ 
ملی موسیقی جوان فرصت‌های تقویت و توسعه موسیقی 
جوان را گسترش بخشــد..به گزارش ایرنا، دوازدهمین 
جشنواره ملی موســیقی جوان با دبیری هومان اسعدی 
و با مشــارکت گسترده استادان برجسته موسیقی جوان 
از سوی انجمن موسیقی ایران، با حمایت معاونت امور 

هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و با همکاری 
دفتر موسیقی، بنیاد رودکی و فرهنگسرای نیاوران از ۲۲ 
مردادماه تا ۱۸ شهریورماه سال جاری در تهران برگزار 

خواهد شد.

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی :

»جشنواره ملی موسیقی جوان«، هویت ما را به جهان نشان می دهد

   جلســه ســتاد دهه امامت و ولایت در 
بندرعباس تشکیل شد به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان   ،جلسه ستاد دهه امامت 
و ولایت با حضور اعضای شورای راهبردی 

بنیاد غدیر در بندرعباس تشکیل شد.
    حجت الاسلام احمد عامری سیاهویی رییس 
ستاد دهه امامت و ولایت استان هرمزگان   در 
گفتگو با باشــگاه خبرنگاران جوان   ، گفت: 
جشن‌های دهه ولایت و امامت هر چه باشکوه 
تراز هرســال و با شعار » لبیک یا رسول الله«  
در سراسر استان برگزار خواهد شد.وی اهدای 
جهیزیه بــه ۵۰۰ زوج جــوان را از مهمترین 
اقدامات جشن‌های این دهه دراستان عنوان کرد.

رییس ستاد دهه امامت و ولایت استان هرمزگان 
افزود: جلب مشارکت اصناف و خیرین در اطعام 
نیازمندان و برگزاری جشن‌ها از دیگراقدامات 
این ستاد برای برگزاری باشکوه‌تر این دهه عنوان 

کرد.حجت الاسلام احمد عامری سیاهویی گفت: 
برگزاری جشنواره‌های فرهنگی، همایش استانی 
علمای شــیعه و اهل سنت، مسابقه کتابخوانی 
غدیر، تجلیل از پرچمداران و خادمین فرهنگ 
غدیر، توزیع پوستر، کتاب و بسته‌های فرهنگی 
را از شــاخص‌ترین برنامه‌های دهه ولایت و 

امامت برشمرد.
   وی افزود: بنیاد بین المللی غدیر در استان با 
همکاری مردم و ادرات و نهادها، در دهه امامت 
و ولایت از نهــم ذی الحجه )همزمان با دعای 
عرفه( مصادف بــا ۳۰ مرداد تا ۱۸ ذی الحجه 
ویژه برنامه‌های متنوعی را برگزار می‌کند.آیت الله 
نعیم آبادی نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رییس 
بنیاد بین المللی غدیر در هرمزگان در جلســه  
ستاد دهه امامت و ولایت بااشاره به اینکه تبیین، 
تبلیغ وترویج رویداد عظیم غدیر خم در استان 
مهمترین هدف برگزاری جشن‌های غدیر است 

افزود: باید تلاش شود در دهه ولایت و امامت 
از کلیه ظرفیت‌های اســتان برای برپایی هرچه 
بهتر جشن‌ها اســتفاده شود.وی گفت: پذیرش 
غدیر یعنی پذیرش قــرار گرفتن فردی عالم و 
پاک در راس حکومت که این یک نیازی انسانی 
و بشری است.رییس بنیاد بین المللی غدیر در 
هرمزگان با تاکید بر ضرورت مردم محور شدن 
برگزاری جشن غدیر افزود:  غدیر را باید طوری 
تفسیر کنیم که همه انسان‌ها بپذیرند و محدود 
به شیعه نباشد چراکه غدیر فطرت و حرف دل 

انسان هاست.
   آیت الله نعیم آبادی نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
از عموم مردم به خصوص اصناف خواست برای 
هر چه بهتر برگزار شــدن جشن‌های این دهه 
همکاری کنند.بنیاد در راستای حفظ و تقویت 
وحدت میان اهل سنت و تشیع در سال ۱۳۸۲ 

در هرمزگان تشکیل شد.

برگزاری جلسه ستاد دهه امامت و ولایت در هرمزگان
   رییس ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
سیاست‌های  تاثیر  گردشــگری  و  دستی 
جدیــد ارزی را در گردشــگری ورودی و 
خروجی مثبت ارزیابی می‌کند و معتقد است 
که وضعیت باثباتی در گردشــگری کشور 

ایجاد شده است.
    به گزارش ایســنا این روز‌ها بخش سفر‌های 
خارجی با توقف پرداخــت ارز دولتی و انتقال 
معاملات آن به صرافی‌ها به دلیل نامشخص بودن 
ساز و کار و نبود نظارت، به ثبات نرسیده است 
و گزارش‌هــا حاکی از آن اســت که صرافی‌ها 
برخلاف آنچه بانک مرکــزی تعیین کرده، ارز 
مســافرتی را به نرخ آزاد و نه براساس آنچه در 
سامانه »نیما« مشخص می‌شود، می‌فروشند.به 
گزارش ایسنا، رییس سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری در حاشیه امضای 
تفاهم‌نامه اشتغال با ســازمان برنامه و بودجه، 

درباره تاثیر نوسانات ارز در گردشگری اظهار 
کرد: خوشبختانه با تصمیم‌های جدید در حوزه 
ارزی به نقطــه ثبات رســیده‌ایم، بویژه آن‌که 
درگذشته گردشــگران ورودی و هتل‌ها برای 
تبدیل ارز دچار مشکل بودند که حالا از طریق 
صرافی‌ها می‌توانند ارز خود را تبدیل کنند و به 
نظر می‌رسد مشکلات این بخش کاهش داشته 

است.
  وی اضافه کرد: تامین ارز ســفر‌های خارجی 
نیز مشــکلاتی داشت، صف‌های طولانی شکل 
گرفته بــود و گله‌مندی‌هایی مبنی بر این‌که ارز 
ارزان به مســافران خارج داده می‌شود، مطرح 
بود که بــا تصمیم‌های گرفته شــده، وضعیت 
باثباتی برای گردشــگری کشور ایجاد شده که 
خوب است.معاون رییس‌جمهور سپس درباره 
سرانجام طرح تعطیلات زمستانی، گفت: وزیر 
آموزش و پرورش موافقت اولیه را با این طرح 

اعلام کرده، قرار است طرح خیلی بزرگ نباشد، 
چون اجرای آن ســخت می‌شود، بنابراین فقط 
بخش دانش‌آموزی را در برمی‌گیرد.وی افزود: 
درخواســت ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری ۱۴ روز تعطیلی در نیمه 
دوم دی ماه است، اگر برای آموزش و پرورش 
مقدور نباشــد، یک هفته تعطیلی هم می‌تواند 
کمک بزرگی باشد. به همین میزان نیز به ابتدا و 
انتهای دوره آموزشی اضافه خواهد شد و چیزی 
از دوره آموزشی کم نمی‌شود و به آموزش دانش 
آموزان لطمه‌ای نمی‌خورد.مونسان گفت: اعتقاد 
وزیــر آموزش و پرورش نیز بر این اســت که 
این تعطیلی شادابی آموزشی را ارتقاء می‌دهد، 
بنابراین نه تنها عملکرد گردشگری خواهد داشت 
و به کاهش آلودگی در شــهر‌های بزرگ کمک 
می‌کند که یک دوره اســتراحت با هدف ایجاد 

شادابی برای دانش آموزان خواهد بود.

   معاون دانشگاه فرهنگیان: از امســال معلمانی که موفق به کسب 
گواهینامه صلاحیت حرفه‌ای شوند می‌توانند تدریس کنند.

    دکتر رضا کچوییان در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صداوسیما افزود: 
آزمون صلاحیت حرفه‌ای برای ۸ هزار معلم پذیرفته شده آزمون استخدامی 
۲۴ مرداد در ۲۱ رشته به صورت هماهنگ و سراسری برگزار می‌شود.عضو 
هیات رئیسه دانشگاه فرهنگیان، حداکثر امتیاز برای کسب گواهینامه صلاحیت 
حرفه‌ای معلمی را ۱۰۰۰ امتیاز دانست که معلمان باید حداقل ۶۵۰ امتیاز را 
کســب کنند.وی گفت: بخش کتبی آزمون دارای ۴۵۰ امتیاز، تدریس عملی 
)کارورزی( ۲۷۵ امتیاز و مولفه‌های فرهنگی برابر با ۲۷۵ امتیاز است.معاون 
دانشگاه فرهنگیان با تاکید بر اینکه شــرکت در این آزمون شامل دارندگان 
مدارک دکترا نیز می‌شــود، افزود: شرکت نکردن معلمان جدید الاستخدام در 
این آزمون به منزله انصراف از اســتخدام قطعی در وزارت آموزش و پرورش 

خواهد بود.کچوییان گفت: معلمانی که در این آزمون پذیرفته نشوند مهلت دارند 
تا در آزمونی که دو ماه دیگر برگزار می‌شود نیز شرکت کنند.وی افزود: دریافت 
گواهینامه صلاحیت حرفه‌ای مشمول معلمان مدارس غیر دولتی نیز می‌شود که 
با هماهنگی با سازمان مدارس غیردولتی امکان پذیر است.وی از ۳ ساله شدن 
دوره کارشناسی در دانشگاه فرهنگیان خبر داد و گفت: این طرح در صورت 
تصویــب وزارت علوم با کاهش واحد‌های اضافی دانشــجویان و برگزاری 
ترم‌های تابستانی امکان پذیر خواهد بود.کچوییان افزود: دانشگاه فرهنگیان 
امســال ۹ هزار فارغ التحصیل دارد که وارد کلاس‌های درس می‌شوند و ۴۲ 
هزار معلم را نیز از طریق آزمون سراسری و آزمون استخدامی جذب خواهد 
کرد.وی گفت: تغییر نام دانشگاه فرهنگیان به دانشگاه تربیت معلم در هیات امناء 
دانشگاه تصویب شده است که در صورت موافقت رئیس جمهور این تغییر نام از 

ابتدای سال تحصیلی انجام خواهد شد.

  مدیرکل نظارت بر نشــر و توزیع مواد آموزشی: خرید 
اینترنتی کتاب‌های درسی دانش آموزان تا ۳۱ مرداد تمدید 

شد.
    احمدرضا امینی در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما 
گفت: دانش آموزانی که تاکنون موفق به خرید اینترنتی کتاب‌های 
درســی خود نشــده اند تا ۳۱ مرداد فرصت دارند با مراجعه به 

سامانه irtextbook.ir نسبت به خرید کتاب اقدام کنند.
مدیرکل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی ادامه داد: ثبت‌نام 
کتاب‌های درســی پایه اول ابتدایی و پایه دهم هم که از ۲۳ تیر 
آغاز شده تا ۲۰ شــهریور ادامه دارد.وی افزود: دانش‌آموزانی 
که پیش از این نســبت به خرید اینترنتی کتاب‌های درسی اقدام 

کرده‌اند، در صورت انتقال از یک استان به استان دیگر، باید نسبت 
به اصلاح سفارش خود در سامانه اقدام کنند.

   مدیرکل نظارت بر نشــر و توزیع مواد آموزشــی تأکید کرد: 
توزیع کتاب‌های درسی دوره اول متوسطه )پایه‌های هفتم، هشتم 
و نهم( و پایه‌های دهم و یازدهم دوره دوم متوسطه از ۳ شهریور 
 در کتابفروشی‌های همه استان‌ها بغیر از استان‌های تهران و البرز

 آغاز خواهد شــد.امینی گفت: توزیع کتاب‌های درسی دانش 
آموزان اســتان‌های تهران و البرز از ۱۳ شهریور آغاز می‌شود 
و کتاب‌های درسی پایه دوازدهم همه رشته‌های تحصیلی نیز در 
دهه سوم شهریور از طریق کتابفروشی‌های مجاز انجام خواهد 

شد.

تا پایان مرداد؛

زمان فروش اینترنتی کتاب‌های درسی تمدید شد

      سرپرســت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان در مراسم گرامیداشت روز خبرنگارگفت:  
بیرق بیداری و آگاهی جامعه بر دوش خبرنگاران 

است .
  به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی هرمزگان ، علی بندرعباسی در این مراسم که 
با حضور استاندار هرمزگان ، رییس مجمع نمایندگان 
استان و جمعی از مسئولان و خانواده بزرگ خبرنگاران 
برگزار شــد گفت : هرگاه که نام خبرنگار به میان می 
آید ، ناخودآگاه اذهان به سمت آگاهی بخشی ، ایجاد 
بینش ، نقد عالمانه و منصفانه ، بیان عملکرد مسئولان 
و خدمات آنان بر پایه امانت داری و صداقت می رود.

وی افزود : 17 مرداد ، روز خبرنگار یادآور خدمات و 
زحمات انسان های شریف و فرهیخته ای است که در 
کســوت خبرنگاری و به مدد قلم های پاک و توانای 
خــود به عنوان وجدان بیداری جامعه ، بیرق بیداری و 

آگاهی را به دســت گرفته و موجبات تهذیب ، تعالی ، 
پیشرفت و توسعه جامعه را فراهم می آورند.سرپرست 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان به اهمیت روز 
خبرنگار اشاره کرد وبیان داشت : این روز یادآور وظیفه 
سنگین و حرفه ای اصحاب قلم و خبرنگارانی است که 
سال ها در عرصه اطلاع رسانی با هدف آگاهی بخشیدن 
به جامعه ، گام برداشته اند و گاه در راستای ادای وظیفه 

حرفه ای ، از جان خود نیز گذشته اند.
   بندرعباسی نقش شهدای خبرنگار را در ترسیم خط 
سیر این حرکت بسیار مهم قلمداد کرد و اظهار داشت : 
17 مرداد یادآور روزی است که شهید محمود صارمی 
خبرنگار پرتلاش خبرگزاری جمهوری اســامی در 

کشــور افغانستان با گذشتن از جان خویش تا آخرین 
دقایق بر رسالت حرفه ای خور پایبند ماند و با شهادتش 
چنین روزی را در تقویم رسمی کشورمان رقم زد.وی 
در ادامه یادآور شــد : خبرنگاران حلقه اتصال مردم و 
مسئولان هستند ، اخلاق حرفه ای و رسالت واقعی یک 
خبرنگار ایجاب می کند تــا واقعیات را بدون دخل و 
تصرف انعکاس دهد و داشتن صداقت و رعایت امانت 
در انتقال پیامها و رخدادها از ویژگی های یک خبرنگار 
است و از این رو نباید گرایشهای فکری و حب و بغض 
ها در انجام این رسالت خطیر تاثیرگذار باشد.سرپرست 
اداره فرهنگ وارشاد اسلامی هرمزگان بر اهمیت کار 
خبرنگار اشاره کرد وگفت : اخبار و گزارش های منتشر 

شده از سوی خبرنگاران تاثیری مستقیم بر روان افراد 
جامعه دارد ، قلم های خبرنــگاران می تواند آرامش 
بخش یا التهاب آفرین باشد و این نشان دهنده اهمیت 
کار خبرنگاران است.بندرعباسی خواهان توجه بیشتر 
به شغل خبرنگار شــد و افزود : یکی از سخت ترین 
مشاغل در جامعه ی  ما ، خبرنگاری است و این حرفه 
باید در لیســت مشاغل سخت و زیان آور قرار گیرد ، 
زیرا فعالان این عرصه در کاری خطیر و پرمســئولیت 
حضــور دارند که از زمان جمع آوری تا انعکاس خبر، 
با استرس مواجه هستند ، استرسی که حتی تا مدت ها 
پس از انتشــار خبر نیز با آنها همراه است.وی خطاب 
به خبرنگاران عنوان کرد : اینکه اطلاع رســانی باید 
 سریع و به موقع انجام شود تا جلوی شایعات و دروغ 
پراکنی ها گرفته شود سخن به جا و درستی است ، اما 
توجه به مصالح جامعه در انعکاس اخبار مختلف نیز یک 

ضرورت و الزام است.

7 بنای تاریخی به تملک میراث فرهنگی هرمزگان درآمد

معاون دانشگاه فرهنگیان خبر داد
کارت قرمز آموزش و پرورش به معلمان بی صلاحیت 

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای ) 97/6(
اداره کل ورزش و جوانان اســتان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرحهای مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله ای انجام نماید لذا شرکتهای متقاضی می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر این آگهی به مدت 5 روز 

به سامانه ستاد الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. ضمنا هزینه نشر آگهی برعهده برنده مناقصات می باشد . 
تلفن 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد. 

نوبت دوم

ردیف

1

2

عنوان پروژه 

احداث سالن ورزشی نیمه کار شهرستان بندرخمیر

احداث سالن ورزشی بستانو شهرستان بندرعباس

مقدار مترمربع

1000

1000

 برآورد فهرست بها 97 
به ریال

8.608.271.078

10.310.614.818

 میزان ضمانتنامه
 به ریال

430.413.554

515.530.741

شناسه آگهی : 224257اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 

*تبصره : تاریخ فروش از 05/22 الی 97/05/26   تاریخ تحویل 97/06/10  افتتاح پاکات : 97/06/11

بیرق بیداری جامعه بر دوش خبرنگاران است



سند و برگ سبز خودروی پژو 206 به رنگ مشکی
به شماره پلاک 389 ص 52 ایران 84

174 b 0002447 به ش موتور
naap 13 fe 3 gj 892368 به ش شاسی

به نام آقای حمید کاظمی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

روابط عمومی اداره کلگوشت ماهي و میگو غذايي كامل، با هضمي آسان و سرشار از مواد مغذي
 شیلات هرمزگان

حوادث جهان
عجیب ترین هواپیما ربایی در فرودگاه سیاتل

  یک تکنســین پرواز در فرودگاه ســیاتل امریکا با ربودن هواپیمای 
مســافربری پس از طی کردن مسافت 40 کیلومتری در دریا سقوط کرد.

به‌گزارش سی‌ان‌ان این هواپیما ربایی مرموز غروب جمعه به وقت محلی در 
فرودگاه بین‌المللی »سیاتل تاکوما« رخ داد. این تکنسین 29 ساله سوار بر 
هواپیما شد و هواپیمای هاریزون ایر کیو400 را که ظرفیت حمل 70 مسافر 
دارد بــه پرواز درآورد. همزمان با این پــرواز بدون مجوز که اکنون برای 
جامعه اطلاعاتی و امنیتی امریکا به یک پرسش و معما تبدیل شده است، 
دو جنگنــده اف-15 وی را رهگیری کردند و دقایقی بعد پس از طی 25 
مایل هواپیما در منطقه کترون آیلند در دریا سقوط کرد. کارشناسان اعلام 
کردند جنگنده‌ها در این سقوط نقشی نداشته‌اند. خبرگزاری آسوشیتدپرس 
از بی‌تجربگــی فرد رباینده این هواپیما خبر داده اســت اما تصاویری که 
توسط »جاو والدرون« به‌طور تصادفی به‌عنوان شاهد عینی قبل از سقوط 
از پرواز این هواپیما ضبط شــده نشان می‌دهد فرد رباینده از تبحر زیادی 
در پرواز برخوردار بوده است. این تناقض گویی مقامات پرسش برانگیز 
شــده است. والدرون در مصاحبه با سی‌ان‌ان دراین باره گفت: ابتدا تصور 
کردم که یک نمایش هوایی است، ولی با دیدن دو جنگنده اف - 15متوجه 
شــدم که آنها می‌خواهند این هواپیما را از منطقه دور کنند.درهمین حال 
»جاش کمپبل« تحلیلگرمســائل امنیتی به تبحراین تکنسین در به پرواز 
درآوردن این هواپیما اشاره کرد و گفت: اینکه این فرد توانسته به‌عنوان یک 
تکنســین خود را به این هواپیما برساند، سوار بر آن شده و روی باند یک 
فرودگاه بین‌المللی بدون مجوز‌های لازم به پرواز در آید پرســش برانگیز 
است.کمپبل افزود:سوار شدن وبه پروازدرآوردن وسیله‌ای که می‌توان ازآن 
به‌عنوان یک سلاح استفاده کرد، نقاط ضعف امنیتی است که دشمنان امریکا 
و تروریست‌ها به‌دنبال آن خواهند بود.این درحالی است که مقامات پلیس 
این رخداد و ســانحه هوایی را یک تهدید تروریســتی ندانسته و به گفته 
رســانه‌های امریکایی ازجمله ســی‌ان‌ان نیروهای پلیس به‌دنبال بررسی 
سوابق این فرد هستند. این فرد در حادثه سقوط این هواپیما کشته شد.این 
حادثه برای دقایقی باعث اختلال در پروازهای فرودگاه بین‌المللی سیاتل 
تاکوما و بسته شدن آن شد، اما پروازهای فرودگاه دوباره به حالت عادی 

بازگشت. 

نجات بموقع کودکان هندی از چنگال ببر
  ببر گرسنه که برای شکار کودکان وارد روستا شده بود با هشدار بموقع 
سگ‌ها ناکام ماند.به‌گزارش دیلی میل، ببر وحشی پس از شنا از رودخانه 
خود را به روســتای »کاترنیا« در مرز نپال رســانده و وارد روستا شد تا 
کودکان در حال بازی را شــکار کند. اما در این میان دو سگ نگهبان به 
محض دیدن ببر شروع به ســرو صدا کردند و با این کار کودکان را آگاه 
کرده و از محل فراری دادند تا شکار ببر نشوند. در این حمله هیچیک از 

روستائیان آسیب ندیده و ببر نیز مجبور به ترک روستا شد.

میمون بچه دزد
  مادر هندی با شــنیدن صدای گریه‌های بی‌وقفه نوزادش به اتاق رفت 
اما با صحنه عجیبی روبه‌رو شــد.به گزارش میرر، این زن به محض ورود 
به اتاق، نوزادش را در آغوش یک میمون دید. این میمون جســور قصد 
داشــت نوزاد را همراه خود ببرد.مادر نوزاد می‌گوید: میمون در حالی که 
جیغ می‌کشــید قصد داشــت بچه را از روی زمین بلند کند و همراه خود 
ببرد. این میمون حتی با ورود من به اتاق هم نترسید و از ادامه کار منصرف 
نشد. به همین خاطر مجبور شدم با چوب او را بزنم.خوشبختانه این نوزاد 
پس از حمله میمون آســیب ندیده و اعضای خانواده نوزاد موفق شدند تا 

میمون را فراری دهند.

زنده ماندن مردی‌که میلگرد در جمجمه اش فرو رفت! 
یک کارگر ســاختمان که در حین کار کلاه ایمنی  نداشــته است دچار 
سانحه می‌شود. به گزارش رکنا، در این حادثه یک میله ۱۰ فیتی از بالای 
ساختمان ســقوط و با سر این کارگر ۵۶ ساله برخورد می کند. این میله 
از ســمت راست وارد جمجمه این فرد می‌شود و در حدود ۲۰ سانتی متر 
داخل جمجمه قرار می‌گیرد.به گزارش دیلی میل، آتش نشانان برای انتقال 
مصدوم به بیمارستان مجبور شدند میله را ۳۰ سانتی متر با دستگاه برش 
هیدرو لیک کوتاه کنند. به گفته شــاهدان این جسم از سه طبقه سقوط و 
با ســر این کارگر بدشانس برخورد می‌کند. در ابتدا مصدوم را به یکی از 
بیمارستان‌های اطراف گانسو منتقل می‌کنند تا از سر مجروح عکس برداری 
شود و سپس او را به بیمارستانی مجهز‌تر در ایکساین چین انتقال می‌دهند.

به محض ورود مجروح به بیمارســتان یک تیم پزشــکی از متخصصان 
مختلف بلافاصله عمل جراحی را آغاز کردند. عمل جراحی در ســاعت 
۱۰ شب شروع شد و تا ساعت 3 بامداد به طول انجامید. بر اساس گزارش 
تیم پزشکی، جراحی بسیار موفقیت آمیز بوده است، پزشکان توانستند میله 
آهنی را قبل از پاک کردن بافت‌های آســیب دیده از جمجمه فرد مصدوم 
بیرون آورند.به گفته یکی از پزشکان جراح، جراحی‌هایی که برای ترمیم 
مغز یا جمجمه صورت می‌گیرد فرایند ریسک پذیری هستند. وی همچنین 
اذعــان کرد که این جراحی در چندین مرحله با چالش‌هایی رو به رو بود 
که دشوار‌ترین آن ها، جلوگیری از آسیب دوم به مغز بوده است. این کارگر 

ساختمان هفته آینده از بیمارستان مرخص می شود.

 نوزاد مرده زنده شد
  نوزاد 7 ماهه هندوراسی که به‌دلیل ابتلا به یک بیماری عفونی مرده بود 
قبل از دفن به طرز معجزه آسایی زنده شد.به‌گزارش دیلی میل، مادر این 
نوزاد گفت:پزشکان به ما گفتند که دخترم به یک بیماری عفونی مبتلاست 
و به همین دلیل فوت کرده است اما وقتی جسد را برای تدفین به ما دادند 
از آنجا که پولی برای خرید تابوت نداشــتیم بچه را روی نیمکت کلیسا 
گذاشته بودیم تا مراسم آغاز شود اما به یک باره متوجه شدم که او نفس 
می‌کشــد.»یوهانا کالیین« مادر این نوزاد که از زنده شدن فرزندش شوکه 

است، این اتفاق را یک معجزه می‌داند.
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  مرد کر و لال به اتهام آدم‌ربایی و ســرقت یک 
دستگاه خودرو پای میز محاکمه ایستاد و گفت 
ناشنوا بودن وی باعث شده تا صدای تیر شلیک 
هوایی پلیس را نشــنود و اینچنین گرفتار شود. 
او همچنین مدعی بود، شــاکی پرونده یک مواد 
فروش بوده که برای رهایی خود، او را گرفتار کرده 

است. 
  به گزارش جامجم، ســاعت 3 بامداد 20 اسفند ۹۵ 
ماموران گشت پلیس در یکی از خیابانهای شرق تهران 
با یک دستگاه پراید روبه رو شدند که استعلام شماره 
پلاک آن نشان داد سرقتی است. ماموران به راننده ایست 
دادند، اما او بدون توجه به هشدار پلیس به راهش ادامه 
داد. تا اینکه ماموران با شلیک چند تیرهوایی و تعقیب 
و گریز، خودروی مورد نظر را متوقف کردند. ماموران 
در بررســی خودرو متوجه شدند احسان ۵۰ ساله که 
راننده پراید بود ناشنواســت و به همین خاطر هشدار 

پلیس را نشنیده است. در آن میان مسافر جوان خودرو، 
ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت از سوی مرد کرد و 
لال ربوده شده است. با این شکایت، احسان بازداشت 

شد و خودش را بیگناه خواند.
احسان در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به 
اتهام سرقت پراید،آدم ربایی و تهدید با چاقو به ریاست 
قاضی محســن زالیبوئینی و با حضــور یک قاضی 
مستشار پای میز محاکمه ایستاد. این در حالی بود که 
شاکی پرونده پس از شکایت اولیه دیگر پیگیر ماجرا 
نشــده و در دادگاه نیز حضور نداشت. در این جلسه 
مترجمی از اداره بهزیســتی حضور داشت تا بتواند با 
زبان اشاره حرفهای احسان را بفهمد و دفاعیات وی را 

به قضات دادگاه منتقل کند.
مترجم بهزیستی به نقل از احسان گفت: من دو فرزند 
دارم، اما چند سال پیش همسرم از من جدا شد. ساکن 
شهرستان سنندج هســتم و گاهی اوقات برای دیدن 

دوســتانم به تهران میآیم.من هیچ کار خلافی مرتکب 
نشــده و بی دلیل بازداشت شده ام.من از سرقتی بودن 
پراید مطلع نبودم. همان روز ساعت ۱۰ صبح پراید را 
از یکی از دوســتانم که صاحب مغازه اغذیه فروشی 
است به مبلغ هشت میلیون تومان خریدم و قولنامه آن 
را نیز دارم. مبلغ ســه میلیون تومان را نقد به فروشنده 
دادم و قرار شــد مابقی را برایش کارت به کارت کنم. 
من ماشین را تحویل گرفتم و در حال گشت زنی بودم 
که یک مرد جوان را به عنوان مسافر سوار کردم. او به 
من پیشنهاد داد تا از او مواد بخرم اما قبول نکردم. او از 
ماشین پیاده شد و رفت اما چند ساعت بعد دوباره او را 
در خیابان دیدم. او برایم دست تکان داد و سوار ماشین 
شد. ما تا نیمه شب با هم در خیابانها گشت می‌زدیم و 
او برای فروش مواد مخدر به من اصرار می‌کرد. مشغول 
صحبت بودیم که ماموران به ما مشــکوک شدند. مرد 
مســافر موادی را که در جیب داشت از پنجره بیرون 

پرت کرد، اما من که ناشــنوا هستم هشدار پلیس را 
نشنیدم و به راهم ادامه دادم. من از دستپاچگی مسافر 
جوان متوجه شــدم پلیس در تعقیب ماست و خودرو 

را متوقف کردم.
وی گفت: وقتــی پلیس ماشــین را متوقف کرد من 
نمی‌توانســتم حرف بزنم اما مرد مسافر برای رهایی 
خودش به دروغ به مامــوران گفت من او را ربوده و 
با چاقو تهدید به مرگ کــرده‌ام. او مواد فروش بود و 
به همین خاطر حرفهایــی را علیه من مطرح کرد که 
گرفتار شدم. من به خاطر شرایطم نتوانستم منظورم را 
به ماموران برسانم باور کنید از سرقتی بودن ماشین هم 
مطلع نبودم. مرد مسافر بعد از شکایت اولیه‌اش ناپدید 
شده و دیگر پیگیر پرونده نشد و همین موضوع نشان 

می‌دهد او گناهکار و دروغگوست.
قاضی از متهم خواست شماره تماس یکی از بستگانش 
را به آنها بدهد. ســپس با برادر بزرگ احسان تماس 

گرفت و او تلفنی به شرح زندگی برادرش پرداخت و 
به سوالات قضات پاسخ داد.

   وی گفت: ما ســه برادر بودیم اما مدتی پیش برادر 
بزرگمان در تصادف رانندگی فوت شــد. احسان از 
همان بچگی کر و لال بود و زندگی با او مشــکلات 
خاص خودش را داشت. او هر چند وقت یکبار برای 
دیدن دوســتانش به تهران می آید. من بارها ســعی 
کرده‌ام مانع او شــوم، اما نتوانستم. برادرم کار خودش 
را می‌کند و به حرفهای من اهمیتی نمی‌دهد. احســان 
حالا با مادر پیرم که تحت پوشش بهزیستی قرار دارد 
زندگی می‌کند. برادرم بیگناه است و به خاطر شرایطی 
که دارد دوستانش بارها سر او کلاه گذاشته‌اند. احسان 
از سرقتی بودن ماشینی که خریده بی‌اطلاع بوده و حالا 
من از دادگاه تقاضا دارم تا از اتهاماتش تبرئه شــود.

در پایان جلســه هیات قضایی وارد شور شد تا رای 
صادر کند.

دفاعیات عجیب مرد کر و لال در دادگاه 

 

دستان خون آلود رفیق!
  هیچ چیزی جز رفیق بــازی و خودنمایی های 
دوران جوانی مرا به روز ســیاه ننشاند. اعتیاد، 
عاشــقی بچه گانه، تفریح های خلاف و فرار از 
خدمت و... همه نتیجه رفیق بازی های احمقانه‌ای 
بود که همــواره بر آن ها پافشــاری می کردم 
به‌طوری که هیچ وقت بــه نصیحت های پدر و 
مادرم گوش نکردم و اکنون نیز فقط یک قدم تا 

مرگ فاصله داشتم که ناگهان ...
جوان 26 ساله ای که تنها شاهد یک جنایت هولناک 
بود و خود نیز به طرز معجزه آســایی از چنگ قاتل 
گریخت، در تشریح ماجرای زندگی اش گفت من در 
آستانه اشــرفیه به دنیا آمدم و سال اول دبستان را در 
همان شــهر گذراندم اما بعد از آن پدرو مادرم تصمیم 

گرفتند برای ادامه زندگی به مشهد مهاجرت کنند.
به همین دلیل خانواده هفت نفره ما زندگی را در شهرک 
شــهید رجایی )قلعه ساختمان( در حالی آغاز کرد که 
پدرم مدتی بعد به عنوان رفتگر در شهرداری مشغول 
کار شد. من هم که فرزند آخر بودم به تحصیلاتم ادامه 
دادم و از دوران راهنمایی با چند نفر دوســت صمیمی 
شــدم ولی از آن روز به بعد بازیگوشــی هایم شدت 
گرفت به طوری که نمی توانستم در رشته های خوب 
تحصیلی وارد شوم. این گونه بود که از سرناچاری در 
رشته ســخت افزار کامپیوتر ادامه تحصیل دادم ولی 
بیشتر اوقاتم را با دوســتانم می گذراندم که دو تن از 

آن‌ها قاتل و مقتول این ماجرا هستند.
زمانی که سال آخر دبیرستان را می گذراندم به پیشنهاد 
دوســتانم استعمال بنگ )سیگاری( و تریاک را تجربه 
کــردم در همین روزها بود که عاشــق دختری از هم 

محله‌ای هایمان شدم و هر روز سر راهش می رفتم تا 
این که شماره تلفنم را به او دادم و این گونه ارتباط ما 
آغاز شــد. مدتی بعد عازم خدمت سربازی شدم و در 
یکی از نقاط مرزی سیســتان و بلوچستان به خدمت 
ادامه دادم آن جا بود که با گرفتن مرخصی ســاعتی 
داخل روســتا می رفتم و تریاک مصرف می کردم به 
خاطر عشق به آن دختر نمی توانستم به خدمت ادامه 
بدهم و به همین دلیل از خدمت ســربازی فرار کردم 
ولی آن دختر با جوان دیگری ازدواج کرد و من چند 
سال بعد فهمیدم که علاقه من به او تنها یک عشق بچه 
گانــه بود و او به درد زندگی با من نمی خورد. دوباره 
با اضافه خدمت به محل سربازی رفتم ولی مدتی بعد 
خانواده ام دوباره به آستانه اشرفیه بازگشتند درهمین 
شرایط باز هم از خدمت سربازی فرار کردم و به مشهد 

آمدم.
پدر و مادرم قصد داشتند لباس دامادی بر تنم کنند که 
من در مشهد تصادف کردم و پایم شکست. خانواده ام 
که وضعیت را این گونه دیدند باز هم اسباب و اثاثیه را 
جمع کردند و به مشهد آمدند ولی من دست از دوستانم 
برنداشــتم و مدام به کارهای خلافم ادامه می دادم تا 
این که  بالاخره خدمت ســربازی را به پایان رساندم 
و خانواده ام به آســتانه اشــرفیه رفتند ولی من چند 
روز بیشــتر آن جا دوام نیاوردم و به تنهایی به مشهد 
بازگشتم. شب بود که »احمد« و »اصغر« که از دوستان 
قدیمی ام بودند از من خواستند برای تفریح و استعمال 
بنگ به باغی در روســتای عارفی برویم ولی آن جا 
ناگهان احمد با چاقو اصغر را کشت و من از چنگ او 

گریختم. حالا هم آن قدر پشیمانم که ...

در امتداد تاریکی
»وحید ســلطان« یکی از معروف‌ترین ســارقان 
کیف‌قاپ و موبایل قاپ تهران در جنوب شــرق 

پایتخت دستگیر شد. 
به گزارش جام جم آنلاین، ســرهنگ کیوان ظهیری در 
گفتگو با تسنیم با اشاره به دستگیری یکی از معروفترین 
سارقان کیف قاپ و موبایل قاپ تهران که دارای سوابق 
دستگیری متعدد بوده اظهار کرد: به دنبال دستگیری یکی 
از سارقان در محدوده اسلامشهر و چهاردانگه به اتهام 
ســرقت موبایل و کیف، وی در تحقیقات پلیس آگاهی 
اسلامشهر به مشارکت و همدستی یکی از سارقان بسیار 
به‌نام و معروف کیف‌قاپ و موبایل قاپ پایتخت اعتراف 
کرد و با توجه به این اعترافات، دستگیری این فرد دستور 

کار ماموران پلیس قرار گرفت.
  رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ افزود: با توجه 
به اینکه این سارق که به »وحید سلطان« معروف بوده، 

پیش از این دارای سوابق دستگیری به اتهاماتی از قبیل 
شرارت، شرب خمر، سرقت و کیف‌قاپی بود، دستگیری 
وی با همکاری ماموران پلیس کلانتری 158 کیانشهر 
پیگیری شــد.وی ادامه داد: همکاران ما با شناســایی 
مخفیگاه این متهم در شهرک جمهوری کیانشهر، محل 
اختفای وی را تحت نظر گرفته و در فرصتی مناسب، این 

محل را به صورت کامل پوشش دادند.
  ظهیری گفــت: پس از محاصره محل اختفای »وحید 
سلطان«، این فرد که متوجه حضور ماموران پلیس شده 
بود، خود را به بالکن طبقه ســوم ساختمان رساند و با 
تهدید مامــوران به پرتاب کردن خود به پایین، به دنبال 
راهی برای فرار از دســت ماموران بود که با هوشیاری 

ماموران پلیس در اقدامی زیرکانه، دستگیر شد.
  رئیس پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ با بیان اینکه 
این فرد به مصرف شیشــه اعتیــاد دارد افزود: پس از 

دستگیری و انتقال وی به کلانتری، »وحید سلطان« به 
سرقت حدود 20 فقره موبایل و کیف‌قاپی اعتراف کرد.به 
گزارش تسنیم، بر اساس گفته سرهنگ ظهیری، این فرد 
با یک دستگاه موتورسیلکت تیزرو پرقدرت، به صورتی 
کاملًا حرفه‌ای اقدام به سرقت موبایل و کیف به صورت 

کش‌روی می‌کردند.

»وحید سلطان« دستگیر شد 

دستگیری ۲۱ نفر به جرم قاچاق انسان 
ماموران گمرک طی هفته گذشــته ۲۱ نفر را به جرم قاچاق انســان  

شناسایی و دستگیر کردند و به این ترتیب تعداد کشفیات قاچاق انسان 
در سال جاری به ۱۳۹ مورد رسید. 

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از گمرک، با شناســایی و دستگیری ۲۱ نفر 
از لا به لای ۷ محموله در هفته گذشــته، تعداد کشفیات قاچاق انسان توسط 
ماموران گمرک از ابتدای سال جاری تاکنون به ۱۳۹ مورد افزایش یافت.افراد 
دستگیر شده تابعیت ایرانی، پاکستانی، گینه و افغانستان را دارند.ماموران گمرک 
بازرگان در محموله اول، ۲ نفر از اتباع ایرانی و پاکستانی را از یک محفظه بار 
یک دستگاه تریلی خروجی ترانزیتی شناسایی کردند، این‌ دونفر در این محموله 

حامل کود شیمیایی از مبدا ازبکستان مخفی شده بودند.‌
  همچنین در محموله دوم، دو شــهروند ایرانی و ســاکن تهران با مخفی شدن 
در لا به لای تریلی های خروجی قصد خروج‌ غیر قانونی‌ داشــتند که توسط 

ماموران گمرک شناسایی شدند.در محموله سوم، دو نفر از اتباع کشور گینه در 
محفظه بار یک دستگاه تریلی ترکیه ای مخفی شده بودندکه با دقت وهوشیاری 
ماموران گمرک و استفاده از دستگاه ایکس ری شناسایی شدند. بار این دستگاه 
تریلی مس و از مبدا ازبکستان به مقصد ترکیه در حرکت بود.در محموله چهارم، 
زوجی از اتباع کشور افغانستان در داخل بار صادراتی مخفی شده بودند که این 

دو نفر با دقت و هوشیاری ماموران شناسایی شدند.
  در محمولــه پنجم ۳ نفــر از اتباع بنگلادش ‌از داخل بــار صادراتی حامل 
محصولات پتروشیمی شناسایی شدند. این محموله ازمبدا تهران به مقصد ترکیه 
در حرکت بود.در محموله ششــم ، ۷ تبعه پاکستانی‌ در لابه لای تریلی های 
خروجی مخفی شده بودند که توسط ماموران شناسایی شدند.در هفتمین محموله 
نیز ۳ نوجوان ایرانی از داخل بار یک تریلر توســط ماموران گمرک شناسایی 

و کشف گردید.

دادنامه

پرونده کلاســه 9709987616400008  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي 
شماره 9709977616400051    

 شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني  استان هرمزگان -شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهاي 
خيابان بازرگاني پلاک 20  

 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  -بتاريخ97/5/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 
49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9709987616400008  تحت نظر است دادگاه با عنايت 

به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسیدگی را اعلام با استعانت از درگاه احديت متعال به شرح آتي مبادرت به صدور  راي مي نمايد.
رای دادگاه: در خصوص ملک واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربي مرکز فني و حرفه اي،  به  مساحت221 متر مربع 
طی نامه شما  181/81017/ن مورخ 97/3/24 ازطرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک مجهول المالک  معرفی گردیده است 
این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400015  مورخ 97/3/27 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس وقت رسیدگی تعیین و با توجه 
به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست صدور  رای شده است و 
در نهایت با عنایت به عدم مراجعه مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل وی توجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال مجهول المالک ورها شده تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا 
نماینده قانونی وی در دست نیست، لذا در اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه می باشد

روح الله اعظمي ساردوئي-رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

رییس پلیس امنیــت عمومی هرمزگان 
اعلام کرد: 5 تن برنــج قاچاق و احتکار 
شده در گشت مشترک تعزیرات حکومتی 
و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
با همراهی نیــروی انتظامی از انباری در 

بندرعباس کشف شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ »علی اصغرعبادی 
نیــک« در جمع خبرنگاران با تشــریح این 
خبر افزود: مامــوران پلیس نظارت بر اماکن 
عمومی هرمزگان با انجــام کار اطلاعاتی و 
بازدید از واحدهای صنفی، یک انبار حاوی 
برنج احتکار شده و قاچاق را در بندرعباس 

شناســایی کردند.وی بیان داشــت: ماموران 
با هماهنگی مقــام قضایی به محل مورد نظر 
اعزام شده و در بازرسی از انبار، برنج احتکار 
شده به ارزش 600 میلیون ریال کشف کردند.
رییس پلیس امنیت عمومی هرمزگان اظهار 
داشت: انبار یاد شــده توسط ماموران پلیس 
نظارت براماکن عمومی اســتان پلمب شد و 
در این زمینه پرونده تخلفاتی تشکیل و برای 
رسیدگی به شــعبه تعزیرات حکومتی ارسال 
شد.عبادی نیک یادآورشد: فروشندگان کالای 
اساسی باید فهرست کالاهای انبار شده خود 
را ماهانه به سازمان صنعت و معدن و تجارت 

اعلام کنند تا مشمول مجازات احتکار کالا و 
پرداخت جریمه نشوند.

وی گفت: شــهروندان می تواننــد هر گونه 
خبر و اطلاعاتــی در مورد احتکار کالاهای 
اساسی را از طریق شماره تلفن 110به پلیس 
گزارش دهند.سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان نیز اعلام کرده اســت شهروندان در 
راســتای برخورد با محتکران و اخلال گران 
بازار در صورت مشــاهده هرگونه تخلف از 
جمله گرانفروشــی، احتکار، عرضه خارج از 
شــبکه و کالای قاچاق با شماره تلفن 124 

تماس بگیرند.

کشف  5تن برنج احتکار شده در بندرعباس

دادنامه

پرونده کلاسه 9709987616400010  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي 
شماره 9709977616400052    شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني  استان هرمزگان -شهر 

بندرعباس - سه راه جهانبار انتهاي خيابان بازرگاني پلاک 20  
 اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  -بتاريخ 97/5/7 در وقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9709987616400010  

تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسیدگی را اعلام با استعانت از درگاه احديت متعال به شرح آتي 
مبادرت به صدور  راي مي نمايد.رای دادگاه: در خصوص ملک واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربي مرکز فني و حرفه 
اي،  به  مساحت 254/30 متر مربع طی نامه شما  181/81000/ن مورخ 97/3/24 ازطرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب  معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400016 مورخ 97/3/27 مستنداً به تبصره 
ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس وقت 
رسیدگی تعیین و با توجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست 
صدور  رای شده است و در نهایت با عنایت به عدم مراجعه مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل وی توجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده 
توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا 
 ورثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست، لذا در اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به
 تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین 

دادگاه می باشد

روح الله اعظمي ساردوئي -رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

کشف  91 میلیارد محلول شیمیایی قاچاق در پارسیان
فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: 26 هزار و 130 لیتر 
محلول شیمیایی »تری اتیل« آلومینیوم قاچاق به ارزش 91 
میلیارد ریال در یک عملیات پلیسی در شهرستان پارسیان 

کشف شد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رســانی پلیس هرمزگان، 
ســردار عزیزالله ملکی افزود: ماموران ایستگاه بازرسی لاورچهو 
پارسیان، در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین 

کنترل محور بندرلنگه - پارســیان به یک دستگاه کامیون کشنده 
مشکوک شده و آن را متوقف کردند.وی بیان داشت: در بازرسی از 
کامیون یاد شده، محلول شیمیایی تری اتیل آلومینیوم بدون مجوز 

گمرکی و قانونی کشف شد.
فرمانده انتظامی هرمزگان اظهارداشــت: در این راستا یک متهم 
دســتگیر و همراه کامیون توقیفی و محموله کشــف شده پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

  انفجار یک خانه در شهرضا 6 نفر را راهی بیمارستان کرد.
  روز جمعه در دو انفجار پی‌درپی در شــهرضای اصفهان، شــش نفر 
ازاعضای دو خانواده مصدوم شــدند. به گفته مســئولان بیمارستان 
امیرالمؤمنین شــهرضا، چهار مصدوم به‌صورت ســرپایی درمان و با 
رضایت شخصی از بیمارستان مرخص شده‌اند. دو نفر از آسیب دیدگان 
نیز که یک مادر و فرزند هســتند به‌دلیل وخامت شرایط جسمانی، به 

بیمارستان امام موسی کاظم)ع( اصفهان منتقل شده‌اند.اکبر مهاجر- مدیر 
روابط عمومی بیمارستان امام موسی کاظم)ع( به خبرنگار ایسنا گفت دو 
بیمار انتقال یافته به ایـــــن بیمارستان مادری ۳۷ ساله و فرزند دختر 
خردسالش هستند که با ســوختگی‌های ۷۰ و ۷۵ درصدی، وضعیت 
جسمی خوبی ندارند. علت این حادثه هنوز مشخص نیست اما شنیده‌ها 

حاکی از این است که نشت گاز عامل انفجار بوده است. 

6 نفر در انفجار یک ساختمان سوختند
نام شش نوع آدامس قاچاق و مضر اعلام 

شد.
به گزارش صدا و ســیما مرکز خلیج فارس، 
معاون نظارت و بازرســی ســازمان صنعت 
معدن و تجارت هرمزگان گفت: آدامس‌هایی 
 )pk( پی کی ،)five( با نشان‌های تجاری فایو
 lote( لات اســپات ،)trident( تریدنت
و   )vivident( دنــت،  وی  وی   )spout

پکتیل )pectil( اقــام قاچاق و غیرمجاز 
هســتند.عبدالرضا پیروی منش افزود: در این 
آدامس‌ها رنگ‌ها و مواد غیر مجاز بکار رفته 
که برای سلامت و ایمنی بدن بسیار مضر است.
وی گفت: ســامت این آدامس‌ها مورد تایید 

نیست و باید از مصرف آن خودداری کرد.
عبدالرضا پیروی منش با اشاره به اینکه همه 
فرآورده‌های خوراکی وارداتی ملزم به نصب 

برچســب اصالت و سلامت هســتند، گفت: 
متاسفانه در ســاخت و توزیع این آدامس‌ها 
نظارت وکنترلــی در افزودن مــواد مضر و 
سرطان‌زا وجود ندارد.معاون نظارت و بازرسی 
ســازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده مراکز 
توزیع این آدامس‌ها و هرگونه تخلف به سامانه 

۱۲۴ اطلاع دهند.

اعلام شش نوع آدامس قاچاق 



6
دوشنبه 22  مرداد 1397

1 ذی الحجه 1439

سال هفدهم شماره 2827

پایان پروژه نهالکاری در منطقه لیرک جاسک 
  رئیــس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری جاســک از پایان پروژه 
نهالکاری ،آبیاری و مراقبت از نهال های منطقه لیرک این شهرســتان 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ 
جمشید سالاری گفت: این پروژه به پیمانکاری شرکت آبادگران ساحل 
هرمزگان با کاشت 4700 اصله نهال کهور آمریکایی)سمر(  در سطح 
47 هکتار از منطقه بحرانی فرســایش بادی روستای لیرک از توابع 
بخش لیردف این شهرســتان واقع در 145 کیلومتری شهر جاسک با 
اعتباری حدود 1 میلیاردو 760  میلیون ریال از منابع ملی  انجام شد. 
وی هــدف از انجام این پروژه را مهار کانون های بحرانی فرســایش 
بادی و مقابله با پدیده شــوم بیابانزایی، جلوگیری از حرکت و هجوم 
ماسه‌های روان به درون روستا، حفظ بستر زندگی روستاییان و سلامت 
آنان و حفظ تاسیسات زیربنایی و جاده ها  عنوان کرد. سالاری افزود: 
با توجه به اینکه  نهال های کاشــته شــده  هم چنان به آبیاری نیاز 
 دارند اجرای عملیات آبیاری و مراقبت سنواتی هر چه سریع تر انجام 

می شود.

فرماندار بشاگرد:
بارندگی های اخیر در بشاگرد خساراتی نداشت

  فرماندار بشــاگرد گفت: خسارات اعلام شده در پی بارندگی‌های 
اخیر در بشاگرد کذب محض اســت و این بارندگی خساراتی را در 
پی نداشته است.احمد محمودی در گفتگو با مهر با اشاره به بارندگی 
های قابل توجه در بخش گوهران بشــاگرد گفت: این بارندگی ها در 
این موقع از سال که  با بی آبی در بشاگرد مواجه بود سبب خوشحالی 
مردم این منطقه شده است.محمودی بیان داشت: برخلاف آنچه که در 
برخی از رسانه ها و فضای مجازی مطرح شده است این بارندگی ها 
خســارات زیادی را به منازل روســتائیان وارد کرده است این اخبار 
شایعه ای بیش نیســت و اعلام این خســارات کذب محض است.
فرماندار بشــاگرد عنوان کرد: در بازدید میدانی که از روستاها داشته 
ام جاری شدن سیلاب در کوچه و معابر بافت شهری و روستایی این 
منطقه خسارتی را به منازل مسکونی وارد نکرده و فقط کپرهای که در 
مجاورت این بارندگی سیلابی قرار داشتند دچار آب گرفتگی جزئی 
شــده اند که با حضور نیروهای امدادی همــکاری های لازم با آنها 
صورت گرفته است.محمودی گفت: این بارندگی فقط به زیرساختهای 
جاده ای که در مجاورت ســیلابها و رودخانه قرار داشته اند خسارت 
جزئی وارد کرد که اداره راهداری شهرســتان با حضور در محل این 
جاده ها را بازگشــایی کرده اند.فرماندار بشاگرد گفت: اعلام هر گونه 
خسارت ناشی از بارندگی در بشــاگرد پس از بررسی دستگاههای 
متولــی واعلام آنها به فرمانداری از این مجموعه اجرایی شهرســتان 
 گزارش خواهد شــد و هرگونه اعلام خســارت از منابع دیگر مورد 

تائید نیست.

فعالسازی کارگاه لنج سازی در سیریک 
  کارگاه لنج ســازی روستای گهردو در ســیریک پس از ۵ سال 
تعطیلی، فعال شد.به گزارش صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ رئیس اداره 
صنعت معدن تجارت شهرستان ســیریک گفت: برای راه اندازی این 
کارگاه بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات و ۷ میلیارد 
ریال سهم آورده متقاضی هزینه شده است.محمدکریمی افزود: در این 
کارگاه لنج‌های فایبرگلاسی در ابعاد ۱۲ الی ۲۴ متری با ظرفیت‌های 
۲۰ تا ۱۸۰ تنی تولید می‌شــود.وی گفت: برای ساخت این شناور‌ها 
از دانش و امکانات و تجهیزات صد در صد بومی اســتفاده شــده که 
ضمن اشتغالزایی از خروج ارز از کشور جلوگیری می‌شود.رئیس اداره 
صنعت و معدن و تجارت سیریک افزود: با راه اندازی این واحد تولیدی 
برای ۸ نفر بصورت مستقیم و غیر مستقیم شغل ایجاد شده است.کریمی 
گفت: تاکنون در این گارگاه لنج سازی بیش از ۵ فروند لنج تجاری و 
صیادی تولید و روانه بازار شده است.وی گفت: این واحد تولیدی به 

علت نبود نقدینگی و بازار فروش در سال ۹۲ تعطیل شد.

واگذاری زمین برای رونق صنعت آبزی پروری 
  سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری میناب از واگذاری اراضی 
منابع ملی میناب برای اجــرای طرح پرورش میگو به متقاضیان خبر 
داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خسرو بهرامی نژاد سرپرست 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مینــاب گفت: ۱۵۰ هکتار از اراضی 
منابع ملی میناب برای اجرای طرح پرورش میگو ضمن بررسی میدانی 
استعدادیابی به متقاضیان خبر داد.وی افزود: ایجاد مزرعه‌های پرورش 
میگو از جمله طرح‌هایی است که اشتغالزایی خوبی در بر دارد و نیازمند 
توجه جدی است.سرپرســت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری میناب 
گفت: با توجه شیب کم دلتای جلگه‌ای میناب سطوح وسیعی از اراضی 
حاشیه دریا مستعد احداث مزارع پروش میگو است.خسرو بهرامی‌نژاد 
افزود: با توجه به رونق پرورش آبزیان در ســال‌های اخیر ســرمایه 
گذاری در این بخش می‌تواند علاوه بر اشتغال فراوان باعث شکوفایی 
اقتصادی منطقه شود. وی گفت: مجموعه اداره منابع طبیعی آمادگی دارد 
با همکاری سایر دستگاه‌های متولی موضوع نسبت به استعدادیابی و 
شناسایی و تحویل زمین با قابلیت اجرای آبزی پروری به متقاضیان و 

سرمایه‌گذاران اقدام نماید. 

همزمان با سراسر کشوربرگزار می شود
آزمون جامع دوره های کوتاه مدت گردشگری 

در هرمزگان 
  سرپرســت میراث فرهنگی هرمزگان گفت: همزمان با سراســر 
کشور، آزمون فراگیران دوره های گردشگری در بندرعباس برگزار 
می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری  هرمزگان، اشکان مختاری با بیان این مطلب 
افزود: »به‌منظور ارتقای ســطح کیفی و کمی خدمات گردشــگری 
و لزوم به‌روزرســانی نحــوه ارائه خدمات به گردشــگران، آزمون 
جامــع هماهنگ مدیریت فنــی و راهنمایــان طبیعت‌گردی، روز 
جمعه 26 مرداد، هم‌زمان با سراســر کشــور در بندرعباس برگزار 
می‌شــود.«وی با بیان اینکه 30 نفر از فراگیران دوره‌های مدیریت 
فنی دفاتر خدمات مســافرتی و 15 نفر راهنمایان طبیعت‌گردی در 
این آزمون شــرکت می کنند، افزود: »این آزمون در سالن امتحانات 
جهاد دانشــگاهی با حضور نماینده سازمان میراث فرهنگی برگزار 
می‌شــود.«مختاری تاکید کــرد: »فراگیران دوره های آموزشــی 
مذکور را در موسســه مشق آفرینش و جهاد دانشگاهی بندرعباس 
 که از موسســات دارای مجوز گردشــگری از این اداره کل هستند، 

گذرانده اند.«

خبری
معاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: 158 پروژه نیمه‌کاره بالای هزار متر در 
کیش وجود دارد که متعلق به بخش خصوصی 
هستند و برخی از آنها تا 20 سال قدمت دارند.

 به گزارش فارس، محمدرضا سعیدی در نشست 
خبری به تشــریح اقدامات صــورت گرفته در 
حوزه معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش 
پرداخت و اظهار داشت: اولین کار بعد از حضور 
در سازمان منطقه آزاد کیش شناسایی وضعیت 
موجود، پیرامونی و درونی منطقه آزاد کیش و بعد 
از آن شناسایی آسیب‌های سرمایه‌گذاری در این 
منطقه بود که برای اینکار بیش از ۳۷۰ نفر ساعت 
وقت گذاشتیم و مشکلات را دسته‌بندی کردیم 
و برای رفع آنهــا برنامه‌ریزی کردیم.وی افزود: 
بعد از بررســی‌های تیم جدید با تعداد کثیری 

از پروژه‌های فعال و غیرفعال ســرمایه گذاری 
شده در منطقه آزاد کیش مواجه شدیم و از این 
پروژه‌ها حــدود ۱۵۸ پروژه که متعلق به بخش 
خصوصی است، بالای یک هزار متر هستند که 
همه آنها را به‌طور مختلف رصد کردیم و دیدیم 
که تعداد بسیاری از این پروژه‌ها از 15 سال پیش 
هنوز نیمه تمام مانده و برخی نیز به ۲۰ ســال 
می‌رسد که حتی از نظر بصری هم برای جزیره 
کیش ایجاد مشکل کرده است.سعیدی با اشاره به 
اینکه نمی‌شود فقط به وضعیت گذشته رسیدگی 
کرد و برای آینده برنامه‌ای نداشته باشیم، افزود: 
می‌توانستیم به این پروژه‌ها ورود پیدا نکنیم اما 
این کار را انجام دادیم و برای حل مشــکل به 
پروژه‌ها ورود کردیم و ایــن کار را همزمان با 
شناسایی فرصت‌های جدید انجام دادیم و اولین 
اقدامی که با همکاری مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش انجام شد تشکیل کارگروهی برای حل 

این مشکلات بود.
  معــاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش 

شنیدن صدای ســرمایه‌گذار، تسهیل در زمان 
پاســخگویی، حل مشکلات و افزایش رضایت 
ســرمایه گــذار و ارتقاء ســامت اداری را از 
اهداف تشــکیل این کارگروه نام برد و افزود: به 
ضرس قاطع عرض می‌کنم اگر کسی در حوزه 
معاونت اقتصادی خدایی ناکــرده افرادی را که 
وارد تعاملات غیرسازنده و بحث فساد آور وارد 
شده‌اند به ما معرفی کند، فردای آن روز آن فرد 
در معاونت اقتصادی نخواهد بود، و به جد معتقدم 
که بنیان توسعه، سلامت کارگزاران است، بنابراین 
تیم خودم را از مدیران پاکدســت و متخصص 

انتخاب کردم.
  این مقام مســؤول ادامه داد: بعد از تشــکیل 
کارگروه در ابتدا مشکل مشترک و دوم مشکل 
اختصاصی هر یک را باید پیدا می‌کردیم، بعضی 
از ایــن پروژه‌ها به‌ قــدری پیچیدگی دارند که 
گاهاً ماه‌ها باید وقت گذاشــت تا به مشکلات 
آنها پی برد، در حــال حاضر به ۱۵۳ تا از این 
پروژه‌ها ورود کردیم.سعیدی گفت: عدم پایداری 

قراردادهــا، بدهی‌های مالی ناشــی از عوامل 
محیط اقتصادی، مشکل در پروانه‌های ساخت، 
مشکلات حقوقی دســت و پاگیر از مشکلات 
عمده این پروژه‌هاســت، برخی از این پروژه‌ها 
آنقدر پیچیده شده است که دیگر از توان بخش 
حقوقی ما خارج شده است، به‌ طور مثال برای 
پروژه شــهر آفتاب که می‌گفتنــد ورود نکنیم، 
مجبور شدیم اعلام کنیم که این پروژه دیگر حق 
واگذاری واحدهای خــود را ندارد. وی افزود: 
برای برخی از پروژه‌ها در جستجوی پیدا کردن 
کسانی هستیم که جایگزینی سرمایه گذاری‌های 
موجود را داشته باشیم یعنی اگر یک سرمایه‌گذار 
نتوانســته پروژه خود را به پایان برســاند در 
جستجوی پیدا کردن کسانی هستیم که با توافق 
سرمایه گذار بتواند جایگزین باشد که این پروژه 

از این وضعیت خارج شود.
  سعیدی داشتن طرح توجیهی را برای پروژه‌های 
اقتصادی آتی الزامی دانست و افزود: پیش از این 
ســرمایه‌گذاری که به سازمان منطقه آزاد کیش 

ورود می‌کرد اعتبارسنجی که برای پروژه انجام 
می‌داد کمتر از میزان پروژه بود، تصمیم گرفتیم 
که این اعتبارسنجی را تغییر دهیم، بدین منظور 
پروژه را بدون داشتن طرح توجیهی به کمیسیون 
اقتصادی نمی‌بریم، یعنی حتی اگر سرمایه‌گذار 
بخواهد از هر مســیری اقدام کنــد باید طرح 
توجیهی در منطقه آزاد کیش داشته باشد، چون 
بسیاری از مشکلاتی که در پروژه‌ها وجود دارد 
بخشی از آن بستگی به آن داشت که طرح‌های 
توجیهــی را قوی‌تر بررســی می‌کردیم و خود 
سرمایه گذار نیز باید اعتبار سنجی شود که این 

کار بسیار ساده‌ای نیست.
  سعیدی در پاسخ به سوالی مبنی بر میزان بالای 
قاچاق در مناطق آزاد گفــت: امروز به‌ جرأت 
می‌توان منطقــه آزاد کیش را یکی از پاک‌ترین 
مناطق آزاد از حیث قاچاق کالا دانست و قاچاق 
کالا در این منطقه نزدیک به صفر است، متاسفانه 
امروز همه مناطق آزاد را با یک چوب می‌زنند، 
منطقه آزاد کیش یکی از پاک‌ترین مناطق آزاد 

در حوزه ورود و خروج کالای قاچاق اســت 
و این به‌دلیل شرایط جغرافیایی جزیره، مباحث 
فرهنگی موجود، کنترل‌ مناسب ورود و خروج 
کالا و توجه بازرگانــان و فعالان اقتصادی به 
رعایت این مسئله است.وی با عنوان اینکه باید 
کمک کنیم تا منطقه آزاد کیش تحت تاثیر شرایط 
فعلی اقتصادی قرار نگیرد و پروژه‌ها وارد گردونه 
تعطیلی نروند، گفت: هیچ کدام از این تسهیلات 
هنوز در شأن و منزلت منطقه آزاد کیش نیست 
و مــا خود ما را هرگز متوقف نمی‌کنیم، آرزوی 
مــا برای منطقه آزاد کیــش ایفای نقش ملی و 
فرامنطقه‌ای اســت، آرزو داریم که منطقه آزاد 
کیش در آینده جایی باشــد برای الحاق اقتصاد 
جمهوری اسلامی ایران به اقتصاد جهانی که برای 
این کار باید زمینه‌ها را فراهم کنیم، سیستم‌های 
بانکی و خدمات مالی و کیفیت بخش خصوصی 
و بخش گردشگری به‌ همراه ارائه خدمات باید 
ارتقای پیدا کند، بین‌المللی ســازی منطقه آزاد 
کیش یکی از اهداف ما اســت، بــرای این کار 
ارتباطاتی با قطر مسقط و به میزان کمتر با دبی 
برقرار کردیم و کیش را برای آماده شده فعالان 
اقتصادی از این کشــورها در حال آماده سازی 

هستیم.

معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد

وجود 158 پروژه نیمه ‌تمام در کیش

شهرستان

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           
 شما می‌توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 

به آدرس و اطلاعات منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

مجمع عادی فوق العاده
آگهی دعوت 

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن محله معزآباد 
رودان راس ســاعت 9 صبح روز 97/06/02 در محل حسینیه شهید معزآباد تشکیل می گردد.لذا از عموم اعضاء 
محترم دعوت می شود در ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی‌توانند 
به هر دلیلی در جلســه فوق شرکت کنند حق رای به شخص دیگری وکالت دهند جهت تایید وکالت عضو باید به 
همراه تایید نماینده تام الاختیار حداکثر 97/05/31 به دفتر تعاونی مراجعه نمایید در غیر اینصورت وکالت نامه های 

عادی بدون تاکید تعاونی فاقد اعتبار است.
دستور جلسه

1- قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسی سال 95-96    2- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی 96-95
3- گزارش صورت های مالی 95-96     4- تعیین تکلیف اعضایی که سهم آورده خود تکمیل نموده اند.

5- تمدید مدت قانونی شرکت به مدت یک سال    6- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
7- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

هیئت مدیره شرکت تعاونی محله معزآباد رودان

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد قشم از برپایی جشــنواره تابستان 97 قشم از 20 
مرداد تا 15 شــهریور ماه با اقامت ســه روزه مسافران 

جشنواره در هتل ها با 99 هزار تومان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، مرتضی 
شیخ زاده اظهار کرد: افزایش ورود مسافران، ارتقای رونق 
اقتصادی اماکن اقامتــی، بازارها و مجتمع های تجاری و 
افزایش تعداد علاقمندان حوزه گردشگری جزیره بخشی از 
اهداف برپایی این جشنواره است.وی با اعلام اینکه برپایی 
این جشنواره برای نخستین بار به بخش خصوصی جزیره 
واگذار شده است، افزود: بنا به دستور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم جامعه فعالین اقتصادی قشم مجری این 
جشنواره است و سازمان منطقه آزاد قشم نیز با مشارکت 
در سیاست گذاری و حمایت کامل خود از این جشنواره  

سعی در تحقق اهداف این جشنواره دارد.
به گفته مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان 
منطقه آزاد قشم، معرفی ظرفیت های گردشگری جزیره، 
کاهش هزینه سفر و اقامت در قشم ویژه افراد متوسط جامعه 
در فصل تابستان و معرفی قشم به عنوان منطقه‌ای با شرایط 
خرید مناســب و با تخفیف ویژه از دیگر اهداف جشنواره 
تابستان 97 قشم است.وی تصریح کرد: برنامه‌های شاد و 
مفرح جشنواره تابستانه قشم به مناسبت شب شهادت امام 
جواد )ع( 21 مرداد، شــب 27 مرداد به مناسبت شهادت 
زائران خانه خدا در سال 66 و شهادت امام محمد باقر )ع( 
در 28 مرداد تعطیل خواهد بود و صرفاً سایر خدمات این 
جشنواره شامل خرید با تخفیف و اقامت ارزان در روزهای 

اشاره شده برقرار می باشد.
   به گفته شــیخ زاده، علاقمندان این جشنواره از سراسر 

کشــور می‌توانند با ثبت نام در ســایت »آژانس جنوب 
شــرق« به عنوان آژانس سرویس دهنده خدمات اقامتی 
این جشنواره، از تخفیف سازمان منطقه آزاد قشم در زمینه 
عوارض ورود به جزیره در اســکله پهل به لافت استفاده 
کنند.وی در ادامــه گفت: حمایت ســازمان منطقه آزاد 
قشــم مبنی بر عدم اخذ عوارض ورودی این سازمان از 
خودروهایی که از طریق این جشــنواره وارد جزیره قشم 
می شوند، یک حمایت کم نظیر در این راستا بوده و باعث 
ارزان سازی هرچه بیشتر سفر خودرویی به جزیره قشم در 
طول این جشنواره شده اســت .شایان ذکر است در حال 
حاضــر عوارض ماخوذه از هر ســواری خودرو که وارد 
جزیره قشم می شود مبلغ 734.700ریال می باشد که مبلغ 
438.900 ریال آن ســهم سازمان منطقه آزاد قشم بوده و 
مقرر گردیده اســت تا این مبلغ از خودروهای ورودی به 

جشنواره  تابستانی قشم اخذ نگردد.
وی از طلیسچی، مهدی  یراحی، محسن ابراهیم زاده، رضا 
صادقی، امید حاجیلی، حمید عسکری، امید جهان و حسن 
ریوندی و مسترلاین کرمانی به عنوان جمعی از هنرمندانی 
نام برد که طی مدت 21 شــب برپایی جشــنواره 97 در 
قشــم هنرنمایی می کنند.وی اظهار کرد: در مدت برپایی 
این جشنواره و در بخش خدمات گردشگری به مسافران 
50 درصد و در خریــد از بازارها و مجتمع های تجاری 
هــم بین 5 تا 50 درصد تخفیف داده می شــود.بنا به این 
گزارش، جزیره قشــم دارای 22 مجتمع تجاری و حدود 
15 هزار فعال اقتصادی اســت که این جشنواره می تواند 
جان تازه ای در کالبد فعالان این بخش و دیگر بخش های 
اقتصادی همچون مراکز اقامتی، حمل و نقل عمومی و حتی 

ورزش‌های دریایی بدمد.

 آغاز جشنواره تابستانی قشم 
فرماندار قشــم گفت:  تلاش کارگزاران دولت تدبیر 
و امید در حوزه آبرســانی به مرحله ای رسیده که 
روستائیان می توانند استفاده از آب انبارهای سنتی 

خانگی  را کاملا حذف نمایند.
  به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قشم، 
علیرضا نصری در نشست مشترک با مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب روستائی استان هرمزگان و دهیاران و 
شوراهای اسلامی این شهرستان افزود: روزانه 21 هزار 
و 750 متــر مکعب آب توســط اداره آب و فاضلاب 
روستائی از طریق خرید تضمینی از شرکت مپنا و تولید 
آب شــیرنکن های وابسته آماده توزیع از طریق شبکه  
آبرســانی به روستائیان می باشد.  وی ادامه داد: قیمت 
تمام شده خرید تضمینی آب،  22 میلیارد ریال در ماه 
است.نصری از دهیاران خواست؛ مسائلی که مانع توزیع 
مناسب آب است را در حضور مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب روستائی مطرح نمایند تا راهکار عملی برای 

رفع آن ارائه گردد.
  فرماندار قشــم خاطر نشان ساخت: یکی از مسائلی 

که در ابتدای ورود به شهرســتان و بازدید از  روستای 
گیاهدان متوجه آن شدم شکستگی  لوله های آبرسانی 
بود که با صرف هزینــه ای افزون بر 40 میلیارد ریال، 

اکنون این مشکل به طور کلی مرتفع شده است.
علیرضــا نصری خطاب بــه بخشــداران، دهیاران و 
شوراهای اسلامی روستائی ابراز اطمینان کرد: در حال 
حاضر آب و فاضلاب روستائی قادر به تامین کامل آب 
مورد نیاز روستائیان اســت و لازم است گفت و گو و 
فرهنگســازی برای حذف کامل آب انبارهای خانگی 

دنبال گردد.
  نصری با اشــاره به اینکه؛ ســال های زیادی مردم 
روســتاهای قشم از نعمت آب ســالم محروم بودند و 
ســاخت آب انبارهای بزرگ ســیمانی به نوعی جزء 
ضروریات زندگی آن ها شــده است، تصریح کرد: در 
چند ســال گذشــته علیرغم تلاش دولت تدبیر و امید 
برای رفع این مســئله، وجود مشکلات متعدد از جمله 
پوسیدگی و در نتیجه شکستگی مکرر لوله های انتقال، 
مانع توزیع مناســب آب گردیده و روستائیان همچنان 

استفاده از این مخزن های خانگی را ادامه داده اند. 
  فرماندار قشم گفت: حین بازدید های روستائی متوجه 
شــدم؛ یکی از دغدغه های جدی مردم، قطعی مکرر و 
طولانی آب است که علت این مسئله علاوه بر اشکالات 
فنی  همین اســتفاده از آب انبارهای بزرگ و مصرف 
زیاد آب برای آبگیری آن می باشد . نصری توصیه کرد: 
از طریق فرهنگ ســازی و جلب اطمینان مردم نسبت 
به در دســترس بودن دائمی آب، آن ها را به استفاده از 
مخزن‌هــای 1000 تا 2000 لیتری برای ذخیره جهت 

مصرف در مواقع ضروری تشویق نمایند.
 وی اضافه کرد: ایــن موضوع علاوه بر جلو گیری از 
انبــار بی رویه آب از نظر بهداشــتی هم کاملا توصیه 
شده و ضروری می باشــد.علیرضا نصری تاکید کرد: 
ارائه خدمت موثر، پیگیری کار تا حصول نتیجه قطعی 
بویژه در حوزه روســتائی یکی از دغدغه های جدی 
دکتر همتی، استاندار هرمزگان است و بر همین اساس 
ماموریت همه ما نبا یدچیزی جز رفع مسائل و مشکلات 

و تلاش برای ارتقاء شاخص های زندگی مردم باشد.

فرماندار قشم بیان کرد 

تامین  22 هزار مترمکعب آب برای روستائیان

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه آقای شهریار صالحی پور خراجی فرزند محمد علی مالک ششدانگ پلاک 854 فرعی 
از 14- اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور 
تحت عنوان ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 694.97  متر مربع واقع در خراجی رودان 
بخش سه بندرعباس که در دفتر الکترونیکی شماره 139520323061000208 شماره سریال سند 
مالکیت 691539 سری ب / 94 صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود 
 گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و 

تبصره های ذیل نموده است.
لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ 

انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید.
در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور 

سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. 9/19 م/الف
تاریخ انتشار: 1397/05/22

یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان
  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مديرعامل آبفــاي هرمزگان با حضور در مراســم نمازجمعه 
شهرستان بستك، بر حساسيت موضوع آب به عنوان دغدغه 
اصلي كشور و به ويژه استان هرمزگان تايكد كرد و گفت: امروزه 
با توجه به محدوديت منابع آبي اســتان ،  توجه به مديريت 

مصرف علاوه بر مديريت تامين كي ضرورت است. 
به گزارش زوابط عمومی آبفای هرمزگان، »امين قصمي« با اشاره 
به بالا بودن سرانه مصرف آب در اين شهرستان، افزود: علي رغم 
محدوديت منابع آبي، ســرانه مصرف به ازاء هر فرد در شهرستان 
بستك 160  ليتر بر ثانيه است كه عدد پاييني نيست. درحالكيه 
ايــن ميزان در بندرعباس، 120 ليتر بر ثانيه مي باشــد.اين مقام 
مسئول با تصريح بر اينكه؛ در شرايط فعلي نبايد از مديريت تقاضا 
و مصرف غافل شد، خواستار همكاري و همراهي ظرفيت هايي 
نظير؛روحانيت، معلمان، تشــكل هاي مردم نهاد و افراد صاحب 
تريبون براي كاهش هدررفت آب و ســرانه مصرف آب در اين 
شهرســتان شد. وي همچنين نقش زنان را در مديريت مصرف و 
ترويج مصرف بهينه را  نقشي محوري و بنيادي دانست.وي با بيان 
اينكه؛ افكار عمومي نســبت به مسئله آب حساس شده و همه 
دغدغه آب دارند،  تايكد كرد: اين دغدغه همگاني بايد به سمتي 
حركت كند كه رفتار مصرفي نسل جديد نسبت به نسل گذشته، 

رفتار متفاوت تري باشد.  
مديرعامل آبفاي اســتان در ادامه گفت: براســاس آمار رسمي 
در ســال زراعي 97-96  نسبت به سال قبل 80 درصد كاهش 
نزولات جوي داشتيم و پراكنش بارش ها به گونه اي بود كه مراكز 

تجميع اين بارش ها در حوزه آبريز ســدهاي استقلال و شميل و 
نيــان تقريبا صفر بود به طوري كه در غرب اســتان بارش هاي 
بهتري نسبت به مركز اســتان داشتيم.  وي اضافه كرد: در نتيجه 
كاهش شــديد بارش ها، امروز اين سدها كاملا خشك شده اند 
به طوري كه ســهم منابع آبي از آب هاي سطحي از 40 درصد 
به 10 درصد، آن هم حجم مرده سدها رسيده است و تقريبا تمام 
نياز آبي استان از طريق حفر چاه ها و منابع آب زيرزميني تامين 
مي شود. اين درحاليست كه از سوي ديگر هر روز شاهد كاهش 

آبدهي چاه ها هستيم . 
مهندس قصمي با اشاره به سياست وزارت نيرو مبني بر سازگاري 
با كم آبي به جاي مقابله با بحران آب، اظهار داشت: بايد بپذيريم كه 
كشور ما و به ويژه هرمزگان با محدوديت جدي منابع آبي مواجه 
است كه به تبع در اين شرايط نيازمند سازگاري به معناي مديريت 
تقاضا و مصرف  و تغيير  رژيم مصرفي از سوي مردم هستيم. وي 
ادامه داد: در حال حاضر نياز آبي استان 4 هزار و 300 ليتر بر ثانيه 
است اما توان توليد ما تنها 3 هزار و 200 ليتر بر ثانيه مي باشد كه 
1100 ليتر كمبود آب داريم و هم اكنون شهر بندرعباس، بندرخمير 
و بشاگرد از بحراني ترين شهرهاي استان هستند. وي همچنين به 
اقدامات و برنامه هاي بلند مدت تامين آب اين شركت براي گذر از 
تنش آبی در شهرهاي بستك و جناح اشاره كرد و گفت: با پيگيري 
هاي نماينده مردم غرب اســتان و فرماندار بستك در سطح ملي، 
رديف اعتباري براي قطعه اول پروژه خط انتقال از چارك به جناح 
به طول 12 يكلومترتخصيص يافته كه ازاوايل شهريور ماه امسال 

عمليات اجرايي آن شروع مي شود. 
قصمي با اشــاره به اينكه؛ از دير باز در غرب استان به ويژه در 
شهرستان بستك با محدوديت منابع آبي مواجه بوديم، گفت: در 
سال هاي گذشــته اقدامات خوبي در حوزه آب رساني در اين 
شهرستان انجام شده است. به طوري كه در سال 96 بيش از 30 
يكلومتر از شبكه آبرساني بستك، جناح و فرامرزان بازسازي شده 
و پروژه خط انتقال از لاورميستان به بستك به طول 12 يكلومتر 
اجرا شــده است و امســال نيز قطعه دوم آن در  مرحله مناقصه 
قرار دارد. همچنين خط انتقال گچوئيه تا داربســت به طول 10 
يكلومتر اجرا شده است و پروژه خط انتقال آبرساني از فرامرزان به 
روستاهاي مسير به طول 15 يكلومتر را  نيز در دست اجرا داريم. 
به گفته مديرعامل آبفاي اســتان؛  مجوز سرمايه گذاري بخش 
خصوصي براي احداث آب شيرين كن 10 هزار مترمكعبي چارك 
نيز اخذ شده است تا بتوانيم منابع آبي شهر بستك را به سه منبع؛ 
آب شــيرين كن)به عنوان منبع آبي پايدار( ، دشت لاور ميستان 
و خط انتقال آب محرم كه از غرب وارد اســتان مي شود، وصل 

نماييم. 

مديرعامل آبفاي هرمزگان درمراسم نماز جمعه بستك عنوان کرد

 بستك در ميان شهرهاي پرمصرف

جلوگيرى از چراى بى رويه دام در مراتع بستك
رئيس اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى بستك از جلوگيرى از چراى بى رويه دام و 

كنترل ورود دام غير مجاز به مراتع شهرستان بستك خبر داد.
  به گزارش روابــط عمومی منابع طبیعی و آبخیــزداری هرمزگان ؛ حامد 
احمدپــور گفت: چراى بى رويه دام قبل از زمان مناســب چرا و چند برابر 
بودن دام نســبت به مراتع باعث كاهش پوشــش گياهى سطح خاك شده و 

خاك مراتع به شــدت در معرض فرسايش قرار خواهد داد.جنگلدار بستك 
عنوان كرد: با توجه به اقليم گرم و خشك منطقه و كمبود بارش بايد بهره‌ورى 
بهينه از مراتع داشته باشيم.وى افزود: به منظور اجراى صحيح مديريت چرا 
در مراتع حوزه شهرستان با توجه به ليست مراتع آگهى شده اين اداره آمادگى 

دارد در فصول مميزى )نيمه دوم سال( اقدام به مميزى مراتع نمايد.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی 
آباد از برگزاری مراســم تقدیر از خبرنگاران 
این شهرســتان با همــکاری فرمانداری و 

شهرداری خبر داد.
به گزارش روابــط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی هرمزگان ، کاظم قاسم زاده رییس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد ضمن 
تشکر از زحمات خبرنگاران و گرامیداشت روز 
بزرگداشت شــهید صارمی گفت : خبرنگاران  
چشــم بینای جامعه هســتند که می توانند در 
پیشرفت و رفع مشکلات جامعه تاثیر بسزایی 

داشته باشند.

در ادامه ... جهانگیــری فرماندار حاجی آباد 
افزود : خبرنــگاران همان گونه که با نقد خود 
کمک می کنند مشــکلات را برطرف کنیم باید 
خدمات نظام و دولت را به مردم بگویند تا امید 
در دل مــردم همچنان زنده باشــد و باید تمام 
مسئولان شهرســتان با خبرنگاران همراهی و 
سعی کنند با همدلی در راستای توسعه شهرستان 

گام بردارند.
گفتنی است : در پایان این مراسم با اهدای لوح 
تقدیر و هدایا از خبرنگاران شهرستان تجلیل به 

عمل آمد.

خبرنگاران حاجی آباد تقدیر شدند

دفترخدمات الکترونیک قضایی با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان در شهرستان 
جاسک راه اندازی شد.

به گزارش صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ معاون انفورماتیک دادگستری هرمزگان گفت: این 
دفتر در زمینی به مساحت ۸۰ متر مربع و با همکاری بخش خصوصی راه اندازی شده است.

مجتبی قهرمانی افزود: با راه اندازی این دفتر،خدمات ثبت و ارسال دادخواست به دادگاه‌های 
کل کشــور بدون مراجعه حضوری انجام می‌شود.وی گفت: ابلاغ و اظهارنامه الکترونیکی 

نیز در این دفاتر انجام می‌شود.این نهمین دفتر خدمات الکترونیک قضایی در استان است.

راه اندازی دفتر خدمات الکترونیک قضایی 
در جاسک 
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ورزشی 

فروردین :
امروز ممکن اســت یک فرصت درخشــنده 
چشم‌تان را بگیرد و شــما را به هیجان آورد، 
زیرا اکنون آمادگی پذیرش هر چالشی را دارید. 
اگر با خاطره شکســت هایی که در گذشته داشته اید زندگی 
کنید نمی توانید از این فرصت هیجان انگیز بهره ببرید. احتمال 

می‌رود تا سه هفته آینده دچار احساسات رمانتیک باشید. 
 اردیبهشت :

اکنون ونوس به نشــانه ی شما وارد شده است، 
از این رو به نظر می رســد کــه در روابط خود 
بیش از پیش به دنبال امنیت عاطفی می گردید. امروز نسبت به 
خواسته‌هایی که در سر دارید انعطاف ناپذیر شده اید، به همین 
خاطر ممکن است مشکلات زیادی پیش پای شما قرار بگیرد. 
به جای این که نگران چیزهایی باشید که در دسترس تان نیست، 
به چیزهایی فکر کنید که خداوند در اختیارتان قرار داده است. 
خوشبختانه، هر روز که می گذرد اعتماد به نفس تان افزایش 
می یابد و نسبت به موقعیتی که دارید خوشحال تر خواهید بود. 

 خرداد :
گاهی اوقات عشق بسیار دور از دسترس به نظر 
می رسد، مثل یک کیسه پر از طلا در آن سوی 
رنگین کمان. اما امروز همه چیز فرق می کند. اکنون ونوس به 
نشانه ی شما وارد شده است و تا سه هفته همراه شما خواهد 
بود، از این رو زندگی اجتماعی شما به طرز شگفت انگیزی رو 
به ترقی خواهد رفت. به جای این که به فرصت های غیرممکن 
فکر کنید، انرژی های مثبتی را که از اطراف به سوی شما روانه 
می شــود جذب کنید. می توانید گرمی احساسات تان را به 

وسیله ی یک حرکت عاشقانه بروز دهید. 
 تیر :

اکنون ونوس نشــانه شما را ترک کرده است، به 
همین خاطر به نظر می رسد از نظر احساسی دچار تغییر شده‌اید 
و فکر می کنید که روزهای خوش زندگی به اتمام رســیده و 
دیگر از دســترس تان خارج شده است. فقط کافی است یک 
نگاه به اتفاقات خوب چند هفته گذشــته بیندازید تا ببینید که 
چه نعماتی به زندگی شما ارزانی شده است. برای این که دوباره 
به همان حال و هوای خوش گذشــته برگردید، به شما توصیه 

می‌شود که در زندگی تان ثبات ایجاد کنید.
 مرداد :

به نظر می رسد که امروز دیگران تحت تأثیر کلام 
شما قرار بگیرند. یادتان باشد که نوع روابط تان 
با دیگران به خودتان بســتگی دارد. اگر عشقی در زندگی تان 
وجــود دارد آن را نادیده نگیرید، اما حواس تان باشــد که به 
عشق های پوچ و خالی پر و بال ندهید. تنها کاری که در حال 
حاضر از شما ساخته است این است که بهترین های تان را به 
نمایش بگذارید. بدانید که قلب بزرگ شما بهترین یاور شما در 

این مرحله است.
 شهریور :

امروز ممکن اســت اندوهناک به نظر برسید، به 
ویژه اگر اخیراً به خاطر ترس از پیامد احتمالی 
احساسات تان آن ها را سرکوب کرده باشید. خوشبختانه این 
طور نیست که فکر کنید همه چیز از دست رفته است، هنوز هم 
فرصت های زیادی پیش روی شماست که می توانید با دست 
یافتن به آن ها احساس خوشبختی و لذت کنید. به شما توصیه 

می شود که مدتی به معنویات بپردازید. 
 مهر :

این روزها فرصت زیادی برای پرداختن به امور 
شــخصی ندارید، زیرا زندگی اجتماعی شما به 
شدت پر مشغله شــده و اتفاقات زیادی در جریان اند. از این 
که عضو یک گروهی هستید که محبت و همکاری در آن موج 
می زند خوشحال هستید، اما از این می ترسید که خودتان را در 

هیاهوی جمعیت گم کنید.
 آبان :

 اگر چــه قابلیت های زیادی داریــد، اما از این 
می ترسید که شکست بخورید و به همین خاطر 
ممکن است درباره پیشبرد مسائل کاری یا روابط تان به تردید 
بیفتید، زیرا نمی دانید که چه قدر باید انرژی بگذارید. شــاید 
مجبور شــوید بین خواسته های شخصی و تعهدات اجتماعی 
خود تعادل برقرار کنید. سعی نکنید که کنترل همه ی امور را به 
دست بگیرید و محدودیت ایجاد کنید، اگر جریان های عاطفی 

پیش آمد آن را بپذیرید. 
 آذر :

اکنون دوســت دارید که کمی استراحت کنید، به 
ویژه اگر ساعت های طولانی کار کرده اید. اما 
متأسفانه وظایف اجتماعی بسیاری دارید که باید هر طور شده 
به آن ها رســیدگی کنید. اکنون ونوس به نهمین خانه در طالع 
شما یعنی خانه ی ماجراجویی وارد شده است، به همین خاطر 
می توانید از شرایط حاضر لذت ببرید. البته همه ی آن چه گفته 
شد به این معنی نیست که فقط باید تمام وقت کار کنید، بلکه به 
شما توصیه می شود در این میان فرصتی پیدا کنید و کمی هم 

به تفریح بپردازید.
 دی :

احســاس می کنید که اگر کمی از حس وظیفه 
شناســی خود کم کنید، می توانید فرصت های 
بیشتری در زندگی به دســت آورید. دل تان می خواهد کمتر 
کار کنیــد و اوقاتی را به شــادی و تفریح بگذرانید، اما دلیلی 
ندارد که خودتان را ســرزنش کنید. اگر وظایف و سهم کاری 
خود را انجام داده اید، با خیال راحت تری می توانید به ســایر 

امور بپردازید. 
 بهمن :

وقتی که می بینید دیگــران اوقات زیادی را به 
شــادی و تفریح می گذراننــد، یادتان می آید 
که شــما خودتان هم به تفریح و آســودگی نیاز دارید. مدتی 
 اســت که به خاطر وظایف اجتماعی بســیار نتوانسته اید به 
فعالیت های دلخواه تان برسید. اکنون ونوس به هفتمین خانه در 
طالع شــما یعنی خانه ی همراهان و اطرافیان وارد شده است، 
پس بد نیست گوشی تلفن را بردارید و با یکی از دوستان تان 

برنامه ی تفریحی ترتیب دهید.
 اسفند : 

به نظر دیگران، شــما همیشه عادت دارید کارها و 
برنامه های شخصی خود را کنار بگذارید تا موافق 
جریان شنا کنید. البته از دست کسانی که از شما انتظارات بیهوده 
دارند خسته شده اید. اکنون ماه به نشانه ی شما بازگشته است و 
به شما هشدار می دهد که باید به نیازها و خواسته های خودتان 
هم توجه نشان دهید. درباره ی خواسته های تان حرف بزنید، اگر 
در روابط تان دچار مشکل شده اید اجازه دهید که دیگران حال و 

هوای این روزهای شما را بفهمند و بیشتر درک تان کنند. 

  رئیس ورزش و جوانان میناب از به مناقصه گذاشته 
شــدن احداث فاز اول ورزشگاه ۱۰ هزار نفری این 

شهرستان خبر داد.
  جعفر متقی در گفتگو با مهر با اشاره به اینکه شهرستان 
میناب در رشــته های ورزشی استعدادهای بی نظیری 
دارد گفت: سالهاست که ورزشکاران شهرستان میناب 
در رده های ملی و بین المللی صاحب عناوین و افتخار 
می شوند، اما شرایط حمایت های مالی از آنها به خوبی 
پیش نرفته است.متقی بیان داشت: ورزشکاران مینابی 
برای حضور در اردوهای مسابقات نیازمند حمایت‌های 
مالی هستند تا بتوانند با کســب روحیه بیشتر شرایط 
خوبی را برای مدال آوری پیدا کنند، در صورتی که این 

ورزشــکاران حامی مالی ندارند و با دست خالی برای 
استان وشهرستان وکشور افتخار آفرینی می کنند.

رئیــس اداره ورزش وجوانــان میناب عنــوان کرد: 
برای ماندگاری ورزشــکاران در رشــته های ورزشی 
اسپانســرهای مالی علاوه بر حمایت از آنها می توانند 
در زمینه ابقاء ورزش شهرســتان کمک ،وبر روی آنها 

سرمایه گذاری کنند.

متقی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۳ ورزشکار ملی 
داریم گفت: از میان این ورزشکاران ۱۰ نفر آقا وسه نفر 
خانم هســتند که در رده ها و رشته های ورزشی خود 

عناوین خوبی کسب کرده اند.
رئیــس اداره ورزش وجوانان میناب تصریح کرد: ما از 
لحاظ آماری بعد از شهرستان بندرعباس پرافتخارترین 
شهرســتان هرمزگان از لحاظ کســب مقام هستیم در 

صورتی که برخی از تیم ها و ورزشکاران شهرستان با 
نام هرمزگان در مســابقات حاضر می شوند ودر دیگر 
شهرستانهای استان در این رشته ورزشی ورزشکار ملی 

ندارد.
وی در خصوص توسعه ورزش شهرستان ونگاه  واهمیت 
به ورزشکاران روستایی گفت: ما به دنبال توسعه ورزش 
هســتیم ودر این راه با احداث خانه ورزش روستایی 

توانسته ایم اقدامات خوبی صورت گیرد وتا کنون بیش 
از ۱۴ خانه ورزش ساخته و یا در حال ساخت است.

متقی با اشاره به نبود اعتبار برای ساخت ورزشگاه ۱۰ 
هــزار نفری میناب که بیش از ۸ ســال از آن می‌گذرد 
بیان داشت: با پیگیری های همه مسئولان شهرستانی و 
استانی اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان 
برای عملیات اجرایی این ورزشــگاه درنظرگرفته شده 

است.
رئیس اداره ورزش وجوانان میناب گفت: این ورزشگاه 
در مرحله مناقصه گذاشــتن قرار دارد که برای اجرای  
این کار ودر فاز اول آن چمن ورزشــگاه، روشــنایی، 

حصارکشی، رختکن در برنامه دیده شده است.

رئیس ورزش و جوانان میناب:

احداث ورزشگاه ۱۰ هزار نفری به مناقصه گذاشته شد

  داشــتن اندام زیبا و هیکلی ورزشکاری یکی از خواسته های 
اکثر جوانان است که باعث شده به ورزش پرورش اندام یا بدن 
سازی روی بیاورند. در سال های اخیر گرایش به این ورزش نه 
تنها در سطح کشور، بلکه در استان هرمزگان نیز افزایش داشته 
است و تعداد باشگاه ها هم برای بانوان و هم آقایان افزایش یافته 
است. برخی از جوانان نیز برای رسیدن به فرم مطلوب بدنی عجله 
دارند به همین دلیل گاهی از مواد غیرمجاز استفاده کرده و به 
بدن خود آسیب می رسانند. اما افرادی هم هستند که به صورت 
اصولی این ورزش را فرا گرفته و دنبال می کنند. حتی از میان 
این ورزشکاران نیز افرادی هستند که توانسته اند در مسابقات 
کشوری و جهانی شرکت کرده و برای استان مقام کسب نمایند. 
یکی از این افراد »میلاد نیک فرد« می باشــد که با داشــتن 
 26سال سن در چندین مسابقه کشوری و جهانی شرکت کرده و 

مقام هایی نیز توانسته بدست بیاورد.
  میلاد نیک فرد متولد بهمن ماه ســال 1371در شــهر بندرعباس و 
بزرگ شــده کوچه فرهنگ این شهر است که از سال 86 و زمانی که 
مقطع متوسطه را آغاز کرده بود با رشته دو و میدانی ورزش حرفه ای 
خود را آغاز کرده است و اکنون در رشته پرورش اندام فعالیت کرده و 
توانسته در مسابقات زیادی هم در سطح کشوری و هم جهانی شرکت 
کرده و عناوینی را کسب نماید. میلاد نیک فرد درباره شروع ورزش 
حرفه ای خود می گوید: زمانی که دبیرستان را شروع کردم در ورزش 
دو و میدانی که به آن علاقه داشتم هم فعالیت می کردم و از این زمان 
و در رشته دو صد متر به صورت حرفه ای کار را آغاز کردم و توانستم 
در مســابقات استانی و کشوری شرکت و عناوینی مانند مقام سومی 
آموزشگاه های کشور، دو عنوان بهترین ورزشکار استان در سال های 

88 و 90 را کسب نمایم.

  همچنین در رشته نجات غریق و در بخش چهار در نود امدادی نیز 
دو مدال طلا کســب کرده ام و از زمانی که مچ پایم آسیب دید دیگر 
نتوانستم در رشته دو و میدانی فعالیت نمایم به همین دلیل با راهنمایی 
یونس قنبری که از مربیان پرورش اندام می‌باشــد به این رشته روی 

آوردم.
نیک فرد درباره آغاز فعالیت خود در رشته پرورش اندام نیز می گوید: 
سال 90 یک هفته مانده به مسابقات استانی به این رشته وارد شدم و با 
پیشنهاد مربی ام در این مسابقات شرکت کرده و به لطف خدا توانستم 
در رده جوانان و در وزن 60کیلوگرم مقام دوم را کســب کنم و از 

سال 91 تاکنون بصورت حرفه ای در این رشته فعالیت کرده ام. 
وی ادامه می دهد: در سال 91 یک مقام اولی استانی و یک مقام 
دومی را کسب کردم. سال 92 را به خاطر ریکاوری و ساختن 
عضلات در هیچ مســابقه ای شرکت نکردم و فقط به تمرین 
پرداختم. سال 93 در مسابقات استانی که در قشم برگزار شد 
در وزن 85کیلوگرم توانستم مقام اول را کسب نمایم. یک هفته 
بعد از آن در مســابقات کشوری که در رشت برگزار شد نیز 
شــرکت کرده که توانستم مقام دوم را کسب نمایم و این اولین 

شرکت من در مسابقات کشوری و به نوعی استارت آن بود.
   در شهریور ماه سال 94 نیز در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت 
کرده و به مقام سومی دست پیدا کردم و بدلیل اینکه تیم ملی جوانان 
در آن ســال اعزام به مسابقات نداشت نتوانستم در مسابقات جهانی 
شرکت کنم. سال 95 نیز به دلیل شرایط بد مالی نتوانستم در مسابقات 
شرکت نمایم و در بیشتر مسابقاتی که شرکت می کنم تا هزینه آن را 
قــرض می کنم یا وام می گیرم و تا الان چندین فقره وام گرفته ام که 
خانواده ام اقساط آنرا می پردازند و اگر تا الان توانسته ام در این رشته 
 فعالیت کنم به خاطر حمایت هایی است که خانواده و دوستانم از من 

داشته اند و متاســفانه تاکنون از هیچ نهاد یا ارگانی برای شرکت در 
مسابقات حمایت نشده ام. 

این ورزشکار درباره مقام هایی که در سال گذشته کسب کرده است نیز 
عنوان می کند: سال گذشته برای اولین بار در مسابقات گرندپریکس 
اروپا که در رومانی برگزار شــد در وزن 80کیلوگرم شرکت کردم و 
توانستم مقام اول را کسب نمایم. همچنین در مسابقات آماتوری هند 
نیز شرکت کرده که در فینال هشتم شدم. وی ادامه می دهد: در سال 96 
در مسابقات کشوری نیز شرکت کردم که در دو مسابقه جنوب غرب و 
جنوب شرق تهران مقام اول و قهرمان قهرمانان شدم، مسابقات قهرمانی 
استان تهران نیز در وزن 75کیلوگرم اول، انتخابی تیم ملی با اشتباهی 
که در کاهش وزن انجام دادم مقام چهارم و مسابقات کشوری کارگری 
نیز مقام سوم را کسب کردم. نیک فرد می گوید: برای مسابقات امسال، 
9مــاه بصورت حرفه ای زیر نظر بابک اکبرنیا که از مربیان و قهرمان 
حرفه ای می باشــد کار کرده و خودم را برای مسابقات جهانی آماده 

کردم و توانستم مزد زحماتم را بگیرم. 
  وی می گوید: در مســابقات جهانی که در دهلی هند برگزار شــد 
 در وزن 80 کیلوگرم شــرکت کــردم و عنوان قهرمانی را بدســت 

آوردم. 
نیک فرد عنوان می کند: از آنجا که به این ورزش علاقه زیادی داشتم 

باعث شد پیشــرفت خوبی در آن داشته باشم و در تلاش هستم آنرا 
بصورت حرفه ای ادامه دهم. در این ورزش داشتن بدن مناسب بسیار 
مهم است و تغذیه در آن باید جدی گرفته شود و کسانی که می خواهند 
در رشته پرورش اندام موفق باشــند باید بدانند در دوره اجرای این 
ورزش حتما باید تغذیه خوبی داشــته باشــند و به سرعت به سراغ 
مکمل و دارو نروند زیرا به بدنشان آسیب می رسانند و برنامه غذایی 
مناســبی از مربیان خود بگیرند. غذاهای کربوهیدرات دار و پروتینی 
برای این ورزش بسیار مناسب است. پرورش اندام ورزشی است که 
نباید توقع داشت در طی یک سال عضله بیاورند بلکه در طول سال 
 اول فقط آب زیر پوست جمع می شود که اگر ادامه داده نشود از بین 

می رود. وی که علاقه زیادی دارد.
 استان هرمزگان نیز مانند بسیاری از استان‌ها دارای تیم پرورش اندام 
باشد می گوید: برای انجام یک کار هیچ کس به تنهایی نمی تواند آنرا 
به ســرانجام برساند. هرمزگان دارای استعدادهای خیلی خوبی است 
که نیاز اســت به آنها توجه شده و بها داده شود تا بتوانند برای استان 
افتخارآفرینی کنند. بسیاری از استان‌ها که استعدادهایی مانند هرمزگان 
را ندارند دارای تیم هستند اما این استان مغفول مانده و حتی به افرادی 

که دارای استعداد هستند نیز بها نمی دهند.
او از علاقه خود به ایجاد باشــگاه می گوید: تاکنون که سعی کرده‌ام 
در شرایط مسابقه باشم به همین دلیل نتوانسته‌ام پیگیر دریافت مجوز 
باشگاه باشم اما علاقه زیادی دارم که این کار را انجام داده و جوانان 
و علاقه مندان این رشــته را بصورت اصولی آموزش دهم. دریافت 
مجوز باشگاه نیز هزینه‌های زیادی دارد و من نیز تاکنون برای شرکت 
در مسابقات وام گرفته ام و از هیچ ارگان یا نهادی حمایت نشده‌ام و 
به خاطر فشارهای مالی زیادی که دارم تابحال چند بار خواسته‌ام این 
ورزش را رهــا کنم اما به خاطر علاقه و حمایت هایی که از ســوی 

خانواده‌ام داشته‌ام به کار خود ادامه داده‌ام.
نیک فرد ادامه می دهد: شــهر بندرعباس کــه به پایتخت اقتصادی 
 کشور شناخته می شــود دارای ارگان ها و نهادهای زیادی است که 
می توانند از ورزشکاران حمایت کنند که این امر همت مسئولان استان 
را می طلبد که این مراکز را به میدان بیاورند آن وقت خواهند دید که 

هرمزگان از نظر ورزشی نیز در کشور سرآمد خواهد بود. 
وی اضافه می کند: در هرمزگان به بیشــتر رشته‌های ورزشی اهمیت 
نمی دهند و مهم نیســت که ورزشکاری توانسته باشد مقام یا مدالی 
کســب کرده باشد. من در ماه گذشته مقام قهرمانی جهان را در کشور 
هند کســب کردم اما زمانی که برگشتم به غیر از خانواده و دوستانم، 
از مســئولان هیچ کسی به استقبالم نیامدند اما اگر این اتفاق از سوی 
یک ورزشکار در استان دیگر اتفاق می افتاد یقین داشته باشید بهترین 
استقبال از او صورت می گرفت و باعث می شد آن ورزشکار روحیه 

گرفته و در مسابقات بعدی نیز بتواند مقام کسب نماید.
 این ورزشــکار که در حال حاضر کار مربیگری را نیز انجام می دهد 
می گوید: در کنار انجام تمریناتی که دارم، چند ورزشکار را هم زیرنظر 
دارم و بــا آنها کار می کنم اما این کار جوابگوی مخارجم نیســت و 
نیاز اســت که دارای شغل مناسبی نیز باشم اما تاکنون این مهم محقق 

نشده است. 
   وی در پایــان بــا اهدای قهرمانــی های خود بــه روح پدرش 
می گوید: امیدوارم روح پدرم با این عناوینی که کســب کرده‌ام شاد 
باشــد و در پایان از همه دوســتانم و اعضای خانواده ام بخصوص 
دامادمان آقای علیرضا کهوری تشکر می کنم که حمایت های خود را 
از من دریغ نکرده‌اند و تلاش می کنم با دعای خیر مردم استانم بتوانم 

افتخارات بیشتری را کسب کنم. 
استان هرمزگان همواره توانسته‌است نه تنها در کشور بلکه در جهان 
ورزشکارانی داشته باشد که برای این استان افتخارآفرینی کرده اند اما 
توجهات لازم به آنها نشده‌است و این امر باعث می شود که در روحیه 
و تلاش آنها برای کســب عناوین جدید کمتر شود. هرمزگان دارای 
مراکز مهمی مانند بنادر، پالایشگاه و فولاد است که اگر این مراکز را 
به ورزش وارد کرده و بتوانند از این ورزشکاران حمایت نمایند قطعا 

شاهد تحول در زمینه ورزشی استان خواهیم بود.

  استاندار هرمزگان از تکمیل و بهره برداری سالن ورزشی چند منظوره 
باشگاه اروند سورو در بندرعباس تا دهه فجر سال جاری خبر داد.

  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتــر فریدون همتی در 
بازدید از باشگاه فرهنگی ورزشــی اروند سورو در بندرعباس با قدردانی از 
مردم و خیرین برای احداث این باشــگاه، عنوان کرد: باشــگاه اروند با دارا 
بودن سالن های ورزشــی و زمین فوتبال، فضای مناسبی برای فعالیت های 
ورزشــی جوانان و علاقه مندان در این منطقه از شهر بندرعباس فراهم کرده 
اســت.وی ادامه داد: باید از خیرین که این باشگاه را شکل داده اند، قدردانی 
 نماییم که در راســتای توسعه فعالیت های ورزشی و ارتقا سلامت جامعه گام 

برداشته اند.

اســتاندار هرمزگان افزود: برای تکمیل ســالن ورزشی چند منظوره باشگاه 
فرهنگی ورزشی اروند ســورو، دو میلیارد تومان اعتبار نیاز است که بودجه 
مورد نیاز آن را تامین خواهیم کرد تا این سالن در دهه فجر سال جاری تکمیل 

و به بهره برداری برسد.
همتی تصریح کرد: با توســعه امکانات، برنامه‌های جدیدی در این باشــگاه 
اجرا می شــود که جوابگوی نیازهای مردم به خصوص ساکنان منطقه غرب 
بندرعباس خواهد بود.وی گفت: فعالیت های این مجموعه موجب غنی‌‌سازی 
اوقات فراغت نوجوانان و جوانان، اســتعدادیابی و پرورش ورزشــکاران و 
همچنین افزایش ســامت خانواده ها خواهد شــد و حمایت لازم را از آن 

خواهیم داشت.

استاندار هرمزگان خبر داد
تکمیل سالن ورزشی باشگاه اروند سورو تا دهه فجر

  تیم شهرداری دشتى پارسیان صدرنشینی خود را در 
مسابقات لیگ دسته اول فوتبال ساحلی باشگاه های 

کشور تثبیت کرد. 
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم شهرداری دشتى 
پارســیان صدرنشینی خود را در مســابقات لیگ دسته 
اول فوتبال ساحلی باشــگاه های کشور تثبیت کرد. در 
چارچوب هفته ششم این رقابت ها تیم شهرداری دشتى 
پارســیان در دیداری سخت و نفس گیر و در ضربات با 
 نتیجه ۲ بر ۱ میزبانش تیم موج سواران ساحل چالوس را 

شکست داد.
بازی دو تیم در وقت های قانونی و اضافه با تساوی ۳-۳ 
به پایان رسید. با ثبت این نتیجه نماینده استان ۱۳ امتیازی 

شد و با کســب ۶ برد متوالی و بدون باخت صدرنشینی 
 خود را در رقابت های لیگ دســته اول فوتبال ساحلی

 تثبیت کرد.
تیم موج سواران ساحل چالوس نیز با ۱۱ امتیاز همچنان 
در مکان دوم جدول رده بندی جای دارد.نماینده پارسیان 
در مســابقه دور رفت نیز با نتیجه ۴ بر ۲ حریف خود را 

شکست داده بود.
مسابقات لیگ دســته اول فوتبال ساحلی باشگاه های 
کشور با حضور شــش تیم در حال برگزاری است و در 
پایان تیم های قهرمان و نایب قهرمان به لیگ برتر صعود 

می کنند.

تداوم صدرنشینی تیم فوتبال ساحلی شهرداری دشتى 

کمیته اخلاق اطلاعیه ای را در خصوص 
دو بازیکن تیم استقلال تهران صادر کرد.

  به گزارش صداوسیما به نقل از فدراسیون 
فوتبال، متن اطلاعیه کمیته اخلاق فدراسیون 

فوتبال به شرح زیر است:
  با توجه به اخبار و تصاویر منتشــره مبنی 
بر رفتار غیر ورزشــی که توســط آقایان 
سید ســجاد آقایی و سید اللهیار صیادمنش 
)بازیکنان تیم استقلال ( که در بازی بین دو 
تیم ذوب آهن اصفهان و اســتقلال تهران در 
ورزشگاه فولاد شهر اصفهان منجر گردیده 

است  و با نظر به اینکه این نوع رفتار نقض 
آشــکار و مسلم قوانین و مقررات قانونی و 
اخلاقی محسوب که به اعتبار فوتبال کشور 
لطمه وارد می نماید، لذا اعلام می دارد ضمن 
تشکیل و رسیدگی پرونده و انجام تحقیقات 
در این خصــوص به موجب مــواد 23 و 
65 آیین نامه کمیته اخلاق دســتور موقت 
 مبنی بر تعلیق فعالیتهای نامبردگان در کلیه 
بخش های فوتبال رســمی ج.ا.ا. به مدت 

یکماه صادر گردیده است.
 لذا مقرر اســت مراتب از طریق ســایت 

رسمی فدراســیون فوتبال و مبادی ذیربط 
ابلاغ و اطلاع رسانی تا از کلیه فعالیت های 
نامبــردگان در حوزه فوتبــال و حضور در 
کلیه مجامع و مراجع و اماکن رسمی فوتبال 
جمهوری اسلامی ایران و بین المللی از یوم 
جلوگیری  مــورخ 1397/05/20  جاری 
و چنانچه مجوز حضور بــرای نامبردگان 
صــادر گردیده لغــو و از ورود و همراهی 
ایشان با تیم‌ها و اهالی فوتبال در مراسمات 
و مسابقات رسمی فوتبال خودداری به عمل 

آمده و نتیجه به این کمیته گزارش گردد.

اطلاعیه کمیته اخلاق؛
۲ بازیکن استقلال یک ماه محروم شدند 

هرمزگان قهرمان والیبال ساحلی نوجوانان کشور شد 
  تیم هرمزگان بر ســکوی قهرمانی مسابقات 

والیبال ساحلی نوجوانان کشور ایستاد. 
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،تیم هرمزگان 
بر ســکوی قهرمانی مســابقات والیبال ساحلی 
نوجوانان کشور ایســتاد.در دیدار پایانی مسابقات 
والیبال ساحلی نوجوانان کشور تیم هرمزگان الف 
با ترکیب ابوالحســن خاکی زاده و رضا نقیبی زاده‌ 
با نتیجه ۲ بر ۱ تیم آذربایجان غربی را شکســت 
داد و جام قهرمانی را بالای سر برد.تیم آذربایجان 
غربی هم با قبول شکســت مقابل هرمزگان الف به 
عنوان نایب قهرمانی بســنده کرد.ضمن اینکه در 
مســابقه رده بندی نیز تیم مازندران دو با نتیجه ۲ 
بر ۱ تیم گلستان شش را شکست داد و در جایگاه 

سوم قرار گرفت.
در این دوره از مســابقات تیم هرمزگان ب هم با 
ترکیب سید احمدکاظمی شــهرویی و محمدرضا 

ملکشاهی حضور داشت که در مرحله مقدماتی با 
کســب ۲ برد و ۲ باخت از صعود به مرحله حذفی 
بازماند.  مربیگری تیم هرمــزگان در این دوره از 
بازی ها را مســعود احمدزاده بر عهده داشــت و 
سروش سلطانی نیز به عنوان سرپرست این تیم را 

همراهی کرد.ضمن اینکه مسعود حمدانی‌پور و کیوان 
سارانی‌نژاد دو داور هرمزگانی هم در این مسابقات 
قضاوت کردند.مســابقات والیبال ساحلی قهرمانی 
نوجوانان کشــور با شــرکت ۳۳ تیم از ۱۱ استان 

کشور در تهران برگزار شد.

یک ورزشکار در گفتگو با دریا:

قهرمان جهان می شوم اما حمایت نمی شوم

تیم ملی بســکتبال جوانان ایران به 
با  پوشان هرمزگانی خود  ملی  همراه 
شکســت مقابل تیم ژاپن به عنوان 
ششمی مسابقات قهرمانی آسیا بسنده 

کرد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،تیم 
ملی بسکتبال جوانان ایران به همراه ملی 
پوشان هرمزگانی خود با شکست مقابل 
تیم ژاپن به عنوان ششــمی مســابقات 
قهرمانی آسیا بسنده کرد.در روز پایانی 
مســابقات بســکتبال قهرمانی جوانان 
 زیر۱۸ ســال آســیا و انتخابی جهان 
تیم های ایران و ژاپن برای کســب مقام 
پنجم و ششم به مصاف هم رفتند که در 
پایان تیم ایران با قبول شکســت  ۶۰ بر 
۵۸ مقابل تیم ژاپن در جایگاه ششم قرار 

گرفت.

در این مســابقه اســحاق حاتمی فر و 
محمدامین درویش نــژاد دو ملی پوش 
هرمزگانی تیم ملی به ترتیب ۶ و ۴ امتیاز 

برای تیم ایران کسب کردند.
تیم ایران در حالی مغلوب ژاپن شــد که 
پیش از این و در مرحله گروهی ۷۱ بر 

۶۴  این تیم را شکست داده بود.
مسابقات بسکتبال جوانان زیر ۱۸ سال 
آسیا و انتخابی جهان که با شرکت ۱۶ تیم 
به میزبانی کشور تایلند در حال برگزاری 
 اســت، با معرفی تیم های برتر به پایان

 می رسد.
تیم های اســترالیا و نیوزیلند با صعود 
بــه دیدار نهایــی و تیم هــای چین و 
فیلیپین نیز با رسیدن به دیدار رده بندی 
 جــواز حضور در مســابقات جهانی را 

کسب کردند.

عنوان ششمی 
تیم ملی بسکتبال جوانان ایران 

      

قرعه کشــی فصل جدید مسابقات لیگ دسته دو فوتبال باشگاه های 
کشور روز چهارشنبه ۲۴ مرداد برگزار می شود. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،قرعه کشی فصل جدید مسابقات لیگ 
دسته دو فوتبال باشگاه های کشور روز چهارشنبه ۲۴ مرداد برگزار می شود.
مراســم قرعه کشی این رقابت ها با حضور نمایندگان باشگاه های شرکت 
کننده از جمله شهرداری بندرعباس ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه 24 مرداد 

در هتل آکادمی ملی فوتبال برگزار می شود. 
نماینده بندرعباس چهارمین فصل حضور خود را در رقابت های لیگ دسته 

دو فوتبال باشگاه های کشور تجربه مى کند.
تیم شهردارى امسال آرش برهانى ملى پوش سابق تیم استقلال تهران را به 

عنوان سرمربى جدید خود انتخاب کرده است.
نماینده اســتان در فصل گذشته این رقابت ها با سرمربیگرى على نیکبخت 
پس از عملکرد درخشان در مرحله مقدماتی، در دور دوم عملکرد ضعیفی به 

نمایش گذاشت و از صعود به لیگ دسته اول فوتبال کشور بازماند.
تیم شــهرداری بندرعباس برای برپایی مرحلــه دوم اردوی آمادگی جهت 
حضوری قدرتمند در مسابقات لیگ دسته دو فوتبال باشگاه های کشور عازم 
شهرستان بروجن استان چهارمحال و بختیاری شد.مرحله نخست تمرینات 

این تیم در تهران برگزار شد.

۲۴ مرداد زمان قرعه کشی لیگ 
دسته دو فوتبال 

,,
در مسابقات جهانی که در دهلی هند برگزار 
شــد در وزن 80 کیلوگرم شــرکت کردم و 

عنوان قهرمانی را بدست آوردم
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  پل لاتیــدان یکی از آثار تاریخــی در بخش مرکزی 
شهرستان بندرعباس در جنوب ایران قرار دارد در سال 
۷۲ بر اثر وقوع ســیلاب در نزدیکی روستای نیم کار 
شهرستان خمیر از خاک بیرون آمد اما این اثر تاریخی 

در دست فراموشی است.
   بــه گزارش شــبکه اطــاع رســانی هرمز؛بــه نقل از 
فرهنگ کده؛ پــل لاتیدان یکی از پل های تاریخی ایران که 
در ۶۰ کیلومتری بندرخمیر بر روی رودخانه کُل واقع شــده 
و لشکر کشی به جنوب جهت بازپس گیری بندرگمبرون و 
جزایر اطراف بندرعباس از روی این پل انجام گرفته در واقع 
این پل، پل پیروزی ایرانیان بر متجاوزان پرتغالی اســت.پل 
لاتیدان از ســنگ های تراش نخورده و ملات ساخته شده 
و در زمان آبادانی هزار و پانصد متر طول داشــته و قسمتی 
از پل که در محل عمیق تر رودخانه قرار گرفته به طور کلی 
ویران شده است.اکثر دهانه های پل کمتر از ده متر ، ارتفاع آن 
شش متر، عرض پل ۶.۸۰ متر و تعداد دهانه ۲۰۰ دهانه در 
زمان ساخت بوده اما در حال حاضر ۷۰ دهانه موجود است 
و قسمت هایی از این پل پس از بارندگی ها و سیلاب های 

شدید سال ۷۲ از زیر خاک بیرون آمد.
خاک بستر رودخانه بسیار سســت و رسوبی بوده و همین 
عامل باعث شده پایه های پل لاتیدان شهرستان بندر خمیر 
به صورت تو خالی اجرا شود تا فشار بر این بستر ناپایدار به 
حداقل برسد.پل لاتیدان بنایی کم نظیر است و چنانچه مرمت 
و همچنین قســمت هایی از آن بازسازی و جاده دسترسی 
مناسبی هم داشته باشد به یکی از جاذبه‌های گردشگری مهم 

ایران و هرمزگان تبدیل می شود.
 وقتی بازسازی معماران هویت تاریخی یک اثر را 

زیر سوال می برد
محمدرضــا برترانگ، مدیر مرکز گردشــگری شــهرداری 

بندرخمیر در گفتگو با خبرنگار فرهنگ کده اظهار کرد: در 
سال ۷۹ میراث فرهنگی مبلغی را جهت بازسازی پل لاتیدان 
به یکی از اهالی محل واگذار می کند که دو دهنه از آن توسط 

محلی ها همانند مصالح قبلی بازسازی شد.
مدیر مرکز گردشگری شــهرداری بندرخمیر بیان کرد: یک 
قسمتی از پل در سال گذشته توسط میراث فرهنگی مرمت 

شــد اما بنا بود بودجه میلیاردی برای بازســازی کامل آن 
مصوب شــود اما تاکنون این امر محقق نشده است.برترانگ 
افزود: یک دهنه پل که در سال گذشته بازسازی شد از لحاظ 
معماری و مصالح هیچ سنخیتی با معماری این آثار تاریخی 
نداشت و بارها به مسئولان میراث فرهنگی بازگو کردیم که 
این نوع مصالح استفاده نکنید اما گوشی شنوایی وجود ندارد 

و حتی در مکان های دیگر مانند بندرعباس این عمل اشتباه 
را تکرار می کنند.

وی گفت: از افرادی که جهت بازســازی پل استفاده کردند 
که تجربه ای در این کار نداشــتند و از این مناطق نبودند و 
لذا زمانی که این مشــکلات را به مسئولان بازگو می کنیم 

توجیهات غیر قابل قبولی می آوردند.

مدیر مرکز گردشــگری شــهرداری بندرخمیر اضافه کرد: 
مرمت این آثار تاریخی متاســفانه به خوبی پیش نمی رود 
و هر بیننده عــادی که مرمت این پــل را میبیند می گوید 
 اگــر به همیــن روال قرار اســت پیش رود مرمت نشــود

 بهتر است.
 برترانگ تصریح کرد: این پل در مســیر خاصی قرار گرفته 
اســت و در واقع لار استان فارس را به منطقه هرمز کهنه یا 
همون تیاب کنونی وصل می کرد.وی اضافه کرد: پل لاتیدان 
در زمانی که سالم بوده ۱۵۰۰ متر طول داشته یعنی پنج برابر 
 سی و ســه پل یک سازه تاریخی عظیم در کشور محسوب 
می شود و اگر درست بازسازی شود   ما می توانیم به عنوان 
یک نماد در سطح‌ ملی از آن استفاده کنیم چرا که طویل ترین 

پل تاریخی ایران به شمار می رود.
  لاتیــدان طولانی ترین پل ایــران در انتظار نگاه 

مسئولان
مدیر مرکز گردشگری شهرداری بندرخمیر بیان کرد: این آثار 
تاریخی با تاریخچه ای که داشته، تاکنون گردشگران داخلی 
و خارجی زیادی را بــه خود جذب کرده و اثرات مثبتی را 
مشاهده کردیم و افراد زیادی مشتاق بودند این اثر تاریخی را 
ببیند. برترانگ با بیان اینکه پل لاتیدان راه ارتباطی مناسبی 
نــدارد، گفت: به دلیل اینکه این اثر تاریخی جاده و امکانات 
مناسبی ندارد ناشــناخته مانده است و نیازمند توجه بیشتر 

مسئولان است.
وی با اشاره به اینکه در استان هرمزگان آثار تاریخی بزرگی 
وجود ندارد و پل لاتیدان ســرآمد همه آثار تاریخی است، 
خاطر نشــان کرد: در اســتان هرمزگان اثر تاریخی به این 
 بزرگی همانند پل لاتیدان را نمی توانید یافت و این پل عنوان 

طولانی ترین پل تاریخی ایران را می توان به آن لقب داد.

بازخوانی یک اثر تاریخی در جنوب کشور؛

 لاتیدان طولانی ترین پل ایران در فراموشی

در پایتخت اقتصادی کشــور ایستگاه های 
اتوبوس تنها برای درآمد زایی برخی از افراد 
تعبیه شده و شهروندان در این گرمای طاقت 
فرسا شهر هیچ سهمی برای استفاده از آن را 

ندارند.
  به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ شهر 
بندرعباس با داشــتن اقلیم گرم و خشک بیشتر 
فصل‌های سال دارای هوای گرم بوده و به طوری 
که اهالی این منطقه کولر هــای گازی خود را از 
بهمن ماه تا اواخر آذر روشــن نگــه می دارند.
بندرعباس که گرما در آن بیــداد می کند دارای 
تابستان های به شدت ســوزان و شرجی بوده و 
به خصوص ماه های تیر و مرداد آن که به ماه‌های 
خرما پزان معروف اســت و مردم معتقدند گرما 
 بیش از حد باعث پخته شدن خرما های این دیار 
می شود.مبلمان شهری به عنوان یکی از مولفه های 
تجلی دهنده ساختار و هویت هر شهر باید با توجه 
به شرایط جغرافیایی ایفا نقش کند، در دیار گرما و 
آفتاب سوزان باید طوری طراحی شود که با هویت 

آن سنخیت داشته باشد.
در اغلب نقاط دنیا ایستگاه های اتوبوس با توجه 
به شرایط آب و هوایی آن منطقه طراحی و ساخته 
می شود ، در بندرعباس با توجه به گرمای طاقت 

فرسا آن شهرداری در سال  ۱۳۹۰ با رویکرد بهبود 
ایستگاه های اتوبوس اقدام به ساخت و راه اندازی 
ایستگاه های اتوبوس مجهز به سیستم سرمایشی و 

امکانات رفاهی کرد.
این ایســتگاه های اتوبوس که هدف از ساخت و 
تعبیه آن فراهم آوردن آســایش و رفاه شهروندان 
برای فــرار از گرما بود چندی پس از ســاخت 
از ســقفش برای تبلیغات میلیونی استفاده شد و 
گوشه‌ای از این ایســتگاه های اتوبوس به عنوان 
دکه فروش تنقلات و یا چیزهای دیگر در اختیار 
فروشندگان قرار گرفت.دکه داران که برای اجازه 
این دکه‌های کوچک هزینه های هنگفتی را پرداخت 
می کنند خود را مالک کل ایستگاه اتوبوس دانسته 
و اجناس مغازه خود را در آن نگهداری کرده و با 
زدن قفلی بزرگ بر درب ایســتگاه های اتوبوس 
حق اســتفاده آن را از شهرواندان سلب می کنند.
در میان شهروندان بندرعباسی رفتیم تا در فصل 
خرما پزان این شهر از حال  و هوا  آن ها  در مورد 

استفاده از ایستگاه‌های اتوبوس جویا شویم.
 تقریبا هیچ، سهم شــهروندان از وجود 

ایستگاه های اتوبوس مکانیزه
  علی رئیســی، یکی از شهروندان بندرعباسی در 
گفتگو با هرمز اظهار کرد: شهر بندرعباس دارای 

فصل گرمای طولانی بوده  و حتی زمســتان که 
اکثر اســتان های کشور را ســرمای سوزان فرا 
گرفتــه بندرعباس دارای هــوای مطلوب بهاری 
است.این شــهروند با بیان اینکه بندرعباس دیار 
مردمان خون گرم و آفتاب ســوزان است، گفت: 
شرایط جغرافیایی بندرعباس باعث شد، شهرداری 
بندرعباس ایســتگاه های اتوبوس کولر دار را به 
جای ایستگاه های سابق آهنی در سطح شهر قرار 

دهد.
رئیســی افزود: حق اســتفاده این ایستگاه های 
اتوبوس تنها چند ماه پس از ســاخت آن بود و 
با اجاره دادن آن به مغازه داران حق استفاده برای 
شهروندان سلب شد و رهگذران تنها شاهد وجود 
این اتاقک های آهنی هســتند.وی خاطر نشان 
کرد: این ایســتگاه های اتوبوس تنها برای درآمد 
زایی برخی از افراد تعبیه شده و شهروندان در این 
گرمای طاقت فرســا هیچ سهمی برای استفاده از 

آن را ندارند.
  ایستگاه های اتوبوس در قرق دکه داران

لاله حسینی، دیگر شهروند بندرعباسی در گفتگو 
با خبرنگار هرمز اظهار کــرد: در روزهای اولیه 
بعد از ســاخت  ایستگاه های اتوبوس مکانیز در 
بندرعباس تنها از سقف آن برای تبلیغات استفاده 

می شد و شهروندان با نشستن در این ایستگاه های 
خنک و مجهز، خستگی را از خود دور کرده و در 
انتظار اتوبوس می نشستند.این شهروند ادامه داد: 
پس از گذشت مدتی و با اجاره دادن دکه ها کنار 
آن، ایســتگاه ها در قرق مغازه داران قرار گرفت 
و با گذاشــتن اجناس خود در آن تبدیل به انبار 
آن‌ها شد  که شهروندان حق استفاده از آن را دیگر 

ندارند.
  حسینی با بیان اینکه هر زمان که خواستار استفاده 
از ایستگاه اتوبوس بوده ام درب آن قفل بوده است، 
تصریح کرد: در هوای بالای ۴۵ درجه بندرعباس 
تنها باید نظاره گر این ایستگاه باشیم و حق استفاده 
از آن را نداریم.وی خاطر نشــان کرد: اکثر مسیر 
های شــهر بندرعباس کمبود اتوبوس دارد و این 
خود مســتلزم وجود داشــتن مکانی مجهز برای 
استراحت و نشستن شهروندان است که متاسفانه 
ایستگاه های مکانیزه اتوبوس بندرعباس به جای 
محلی برای آرامش مکانی برای کاسبی شده است.
امید اســت مسئولان استان در کنار افزایش تعداد 
اتوبوس ها نظارتی بر روی  ایستگاه های اتوبوس 
نیز داشــته باشند  تا این اماکن عمومی از تسخیر 
کاسبان در آمده و در اختیار صاحبان حقیقی آن 

که مردم می باشند قرار گیرد.

تقریبا هیچ، سهم شهروندان از ایستگاه‌های اتوبوس مکانیزه
این ایستگاه های اتوبوس تنها برای درآمد زایی برخی از افراد تعبیه شده و شهروندان در این گرمای طاقت فرسا هیچ سهمی برای استفاده از آن را ندارند

تجدید آگهی مناقصه 
دو مرحله ای )به صورت فشرده(

موضوع مناقصه :  ارائه خدمات پروازی انواع بالگرد جهت پروژه های حفاری دریایی
مشخصات مناقصه :  نام مناقصه گزار: شرکت ملی حفاری ایران

شماره مناقصه: 5139-06-33/ش ک/96
3171086 : http://iets.mporg.ir :شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات 

مبلغ برآورد :  4.039.320 یورو
 ارزیابی کیفی مناقصه گران : روش ارزیابی: 1- براساس کسب حداقل امتیاز) حداقل امتیازی 
کیفی 60( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت 

در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. 
2- ارائه مجوزهای لازم شامل صلاحیت متقاضی ) مناقصه گر(، گواهینامه های خدمه پروازی و 

بالگردها صادره از سازمان هواپیمایی کشوری الزامی می باشد. 
نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت اسناد: تاریخ شروع دریافت: یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم 
آخرین مهلت دریافت: 7 روز از تاریخ شروع توزیع اسناد ارزیابی کیفی ) 7 روز از پس از تاریخ 

چاپ آگهی نوبت دوم( 
محل دریافت: نشــانی : اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری 
ایران - ســاختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- پارت A -  اداره قراردادها-خدمات هماهنگی 

قراردادها- 06134146521
نحــوه دریافت: 1- ارائــه فیش واریزی بــه مبلغ  990.000 ریال به حســاب شــماره 
4001114004020491 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه 

درآمد شرکت ملی حفاری ایران 
2- درخواست رسمی متقاضی ) با ذکر نام دقیق( مبنی بر دریافت اسناد مناقصه

تحویل پاکات به شرکت: آخرین مهلت: 42 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد 
محل تحویل: نشانی: اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران 
- ســاختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- 

شماره تماس 34148569 -34148580 
تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

مبلغ تضمین:  پنج میلیارد و ششصد و شصت و دو میلیون ) 5.662.000.000( ریال یا صد و نه 
هزار و نهصد و پنج ) 109.905( یورو

انواع تضامین قابل قبول: * ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری 
غیربانکی دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی 

*  اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شــماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

مدت اعتبار پیشنهاد/تضمین:90 روز ) و برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.(

اداره تدارکات خارجی کالا شركت ملي حفاري ايران

کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران:
www.nidc.ir     http://sapp.ir/nidc_pr                                                                 

تاریخ انتشار )نوبت اول(: 97/5/22   تاریخ انتشار )نوبت دوم(: 97/5/23  شماره مجوز :   1397.2183

نوبت اول

آگهي نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارگری
 مسئولین فنی بهداشتی دامپزشکی استان هرمزگان 

به استناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب 1389/08/03 هیات وزیران و به موجب صورتجلسه های مورخ 
1397/01/20 و مورخ 1397/03/08 اولین جلسه هیات مدیره بدینوسیله اسامی و سمت هر یک از اعضاء اصلی 
و سایر اعضاء علی البدل هیات مدیره و بازرسان انجمن نامبرده به شرح ذیل اعلام می گردد. ضمنا اعتبار دوره 

فعالیت هر یک از اعضاء هیات مدیره انجمن از تاریخ صدور اعتبار نامه سه سال و بازرسان یک سال می باشد. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

محمدعلی سلیمی - مدیرکل

مهدی زمانی راد
زهرا شب بویی

 سید حسین شهاب زاده 
محمد فردی پور 
مهدی خراسانی 

عرفان یزدان شناس 
قاسم امینی 
علی توکلی 

محمد مسعود شهاب زاده 

عضو اصلی و رئیس هیات مدیره 
عضو اصلی و نائب رئیس هیات مدیره 
عضو اصلی و خزانه دار هیات مدیره 

عضو اصلی هیات مدیره 
عضو اصلی هیات مدیره

عضو علی البدل هیات مدیره
بازرس اصلی انجمن 

بازرس علی البدل انجمن 
دبیر هیات مدیره انجمن 

شرکت  ملی نفت ایران

نوبت اولآگهی فراخوان عمومی ارزیابی و انتخاب پیمانکاران صلاحیت دار

 شــهرداری جنــاح درنظــر دارد انجام فعالیت هــای ذیل را از طریــق مناقصه عمومی یــک مرحله ای بر اســاس ارزیابی کیفــی مناقصه گران به 
شرکت های واجد شرایط واگذار نماید :

روابط عمومی شهرداری جناح 

تضمین شــرکت در مناقصه به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب 214855932 نزد بانک کشاورزی یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. 
شرکتهای واجد شرایط از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ 97/06/03 می توانند اسناد مناقصه را از شهرداری جناح به نشانی شهر جناح - خیابان شهرداری خریداری 
و به شهرداری جناح تسلیم نمایند. تمامی اسناد مناقصه باید ممهور به مهر و امضای تعهد آور پیشنهاد دهنده برسد. پیشنهادهای واصله در تاریخ 04 /97/06  در 
محل شهرداری جناح بازگشایی و از نظر ارزیابی کیفی و قیمت پیشنهادی بررسی و قرائت خواهد شد. سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است.

عنوان  پروژه
آسفالت معابر شهر جناح 

ایجاد، توسعه و اصلاح شبکه معابر 

برآورداولیه پروژه 
)میلیون ریال (

6000
4500

مبلغ تضمین شرکت 
درمناقصه )ریال (
300/000/000
225/000/000

محل اجرای پـروژه
شهر جناح
شهر جناح

رشته و رتبه 
راه و باندحداقل 5 
راه و باندحداقل5

مدت انجام 
کار

3 ماه 
3 ماه 

مقدارکار
)مترمربع (
32/000
24/000

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا گفت: 
برخی افراد سودجو و فرصت طلب با توجه به افزایش 
قیمت لاستیک خودرو، لاستیک های کهنه و صاف 
را با وسیله ای خاص تراشیده و برای آن عاج درست 
می کنند که این عمل خطر آفرین و عامل بسیاری از 

تصادفات است. 
بــه گزارش جام جم آنلاین، ســرهنگ نادر رحمانی در 
گفتگو با ایرنا افزود: یک لاســتیک مناسب برای استفاده 
در خودرو به خصوص در جاده ها باید حداقل 60 درصد 
سالم باشد و حداقل یک سانتی متر عمق عاج داشته باشد.
وی خاطرنشــان کرد: اخیرا عده ای سودجو در بازار با 
 توجه گران شدن لاستیک خودرو، به تراشیدن عاج برای
 لاستیک های کهنه و فرســوده می کنند و با تقلب و نو 
کردن لاســتیک های کهنه در واقع جان مردم را به خطر 

می اندازند.
  ســرهنگ رحمانی افزود: لاستیک های صاف که برای 
فروش در بازار برای آن از خود لاستیک عاج می سازند 
در واقع هنگام سرعت در جاده، سرپیچ های تند، هنگام 
 ترمز ناگهانی و طی مسیرهای طولانی به دلیل داغ شدن 
می ترکند و به تصادفات خطرناک از جمله واژگونی خودرو 
منجر می شوند.وی اظهار داشت: این گونه لاستیک های 
تقلبی عموما به دلیل اصطکاک به وجود آمده با آسفالت 
جاده در فرمان پذیری نیز خوب عمل نکرده و با انحراف از 

مسیر اصلی سرنشینان را دچار حادثه می کنند.
  سرهنگ رحمانی خاطر نشان کرد: مردم باید سعی کنند، 
هنگام خرید لاســتیک خودرو به تاریخ ساخت، سلامت 
لاستیک، نام برند و ضمانت نامه رسمی آن توجه کنند و 

لاستیک را فقط از فروشگاه های معتبر خریداری کنند.
رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اظهار داشت: 
در مجموع صاف بودن لاستیک خودرو از مصادیق نقص 
فنی اســت و در صورت بروز تصــادف راننده این گونه 

خودروها مقصر حادثه شناخته می شوند.

تبدیل لاستیک های کهنه
 به نو توسط سودجویان 


